
 

PIŞIK EKREM

İlk seçildiği 
dönemini İstanbul 

sel altında iken tatil 
tartışmalarıyla, İstanbul 

kar altında kalmışken bü-
yükelçilerle gerçekleştirdiği 
rakı-balık oturmalarıyla, 
meselelere çözüm ürete-
meyen becerisizlikleriyle, 
kendini sürekli gündemde 

tutmak için yarattığı suni po-
lemiklerle, Cumhurbaşkanı 
adayı olabilmek ve CHP’yi ele 
geçirebilmek için tükenmek 
bilmeyen oyunlarıyla ve İstan-
bul halkına yapmadığı hizmet-
lerle tamamlayan Ekrem İma-
moğlu ikinci dönemini de tüm 
bu çapsızlıkların üstüne ekle-
me yaparak tamamlıyor gibi. 
Diyeceksiniz ki, tüm bunlara 
rağmen tekrar niye seçildi? İs-
tanbul’u kaderine 
terk eden Ekrem 
İmamoğlu’nun 
tekrar kazama-
yacağını CHP’liler 
bile söylüyordu. 
Türkiye’nin için-
de bulunduğu 
ekonomik girdap, 
seçmen nazarında 
iktidara kızgınlık 
olarak yansıdığı için 
Ekrem İmamoğlu yine aradan 
sıyrılmıştı. İkinci dönemini de 
Kent Lokantaları gündemiyle 
ve kreş tartışmalarıyla perde-
leyerek yine Cumhurbaşkanı 
adaylığı hayaliyle günlerini 
tüketiyor. Başkada yaptığı bir 
şey yok… İBB’nin milyarlarca 
bütçesi olmasına rağmen yap-
madıkları hizmeti örtmek için 
Kent Lokantası makyajı kulla-
nıyorlar. Halk TV bile açılışlarını 
canlı veriyor düşünün yani… 
Elbette niyetimiz yapılan bir 
hizmeti eleştirmek değil, birçok 
hizmet yapması gerekirken 
mesele Ekrem İmamoğlu’nun 
sadece bununla yapmadıkla-
rını perdelemesi… Türkiye’deki 
birçok belediye, sosyal hizmet 
kurumları ve Kızılay, “Kent 
lokantaları” projesinden önce 
yıllardır ücretsiz aşevi hizmeti-
ni zaten veriyordu.

CHP’yi Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun elinden alan ve emanet 
olarak Özgür Özel’e teslim 

eden Ekrem İmamoğlu’nun 
tek hedefi Cumhurbaşkanı 
adaylığı olduğu için ara sıra 
CHP’lileri de “Ben bir adım geri 
durayım, üç adım geriden iz-
leyeyim, Ekrem tökezlesin de 
belki onun yerine ben geçerim 
diyenlere ‘Pışık’ derim. Öyle bir 
şey yok. Ne partili Ekrem’i ye-
dirir ne millet Ekrem’i yedirir. 
O kadar net.” şeklinde terbiye 
etmeye çalışıyor. Bu sözleri 
gündem olup tartışılınca CHP 
terbiyesinden yine geri adım 
atmadı ve “Niyeti kötü olup da 
‘pışık’dan kim alındıysa alındı 
umurumda değil” şeklinde 
ikinci açıklamasını yaptı.

Bir de Ekrem İmamoğlu’nda 
Esad devrildikten sonra bir de 
Suriye aşkı oluştu. “Suriye’ye 
gideceğim” diyor başka bir 
şey demiyor. Hele “Memleket 
için çalışıyorum. Böyle gider-
se Suriye’deki sorunu da biz 
çözeceğiz.” şeklinde cümlesi 
var ki, tam evlere şenlik… Pışık 
Ekrem İstanbul’da nereyi dü-
zelttin de Suriye’de düzeltme-
ye kalkıyorsun?

Oysa CHP, Suriye’deki 
yeni oluşan manzaraya karşı 
oldukça alerjili… ABD, İran, 
Rusya, İsrail; Türkiye’nin 

Suriye’deki etkili 
yapılanmasını kabul 
ederken Türkiye’nin 
politikalarına karşı 
CHP’nin günlük at-
madığı çamur yok. 
CHP’nin Suriye’de-
ki tek gönül bağı 
bugüne kadar sü-
rekli sahip çıktığı 
YPG/PYD’dir. CHP; 
Suriye’de terör 

örgütünü temizleyip güvenli 
bölge oluşturma çabalarına 
karşı çıkmış bir zihniyet olarak 
Suriye’de neyin ucunu tutmak 
istiyor? Türk devleti 2019 yılın-
da Suriye’de terörle mücadele 
operasyonları düzenlerken 
“Bir yurttaş olarak kafam 
rahat değil, bu yüzden endişe-
liyim. Bir karmaşanın içine mi 
çekiliyoruz? Belirsizlikler var. 
Toplumumuz tam olarak ay-
dınlanmış değil. Konunun uz-
manı değilim, çok bilgi sahibi 
değilim ama kaygılıyım.” de-
ğerlendirmeleri yaparak Türk 
milletinin yüreğinde, beyninde 
şüpheler oluşturmaya çalışmış 
olan Ekrem İmamoğlu, bugün 
“Suriye’ye gideceğim” diye 
tutturuyorsa bunun tek sebebi 
popüler Suriye gündemine tu-
tunmak ve adını “Vay be adam 
bölgesel düşünüyor” dedir-
terek güncel tutmaktır. Pışık 
Ekrem sen İstanbul’a hizmet 
yapmayı dene. O bile yeter…
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GÖMÜLEN TERÖRIST SAYISI 3 BIN 164

Milli Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 
TCG Salihreis fırkateyninde düzenlenen 

haftalık basın bilgilendirme toplantısında 
yaptığı açıklamada, Irak ve Suriye’nin 

kuzeyi dâhil, son bir haftada 94 teröristin 
etkisiz hâle getirildiğini belirterek, 2024 

yılı dâhil olmak üzere etkisiz hâle getirilen 
terörist sayısının, 1519’u Irak’ın kuzeyi, 

1645’i Suriye’nin kuzeyinde olmak üzere  
3 bin 164’e ulaştığını söyledi. l 08

752 binden fazla Suriyeli geri döndü6 11Üreten sağlık modeli hayata geçecek İnfaz odalarında vahşet 

SMO HAZIRLIKLARA BAŞLADI ALÇAK TEZGÂH
Suriye’nin kuzeyini teröristlerden arındıra-
rak bölgede istikrar tesisini kurmak isteyen 

Türkiye, diğer yandan da sınırlarını güvence al-
tına almak istiyor. SMO, terör örgütü PKK/
YPG’nin kontrolündeki bölgelere operasyon 
yapmak için hazırlıklara başladı. Milli Savunma 
Bakanlığı, teröristlerin silah bırakmaması du-
rumunda sınır ötesi operasyon yapılabileceği 
konusundaki kararlılığını yineledi. 

Suriye’de su kaynakları ve enerji üretimin-
de stratejik öneme sahip Tişrin Barajı’nın 

PKK/YPG tarafından savunma hattı olarak 
kullanıldığına dikkati çeken MSB kaynakla-
rı, teröristlerin bölgede sivilleri canlı kal-
kan olarak kullanmaya başladığını da du-
yurdu. Kaynaklar,  barışı tehdit eden tüm 
terör unsurları ortadan kaldırılıncaya kadar 
mücadelenin süreceğini bildirdi. l 10

“Türk milliyetçiliği davasının bütün siya-
set gemilerinin dümeni MHP’dedir. Dü-

meni dinlemeyen gemi şapa oturur” ifade-
lerini kaydeden Yalçın, “Onların sözleri bi-
zim için birer kıvılcım, birer küçük çıngı bile 
değildir. Hele partisi sele giderken namert 
köprüsünde balık avlamaya çalışan Der-
vişoğlu, değil balık, solucan bile yakalaya-
maz” diye konuştu. Yalçın, Özdağ’ın tedavi-
ye ihtiyacı olduğunu dile getirdi. l 09

TBMM Başkanvekili Celal Adan, Türkiye 
Yüzyılı’nın rotasının MHP Lideri Devlet 
Bahçeli tarafından çizildiğini ifade ederek, 
“Dün yedi iklim üç kıtaya huzur götüren 
Türkler, bugün de coğrafyamıza barışı taşı-
yacak iradenin sahibidir” dedi.  l 09

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SEMIH YALÇIN, 
AHLAKSIZLIKTA SINIR TANIMAYAN AÇIKLAMALAR 
YAPAN MÜSAVAT DERVIŞOĞLU VE ÜMIT ÖZDAĞ 

IÇIN, “DERVIŞOĞLU VE ÖZDAĞ, BIRAKINIZ ÜLKEYI 
VEYA PARTILERINI YÖNETMEYI, IKI KEÇIYI  

BILE GÜDEMEZ” DEDI.

Yalancı bahar bitiyor l 06

 RÜZGÂRGÜLLERİ

KADİR YILDIZ 8

 MERHALEDEN  
MERHALEYE İNSANOĞLU

AYYÜCE ERVA YALÇIN 7

 AVRUPA BİRLİĞİ’Nİ  
BEKLEYEN SORUNLAR

UFUK AKAY 6

ZAMAN  
DARALIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye ziyarette 
bulundu. MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin 
Türkmenbeyi Caddesi’ndeki evinde basına kapalı 
gerçekleştirilen görüşme, 40 dakika  sürdü. 
Devlet Bahçeli, görüşmenin ardından Erdoğan’ı 
konutun kapısından uğurladı.

Konutun kapısından çıkarken 
kaban giymeden kendine eşlik eden Bahçeli’yi 
işaret eden Erdoğan, “Devlet Bey ile 
delikanlılık farkı” dedi.

ÖNEMLi  
BULUŞMA 

BIRAKIN AILESI DE
ACISINI YAŞASIN

TÜRKLER, COĞRAFYAYA
BARIŞI GETIRECEK

MHP Genel Başkan Yardımcı-
sı İsmail Özdemir, Ferdi Tay-
fur’un vefatının ardından 
aile konularının ekranlara 
taşınmasına tepki göster-
di. “Ferdi Tayfur, ebediyete 
kadar eserleriyle, kimse-
ye nasip olmayacak 
yüksek bir kıymete 

erişmiştir” ifadesini kaydeden MHP’li 
Özdemir,  “Bırakın merhumun ailesi 
de kendi acısını yaşasın” dedi. l 08

‘HADDINI BIL’
MHP’li Mehmet Taytak, Mevlana’nın 
“Haddimi bilirim” sözünü hatırlatarak 
Müsavat Dervişoğlu’nu eleştirdiği açık-
lamasında, “Diline sahip olamayanı 
şeytan her sahada oynatır” dedi ve ek-
ledi: Ben sana “vali” olamazsın deme-
dim, adam olamazsın dedim. l 09

Silah bırakmakta direnen terör örgütü PKK/YPG ise çareyi, 
sırtını İsrail’e dayamakta buldu. Türkiye’yi, ‘stratejik tehdit’ 
olarak gören İsrail’de gazeteler, Türkiye’nin Suriye’deki gücünü 
“İsrailli yetkililer için büyüyen bir endişe kaynağı” olarak ni-
telendirdi. Gazetelere göre İsrail, Suriye’de terör örgütü PKK/
YPG’yi destekleyen kamuoyu açıklamaları ve kulis çalışmaları 
yapmaya başladı.  Bölgede varlığını korumak için IŞİD ile mü-
cadeleyi bahane eden ABD’de de ise panik havası hâkim. “Tür-
kiye’nin meşru endişeleri var” açıklaması yapan ABD Dışişleri 
Bakanı Blinken, PKK’lı teröristlerin Suriye’den çıkmasının za-
man alacağını, bu süreçte gerilimin tırmanmasını önlemek  
için Türkiye’yi ikna etmeye çalıştıklarını kaydetti. l 10

ZALiMLER iTTiFAKI

YA TESLiMiYET 
YA ÖLÜM!

161 partiden 38’i  
seçimlere girebiliyor

Geri gönderilen 
ürünler piyasaya 
sürülemeyecek Yüksek Seçim Kurulu, seçimlere 

girme yeterliliğine sahip parti 
sayısını açıkladı. Türkiye’de faali-
yet gösteren 161 partiden 38’inin 
seçimlere girmeye hak kazandığı 
Resmi Gazete’de yayımlandı. l 07

Avrupa’nın Türkiye’ye geri gön-
derdiği ürünlerle ilgili çok sıkı de-
netimler hayata geçirildi. Yapılan 
analizlerde belirlenen kriterlere 
uymayan ürünler iç piyasaya  
sürülemeyecek. l 04

SURIYE’DE PKK/YPG TERÖR ÖRGÜTÜ, KONTROLÜNDEKI BÖLGELERDE VARLIĞINI KORUMAK IÇIN 
SIVILLERI CANLI KALKAN OLARAK KULLANMAYA BAŞLADI. TÜRKIYE’NIN, BÖLGEDEKI TERÖRISTLERI 
YOK ETME KARARLILIĞI VE SURIYE MILLI ORDUSU’NUN OPERASYON IÇIN HAZIRLIĞA BAŞLAMASI 
ABD’YI PANIKLETTI. ABD DIŞIŞLERI BAKANI BLINKEN, TÜRKIYE’DEN ZAMAN ISTEDI.

TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG iÇiN
Celal Adan

Mehmet Taytak

Semih
Yalçın

İsmail Özdemir

3
0

Fenerbahçe
rahat kazandı

l 14
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2024'TE YILDIRIM PARLADI
Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “Gece gündüz demeden tüm imkânlarımızla, tüm kurumlarımızla  

Yıldırım’a kazandıracağımız yeni yatırımlar ile Yıldırım parlayacak, Yıldırımlılar mutlu olacak” ifadesini kullandı.
Göreve geldiği 2019 yılından bu yana ilçe 
sakinlerinin yaşam kalitesini yükseltecek 
yatırımları hayata geçiren Yıldırım Belediye 
Başkanı Oktay Yılmaz, “Dirençli şehir-
leşmeyle, ulaşımıyla, teknolojiyle, tarih 
ve turizmle, kültür ve sanatla, yeşiliyle ve 
doğasıyla, sağlık ve sporuyla, yaşam alan-
larıyla, sosyal belediyecilikle parlayan bir 
Yıldırım inşa etme hedefiyle 2024 yılında da 
birçok hizmeti ilçemize kazandırdık” dedi.

2019 yılından bu yana Yıldırım’da insana 
dokunan birçok projeyi hayata geçiren 
Yıldırım Belediyesi, 2024 yılında kente değer 
katan birçok projenin açılışını gerçekleştirdi. 
Şirinevler, Demetevler ve Karapınar mahalle-
lerinde gerçekleştirilen imar planı uygulama-
larıyla hak sahiplerine tapuları teslim edildi. 
Anahtar teslimi yapılan Mevlana ve Çınarönü 
Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında 
bölgede yeni yaşam başladı. Bursa’nın yeni 
kültür sanat mekânı Alev Alatlı Şehir Düşünce 
ve Sanat Merkezi, Akif Emre Kültür Merkezi, 
Hacıseyfettin Geleneksel Sanatlar Merkezi, 
gençlerin yeni buluşma noktası olan Dr. Sadık 
Ahmet Gençlik ve Spor Merkezi ile Yıldırım 
Karapınar Gençlik Merkezi ilçe sakinlerinin 
hizmetine sunuldu. Talimhane, Çınarönü, 
Demetevler Spor Tesisleri ile Gökdere ve 

Bağlaraltı Kapalı Pazar Yeri hizmete açıldı. 
Samanlı Lojistik Merkezi ve Cenup Kana-
lı’nda çalışmalar tamamlandı. Karaağaç ve 
Fidyekızık Aile Sağlığı Merkezi tamamlana-
rak Bakanlığın 2028 hedefine ulaşılmış oldu.  

BEREKETLİ DÖNÜŞÜM
2025 yılında da kentin marka değerini 

yükseltecek birçok projeyi hayata geçi-
receklerini kaydeden Yıldırım Belediye 
Başkanı Oktay Yılmaz, “Tarihi, kültürü, 
doğası ve değerleriyle eşsiz bir kent olan 
Yıldırım’ı modern, güvenli, ulaşılabilir, 
marka değeri yüksek, insanları mutlu bir 
şehir hâline getirmek için çalışıyoruz. 
Bu perspektif ile hayata geçirdiğimiz 
her projede merkeze insanı alan bir 
yaklaşımla hareket ediyoruz. 2024 yılı, 
projelerimizin şekil bulduğu bir yıl oldu. 

Tamamladığımız, hemşehrilerimizin 
teveccühüne sunduğumuz işler olurken 
çalışmalarda sona geldiğimiz Mimarsinan ve 
Ulus Kentsel Dönüşüm Projesi, Mimarsinan 
Erkek Spor Merkezi, Deliçay Dere Islah 
Çalışması, Sakarya Spor Salonu, Selimzade 
Sivil Mimari Örneği, Engelsiz Yaşam Merkezi, 
Deliçay Deresi Islah Çalışması’nı kısa sürede 
tamamlayarak hizmete açacağız” dedi.

İlçede gerçekleştirdikleri kentsel 
dönüşüm projeleri ile birlikte 
sosyal dönüşümü de tetikleye-
cek çalışmalar gerçekleştirerek 
ilçenin yalnızca bugününü değil 
geleceğini de tasarladıklarını 
söyleyen Belediye Başkanı 
Oktay Yılmaz, “Çalışmalar 
kapsamında ilçenin 26 farklı 
noktasında yürüttüğümüz kent-
sel dönüşüm çalışmaları kapsa-
mında yaklaşık 7 bin konut ve 
820 iş yeri üretiyoruz. ‘Dirençli 
Şehirleşmesiyle Parlayan Yıldı-
rım’ hedefi ile 7 noktada başla-
yacağımız dönüşüm projelerinin 
altyapı çalışmalarını sürdürü-
yoruz. Kentsel Dönüşüm Kalite 
Belgesi’ni almak için çalışmalar 
yürütüyoruz. Kentsel Dönüşüm 
Strateji Belgesi ile ilçemiz için 
kısa ve orta vadeli dönüşüm 
planını oluşturacağız. İnşallah 
bu dönem içerisinde Yıldırım’da 
30 bin konutu dönüştürmeyi 
hedefliyoruz” diye konuştu.  

Yıldırım’ın, tarihiyle, eşsiz 
doğasıyla, insanıyla Bursa’nın 
gözde ilçelerinden biri olduğunu 
belirten Başkan Yılmaz, “Ekono-
misiyle, iş gücüyle, üretimiyle, 
eğitim hayatıyla, sosyal yaşa-
mıyla Bursa’nın önemli değeri 
olan Yıldırım’da, hayatın her 
alanında en iyiye ulaşmak için 
çalışıyoruz. Kentimizin değerle-
rine sahip çıkmak, insanımızın 
yüzünü güldürmek ve hizmetle-
rimizi en doğru ve ulaşılır şekilde 
yapmak için buradayız. Her 
şeyin en güzelini Yıldırım için 
düşünüyor, hayata geçiriyor ve 
dahasını yapmak için planlıyo-
ruz. Çünkü her şeyin en güzeli 
Yıldırım’a değer. 2025 yılının 
ülkemize, kentimize, ilçemize 
ve tüm insanlığa sağlık başta 
olmak üzere huzur ve mutluluk 
getirmesini diliyorum” dedi.

Talas Belediyesi, Türkçe işletme 
isimlerini özendirmek ve yaygınlaş-

tırmak amacıyla Türkçe Sokağı projesini 
hayata geçiriyor.  Talas Belediye Başkanı 
Mustafa Yalçın, Kapadokya Kültepe Ko-
ramaz Tarih, Kültür, Eğitim ve Araştırma 
Derneği Başkanı Halit Erkiletlioğlu ve 
yönetimi ile birlikte Türkçe Sokağı projesi 
için düzenlenen toplantıda bir araya geldi. 
Proje kapsamında, Osmanlı Kültür Soka-
ğı'nın sonunda yer alan Tokana Restoran 
çevresinde bir Türkçe Sokağı oluştu-
rulacak. Başkan Yalçın ve Kapadokya 
Kültepe Koramaz Tarih, Kültür, Eğitim ve 

Araştırma Derneği yöneticileri, proje ala-
nında incelemelerde bulunarak, detayları 
görüştü. Başkan Yalçın, Türkçe Sokağı 
projesinin hem kültürel hem de estetik 
açıdan önemli bir adım olduğunu belirtti.

Tarihi dokuya uygun 
şekilde tasarlanacak
Kapadokya Kültepe Koramaz Derneği ile 

birlikte Türkçe Sokağı projesi için istişare-
lerde bulunduklarını belirten Başkan Yalçın, 
amaçlarının Türkçeyi özendirmek ve yaşat-
mak adına önemli bir projeye imza atmak 

olduğunu belirtti. Toplantı sonrası da alanda 
incelemelerde bulunduklarını vurgulayan 
Başkan Yalçın, “Projeye emek veren, katkı 
sağlayan herkese teşekkür ediyorum. 
Proje kapsamında, Türkçe isimli işletme-
lere yer verilmesi ve sokak boyunca Türk 
kültürünü yansıtan detayların işlenmesini 
planlamaktayız. Türkçe Sokağı projemiz, 
bölgedeki tarihi dokuya uygun şekilde 
tasarlanacak ve kültürel değerlerin yaşa-
tılmasına katkı sunacak. Aynı zamanda 
Talas’ın kültürel mirasına katkı sağlayacak 
ve vatandaşların Türkçe kullanımına olan 
duyarlılığını artıracaktır” dedi.

TOKAT SANAYIINE 
KADIN ELI 
DEĞECEK

Tokat Belediyesi 
ile Ticaret ve 
Sanayi Odası 
ve yatırımcı 
firmalar iş 
birliğinde hayata 
geçirilecek 
olan ‘Tokat 
Sanayiinde 
Kadın Eli’ projesi 
kapsamında iş 
birliği protokolü 
imzalandı.

adınların mesleki beceriler 
kazanarak iş dünyasında 

daha aktif roller üstlen-
mesi ve ekonomide güçlü 

bir yer edinmeleri için atılan adım ile 
Tokat’ın ekonomik kalkınmasına ivme 
kazandırılması hedefleniyor. Başkanlık 
makamında düzenlenen imza törenine 
Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal 
Yazıcıoğlu ve proje paydaşları katıldı. 
Tokat’ta kadın girişimciliğini ve kadın 
istihdamını güçlendirmeye yönelik 
faaliyetlerin hayata geçirilmesi ile yeni 
iş birliklerinin geliştirilmesi amacıyla 
koordinasyonu sağlamak hedeflenir-
ken, imza töreninde Reha Tekstil Dış 
Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi, İdea 
Global Tekstil Anonim Şirketi, Kardelen 
Kumaşçılık ve Konfeksiyon Sanayi Tica-
ret Limited Şirketi, Ros Giyim Dış Ticaret 
ve Sanayi Limited Şirketi ile Emsam 
Tekstil San ve Ticaret Anonim Şirketi 
temsilcileri de hazır bulundu. 

Kadınlara sertifikalı eğitimlerin veri-
leceğini de sözlerine ekleyen Başkan 
Yazıcıoğlu, eğitim kurslarının kısa 
süreli olacağını belirtti. 1 aydan az 
bir zamanda kadınlara sertifikala-
rının verileceğini anlatan Başkan 
Yazıcıoğlu, ilk etapta 25 kadın ile 
başlayacaklarını kaydetti. Eğitimle-
rini tamamlayan kadınların, proto-
kolde yer alan tekstil firmalarında 
doğrudan istihdam edileceğini dile 
getiren Başkan Yazıcıoğlu, “Amacı-
mız kaliteli, kalifiye, yeterli düzeyde 
eğitim almış personeli yetiştirip 
onları sanayicilerimize sağlıklı bir 
şekilde yönlendirebilmektir. Bu proje 
bir başlangıçtır, zamanla bu sayıyı 
artıracağız. Projeye emek veren, 
katkı sağlayan herkese teşekkür 
ediyorum. Bu sayıyı artıracağımızın 
sözünü de buradan veriyorum” dedi.

K
Ç

Atılan imza sonrası açıklamalarda bulunan Tokat 
Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, kentin 
istihdam problemine çözüm üretmeye devam 
edeceklerini belirtti. Çok değerli bir projeye imza 
attıklarını ifade eden Başkan Yazıcıoğlu,“Kenti-
mizde en büyük sorunlarımızın başında istihdam 
gelmektedir ve kalifiye insan gücü bulma noktasın-
da firmalarımız sıkıntı yaşamaktadırlar. Projemiz 
tamamen Tokat’a hizmet amacı taşımaktadır. 
Bunun için Tokat Belediyesi Meslek Edindirme 
Kurslarımızda (BELMEK) bir alan tahsis ettik. Tokat 
Ticaret ve Sanayi Odamız ve destekçi firmalarımız 
da makine, ekipman ve malzeme temini konusunda 
bize yardımcı oldular. Burada eğitim alacak kadın 
girişimcilerimiz, sanayicilerimizin ara eleman 
ihtiyacına çözüm olacak” ifadelerini kullandı. 

‘Projemiz tamamen 
Tokat’a hizmet 
amacı taşımaktadır’
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Çankırı Belediyesi, ‘Geri Dönüşüm Projesi’ kapsamında daha temiz bir çevre için 1 yıl 
içerisinde 436 ton atık malzeme toplayarak ülke ekonomisine katkıda bulundu. 

ÇANKIRI’DA ATIKLAR GERI 
DÖNÜŞÜME KAZANDIRILIYOR

evreyi korumaya yönelik 
birçok çalışmaya imza atan 

Çankırı Belediyesi şehrin 
farklı noktalarına ‘Mobil Atık 

Getirme Merkezleri kurdu. Bu merkez-
lerde ortaya çıkan atıkların ayrıştırılarak 
israfın önüne geçilmesi ve ekonomiye 
geri kazandırılması noktasında çalış-
malarını sürdüren Çankırı Belediyesi, 
geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 
başarısını katladı. Atık Getirme Mer-
kezleri sayesinde ortaya çıkan atıkların 
ayrıştırılarak israfın önüne geçilmesi ve 
ekonomiye geri kazandırılması nokta-
sında yıl içerisinde 436 ton atık malzeme 
toplandı. Ekipler çalışmalar kapsamında 
280 ton ambalaj atığı, 15 ton bitkisel atık 
yağ, yaklaşık 1000 kilogram atık pil ile 
140 ton tıbbi atık malzeme toplayarak 
geri dönüşüme gönderdi. 

Yeni araçlar hizmet verimini artırdı
İnsan odaklı bir hizmet anlayışı 

ile çalışmalarını sürdüren Çankırı 
Belediyesi, filosuna kattığı yeni araçlarla 
da hizmet kalitesini de artırdı. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından hibe edilen sıkıştırmalı çöp 
kamyonu, çevre ajansı hibesi ile 2013 
yapımı olan 4 adet sıkıştırmalı çöp kam-
yonu kasasının yenilenmesi gerçekleş-
tirilerek çöp toplama hizmetlerindeki 
verim artırıldı. Ayrıca yine Bakanlık hi-
besi ile 200 adet 700 litre sıcak daldırma 
galvaniz çöp konteyneri alınarak eski 
konteynerler yenileri ile değiştirildi.

Sokak hayvanları sahiplendiriliyor
Vektör ile mücadele çalışmaları 

kapsamında da insan sağlığına zarar 
vermeyen ilaçları tercih eden Çankırı 
Belediyesi, ilaçlama çalışmalarına larva-
lar oluşmadan başlarken, şu ana kadar 
2 bin kilogram ilaç kullandı. Çankırı 
Belediyesi, sokak hayvanlarını da yalnız 
bırakmadı. 2024 yılında tedavi edilen ve 
kısırlaştırma operasyonu yapılan sahip-
siz sokak hayvanı sayısı 855’i bulurken, 
yaklaşık 1000 sokak hayvanının da 
tedavisi gerçekleştirildi.  Bu çalışmalarla 
da sınırlı kalmayan Çankırı Belediyesi, 
Sokak Hayvanları Tedavi ve Rehabi-
litasyon Merkezi'nde sahiplendirme 
çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor.

Türkçe Sokağı projesi hayata geçiriliyor
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10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü
tebrik ediyor;

www.turkegitimsen.org.tr
Türk Eğitim-Sen, Türkiye Kamu-Sen Üyesidir.

zor şartlar altında, fedakârca, kararlılıkla,
yüksek sorumluluk bilinciyle görev yapan

kıymetli basın çalışanlarına başarılar diliyorum.

Talip GEYLAN
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı

Türkiye’de beyin, göz, kulak 
organları sağlıklı çalışan 
birinin “Cumhur ittifakı 
terörle mücadele etmiy-

or“ demesi mümkün mü? Diyen 
varsa da ya art niyetlidir ya da bu 
organları iflas etmiştir. 15 Tem-
muz sonrası Türkiye’de oluşan 
milli atmosferle birlikte Türkiye, 
Irak ve Suriye üzerinde aralıksız 
terörle mücadele devam etmek-
tedir. Terör örgütü PKK’nın en 
üst düzey yöneticileri 2016-2024 
yılları arasında öldürülmüştür. 
Mesela teröristbaşı Abdullah 
Öcalan’ın “kendisinden sonra 
örgütte sözü geçecek kişi” olarak 
tanımladığı Ali Haydar Kaytan 
isimli terörist bile 18 Kasım 2021 
tarihinde Millî İstihbarat Teşkilatı 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri‘nin ope-
rasyonu sonucu öldürülmüştür. 
Terör örgütü PKK’nın bu mücadele 
karşısında özellikle Türkiye ve Irak 
üzerinde hareket alanı daralmıştır. 
Suriye üzerinde geniş bir alanı 
ABD desteğiyle kazanmışlardı. 
Türkiye’nin üst üste düzenlediği 
Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı, Barış 
Pınarı operasyonlarıyla Suriye’de 
büyük darbe alan terör örgütü 
PKK, Esad rejimi devrilince 
Türkiye destekli Suriye Milli 
Ordusu’nun harekete geçme-
siyle birlikte köşeye sıkışmış 
durumdadır. Şimdi işgal ettiği 
yerlerden kaçmaktadır. Türkiye 
her manada terörle mücadele 
etmektedir. Terörle mücadele 
eden her devlet de çeşitli metotlar 
deneyebilir. Mesela terör örgütü 
içinde ikilik çıkarmak, aralarına 
ajan sokmak, birini öldürüp diğeri-
ni bilgi kaynağı olarak kullanmak, 
teslim ol çağrısında bulunmak, 
son uyarıda bulunmak, yapılan 
propagandalarla ve alınan ön-
lemlerle vazgeçirmek, caydırmak, 
finans kaynaklarını kesmek, ör-

güte eleman kazandıran kanalları 
tıkamak… Terörle mücadele eden 
her devlet ve Türkiye’de bu yön-
temleri sırasıyla kullanmıştır. 
Dünyada üç cephede (Türkiye-
Irak-Suriye) terörle mücadele 
eden tek devlet Türk devletidir. 
Başımıza öyle bir terör örgütünü 
bela ettiler ki, düşünün fiziki ola-
rak örgüt kamplarını bünyesinde 
barındıran Irak, Suriye, İran gibi 
Müslüman ülkeler oldu. Silahını 
verenler, eğitenler ise ABD, İsrail 
gibi Hristiyan ve Yahudi devletler 
oldu. Terör örgütünün kuruluş 
felsefesi de ateizm… Bu garabet 
manzaranın ortak hedefi ise 
malumunuz Türk milletidir.

İşte Türk milleti “üç-beş ça-
pulcu” diye geçiştirilmeyecek, 
arkasına birçok dünya devletini 
almış bir terör örgütüyle 40 yıldır 
aralıksız mücadele ediyor. Öyle 
bir haydut dünya düzeni var ki… 
Düşünsenize ABD tonlarca silah 
üretip getirip terör örgütü PKK’ya 

teslim ediyor. O silahların parasını 
da Suudi Arabistan’dan alıyor. “At 
izi, it izine karışmış” dünyanın 
manzarası budur.

İşte bu garabet ilişkiler 
karşısında Türk devleti, terörle 
mücadelenin her boyutunu hayata 
geçirerek Türkiye’nin bölünmez 
bütünlüğünü korumaya çalışıyor. 
Irak ve Suriye’de yaşananlar 
herkese ders olmalıdır. Yıllardır Irak 
ve Suriye’nin neler yaşadığı, nasıl 
bölünüp parçalandığı, nasıl yıllarca 
acılar içinde kıvrandığı göz önüne 
alınırsa Türkiye’nin kendini ko-
rumak için büyük mücadele verdiği 
ve başarılı olduğu anlaşılacaktır. 
Sayın Erdoğan ve Sayın Bahçeli’nin 
ısrarla iç cepheyi güçlü tutma 
vurgusu, “Ya silahlar gömülecek, 
ya silahları tutanlar gömülecek” 
vurgusu Türkiye’nin de bir Irak, 
bir Suriye olmaması içindir. Aynı 
zamanda Türkiye’yi korurken, 
Irak ve Suriye gibi ülkeleri de 
bölgede güven, huzur ve istikrara 

kavuşturma mücadelesidir.
Cumhur ittifakı 2016-2024 

arasındaki ve halen de-
vam eden terörle mücadele 
duruşuyla destan yazmaktadır. 
Şehitlerimizin katillerine en 
çok sarı torbanın  tüketildiği bir 
dönemi yaşatmışlardır. Cum-

hur ittifakının terörle mücadele 
anlayışından şüphe yaratmaya 
çalışanların tamamının, terörle 
mücadeleye karşı duruş sergi-
lediklerini unutmamak gereki-
yor. Terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantılarıyla ittifak ve işbirliği 
yapanların, Irak ve Suriye’deki 

terörle mücadele tezkeresine HDP 
ile birlikte “Hayır” oyu veren-
lerin, Afrin operasyonuna karşı 
çıkanların, HDP ile birlikte “Ana-
yasa taslakları”hazırlayanların, 
teröre yardım ve yataklık yapan 
belediyelere kayyum atanmasına, 
gazete ve televizyonlarının 
kapatılmasına karşı çıkanlar bug-
ün niçin MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’nin terörün siyasi aparatı 
DEM’e “Teröre cephe alın, Tür-
kiye partisi olun”, teröristbaşı 
Öcalan’a da “Terörün tamamen 
bittiğini ve örgütün lağvedil-
diğini haykır” çağrısına şiddetle 
karşı çıkıyor. 

Terörle kararlı ve tavizsiz 
mücadele eden taraf, terörle mü-
cadelenin bir boyutunu devreye 
sokuyor. Şimdi hepinizin ortağı 
olan DEM’e ve onun “Önderimiz” 
dediği teröristbaşı Öcalan’a yapılan 

bu çağrıdan niçin rahatsız 
oluyorsunuz?

Çağrının sınırı ve amacı 
belliyken, tüm maskeler 
düşecekken bu sizdeki 
telaş neden? Türk dev-
leti, Cumhur ittifakı zaten 
terörle tavizsiz mücadele 
ediyorken neyin korkusunu 
yaşıyorsunuz?

Bu sürecin en büyük siya-
set zavallıları da 2019- 2023 
seçimlerinde terör örgütü 
PKK’nın siyasi uzantılarıyla 
ittifak içinde bulunmuş, 
CHP’nin PKK ilişkilerine susa-
rak siyasi menfaat kovalamış 
Müsavat Dervişoğlu, Ümit 
Özdağ gibi kukla figüranlardır. 

Bu süreçte ağzından ishal olmuş 
gibi terörle mücadele eden tarafa 
saldırganlıkları da işte bu kirli 
geçmişlerinin örtbas etmek içindir. 
Bir avuç ahmak ve aptal dışında 
onların bu niyetlerini anlamayan 
kimse var mı?

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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TERÖRLE MÜCADELENİN
 HER BOYUTUNU ANLAMAK!



Tarım ve Orman Bakanlığı, geri 
dönen ürünlere yönelik yeni denetim 

sürecini başlattı. Avrupa’dan Türkiye’ye geri 
gönderilen ürünler artık çok daha sıkı de-
netimlere tabi tutulacak. Özellikle kuru incir 
ve Antep fıstığı gibi katma değeri yüksek 
ürünler, belirli analizlerden geçirilmeden iç 
pazara sunulamayacak. Kriterlere uymayan 
ürünler, ülkeye giriş yapamayacak. Tarım 
ve Orman Bakanlığı, geri dönen ürünlerin 
sadece kalıntı değerleri değil, aynı zamanda 

bitki sağlığı ve gıda güvenliği açısından da 
denetimden geçeceğini duyurdu. İzmir İl 
Tarım Müdürlüğü, yeni süreci uygulamaya 
koyarak, ürünlerin gümrüklü bölgede tu-
tulmasını ve hiçbir şekilde serbest bölgelere 
sevk edilmemesini sağlıyor. Zararlı madde 
tespit edilen ürünlerin ülkeye girişine izin 
verilmeyecek. İhracattan dönen ürünler artık 
iki aşamalı denetimden geçecek: Bitki sağ-
lığı ve gıda güvenliği. İzmir’deki denetimler 
sırasında, iç piyasaya sunulmadan önce 

ürünlerin zararlı maddelerden arındırılması 
sağlanacak. Bu süreç, Türkiye’ye ithal edilen 
ürünlerde kaliteyi artırmayı hedefliyor. Yeni 
düzenlemeye dair ihracatçılar, uygulamanın 
nasıl işleyeceği konusunda belirsizlik 
yaşıyor. Ege Kuru Meyve İhracatçılar 
Birliği Başkanı Mehmet Ali Işık, gümrükte 
yaşanabilecek sıkıntılarla ilgili endişelerini 
dile getirirken, “Yalnızca prosedürlere 
uygun ürünler içeri alınabilir. Aksi takdirde iç 
piyasaya girmesi mümkün değil” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafın-
dan hazırlanan “Devlet Memurları 

Yiyecek Yardımı Yönetmeliği Uygulama 
Tebliği” Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Tebliğle, 2025 yılı için memurlar ve 
sözleşmeli personelden alınacak yemek 
bedelleri açıklandı. Buna göre, 15 Ocak 
2025-14 Ocak 2026 tarihleri arasında, 
memurlardan günlük 10,25 TL ile 41,80 
TL arasında, sözleşmeli personelden ise 
12,47 TL ile 49,97 TL arasında yemek üc-
reti tahsil edilecek. Yemek bedelinin bir 
kısmı kurum bütçesinden karşılanacak, 
geri kalan tutar personelden alınacak. 
Yemek ücreti, çalışanın ek göstergesine 
ve maaşına bağlı olarak değişkenlik 
gösterecek. 15 Ocak’ta yürürlüğe girecek 
olan düzenleme, yemek bedelinin 
belirlenmesinde kuruma bağlı bazı 
esneklikler de tanıyacak. (AA)

Horoz Lojistik’ten, genç mühendisler için stratejik adım

Sözleşmeli ve memur 
yemek ücretleri arttı

Horoz Lojistik, Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) ile yaptığı 
protokollerle, genç mühendisleri sektöre hazırlamak ve lojistik 

alanında yenilikçi eğitim modellerine öncülük etmek amacıyla önemli 
bir adım attı. YTÜ’nün yenilikçi KOOP Eğitim Modeli çerçevesinde, 
Horoz Lojistik, makine fakültesi ve elektrik-elektronik fakültesi ile 
iş birliği yaparak, öğrencilerin teorik bilgilerini sektörel deneyimle 
pekiştirmelerini sağlıyor. Protokol imza törenine YTÜ akademisyenleri 
ve Horoz Lojistik yetkilileri katıldı. Horoz Lojistik CTO’su Uğur Duman, 
iş birliğinin sektöre büyük katkı sağlayacağını belirterek, “Genç 
mühendisleri iş hayatına erken hazırlayarak sektöre kazandırmak, bu 
iş birliğinin en büyük hedeflerinden biri” dedi. Makine fakültesinden 
endüstri mühendisliği, elektrik-elektronik fakültesinden ise bilgisayar 
mühendisliği öğrencileri, Horoz Lojistik’in aktif projelerinde yer alarak 
sektörel deneyim kazanacak. Bu stratejik iş birliği, lojistik sektöründe-
ki inovasyon ve insan kaynağı ihtiyacını karşılamayı amaçlıyor.

Ticaret Bakanlığı, yanıltıcı satışlara karşı sıkı denetim başlattı
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icaret Bakanlığı, 2024 
yılı boyunca ‘Şahane 

Cuma’, ‘En Uzun Gün’ 
ve ‘Yılbaşı İndirimi’ gibi 

temalarla düzenlenen indirimli 
satış kampanyalarını yakından 
inceledi. Bakanlık, tüketiciyi 
yanıltan tanıtımlara karşı 41,4 mil-
yon lira idari para cezası uyguladı. 
Reklam Kurulu aracılığıyla yürü-
tülen denetimlerde, 116 dosyada 
cezai işlem başlatıldı. Bakanlık, 
“Tüketicinin Korunması Hakkın-
da Kanun” çerçevesinde yapılan 
indirimli satışların, belirli kurallar 
doğrultusunda gerçekleştirilmesi 
gerektiğini belirtiyor. İndirimlerin 
başlangıç ve bitiş tarihleri ile sa-
tışa sunulan ürün ya da hizmetin 
miktarının açık ve anlaşılır şekilde 
belirtilmesi gerekiyor. 

Resen inceleme
Ayrıca, yanıltıcı reklam ifa-

deleri ve görsellerinden kaçınıl-
ması gerektiği de vurgulanıyor. 
Kampanyalarda mal teslimatı, 
hizmet ifası ve cayma hakkı gibi 

yasal yükümlülüklere titizlikle 
uyulması bekleniyor. Bakanlık, 
yanıltıcı indirimlere karşı güvenli 
alışveriş ortamları yaratılmasına 
büyük önem veriyor. Bu doğrul-
tuda Reklam Kurulu, özel indirim 
günlerinde yapılan satışları da 
resen inceleyerek, kurallara aykırı 
hareket eden firmaları denetliyor. 
2024 yılı itibarıyla, ‘Şahane Cuma’, 
‘En Uzun Gün’ ve ‘Yılbaşı İndirimi’ 
gibi kampanyalarla ilgili 132 dosya 
gündeme alındı. 27 dosyada dur-
durma kararı alınırken, 89 dosya 
hakkında hem durdurma hem de 
para cezası uygulandı. Toplamda 41 
milyon 353 bin 259 lira ceza kesildi.

Şikâyetler artıyor
Ticaret Bakanlığı, tüketicilerden 

gelen şikâyetlerde en çok elektronik 
ticaret ve mesafeli satış alanında 
mağduriyetler yaşandığını belirledi. 
Şikâyetlerde; yanıltıcı indirim-
ler, lojistik aksaklıklar, ayıplı mal 
gönderimi, ürün gönderilmemesi ve 
cayma hakkının engellenmesi gibi 
sorunlar öne çıkıyor. (AA)

İHRACATTAN DÖNEN ÜRÜNE SIKI DENETİM 

AVRUPA’DAN TÜRKIYE’YE GERI GÖNDERILEN IN-
CIR VE ANTEP FISTIĞI GIBI ÜRÜNLERE SIKI DENE-

TIM UYGULANACAK. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, 
IÇ PIYASAYA SUNULMADAN ÖNCE ÜRÜNLERIN 

BITKI SAĞLIĞI VE GIDA GÜVENLIĞI AÇISINDAN TEST 
EDILMESINI ŞART KOŞTU. KRITERLERE UYMAYAN 

ÜRÜNLERIN ÜLKEYE GIRIŞI YASAKLANACAK.

TICARET BAKANLIĞI, ‘ŞAHANE 
CUMA’, ‘YILBAŞI INDIRIMI’ 

GIBI KAMPANYALARLA 
TÜKETICIYI YANILTAN FIR-

MALARI SIKI DENETIM ALTINA 
ALDI. 2024 YILI BOYUNCA 

YÜRÜTÜLEN DENETIMLERDE, 
YANILTICI INDIRIMLER VE 

KURALLARA AYKIRI SATIŞLAR 
TESPIT EDILEREK, TOPLAMDA 

41,4 MILYON LIRA IDARI  
PARA CEZASI KESILDI.

İndirim yalanlarına 
büyük ceza

T  

REKABET 
KURULUNDAN 
ÜÇ FIRMAYA 

SORUŞTURMA
Rekabet Kurulu, Koroplast, Parex ve Vindex 
firmaları hakkında soruşturma açılmasına 
karar verdi. Kurul, söz konusu firmaların 
kimyasal olmayan temizlik malzemeleri, 
gıda muhafaza ürünleri ve pişirme sarf 
malzemeleri üretimi ile tedarikinde Reka-
betin Korunması Hakkında Kanun’u ihlal 
edip etmediklerini araştırıyor. Yürütülen 
ön araştırmada elde edilen veriler, Rekabet 
Kurulu tarafından ciddi ve yeterli bulundu. 
Ancak, soruşturma kararının, firmaların 
yasa ihlali yaptığı ve yaptırım uygulanacağı 
anlamına gelmediği belirtildi. 

GÜVENLI ALIŞVERIŞ IÇIN 
TÜKETICILERE UYARI
Bakanlık, yanıltıcı kampanyalarla karşılaşma-
mak için tüketicilere çeşitli uyarılarda bulundu. 
Alışveriş öncesinde satıcı hakkında kısa bir araştırma 
yapılması, satıcının güvenilirliğine dair şikâyetlerin 
ve müşteri destek planlarının gözden geçirilmesi 
gerektiği ifade ediliyor. Ayrıca, satın alınacak ürü-
nün fiyatı ve satıcıya dair bilgi, farklı platformlardan 
araştırılmalı. Tüketicilerin, internet üzerinden 
alışveriş yaparken sahte sitelere karşı dikkatli 
olmaları gerektiği de vurgulandı. Sosyal medyada 
yayımlanan tanıtım ilanlarındaki site linklerinin tak-
lit olma ihtimaline karşı dikkatli olunması gerektiği, 
aynı zamanda sitenin SSL sertifikası, 3D güvenlik 
ve sanal kartla ödeme gibi güvenlik önlemlerinin 
bulunup bulunmadığının kontrol edilmesi önerildi.

THY’NIN YOLCU SAYISI 
85 MILYONU AŞTI

Türk Hava Yolları (THY), 2024 yılında 85,2 milyon yolcu taşıdı. 2023’teki 83,4 
milyonluk yolcu sayısına göre yüzde 2,1’lik artış sağlandı. Dıştan dışa transfer 
yolcu sayısı ise yüzde 6,4 artarak 31,7 milyon oldu. Ancak, yolcu doluluk oranı 
0,4 puanlık azalışla yüzde 82,2 olarak kaydedildi. 2024’te taşınan kargo-
posta miktarı ise yüzde 20,6 artışla 2 milyon tona yükseldi. Aralık ayında
ise 6,4 milyon yolcu taşındı ve kargo taşımacılığı 165,9 bin tona çıktı.

TCMB’DEN 55 KURULUŞA 
160 MILYON LIRA CEZA

EKSUN GIDA 
ÇÖLYAK VAKFI’NA 

DESTEĞİNİ BÜYÜTÜYOR

HAZINE DESTEKLI KREDILER 
923 MILYAR LIRAYI AŞTI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2024 yılı 
boyunca ödeme ve elektronik para kuruluşlarına yönelik 
denetimlerinde, 55 kuruluşa toplamda 160,3 milyon lira 

idari para cezası uyguladı. TCMB’nin 2024 yılına ilişkin yap-
tığı açıklamaya göre, güvenli ve etkin bir finansal ekosistem 

oluşturmak amacıyla 6493 sayılı Kanun’a aykırı hareket 
eden kuruluşlara ceza verildi. Ayrıca, 280’den fazla teknik 

inceleme yapıldı ve izinsiz ödeme hizmeti sunan firmalarla 
ilgili Cumhuriyet başsavcılıklarına yazılı başvuru yapıldı. 

Banka, sektörün güçlendirilmesi ve tüketici haklarının ko-
runması adına önemli düzenlemeler gerçekleştirdi. 8 şirkete 

yeni faaliyet izni verilirken, 7 kuruluşa faaliyet genişletme, 
5 kuruluşa ise pay devir izni onayı verildi. TCMB, sektördeki 
düzeni sağlamak ve uluslararası standartlara uyumu teşvik 

etmek için denetimlerine devam edecek. (AA)

Türkiye’nin önde gelen un üreticilerinden Eksun 
Gıda, Çölyak Vakfı’na desteğini genişletti. Si-

nangil Glüten Yok markası, vakfın ana sponsoru 
oldu. Bu protokolle, her ay 30 çölyaklı bireye 

glütensiz ürün paketleri gönderilecek ve yıl 
boyunca çölyak farkındalığını artırmaya yönelik 

çalışmalar yapılacak. Eksim Holding Gıda 
Grubu Başkanı ve Eksun Gıda Genel Müdürü 

Ahmet Demir, “Glütensiz yaşamı desteklemek 
ve çölyak farkındalığını artırmak için iki yıldır 

düzenlediğimiz ‘Çölyak ve Glütensiz Yaşam 
Zirvesi’ni bu yıl da gerçekleştireceğiz. Bu iş 

birliği ile çölyaklı bireylerin yaşam standart-
larını yükseltmeyi ve kamuoyunda farkındalık 

oluşturmayı hedefliyoruz” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, KOBİ’ler ve büyük 
işletmelere sağlanan kefalet desteğiyle top-
lamda 923 milyar 766 milyon 699 bin lira kredi 
kullandırdı. Bu kredilerle, teminat yetersizliği 
çeken firmaların finansmana erişimi artırıldı. 
2009’dan 2024 yılı sonuna kadar sağlanan 
kefalet tutarı ise 775 milyar 231 milyon 289 bin 
lira olarak kaydedildi. İşletmelere sağlanan en 
büyük kredi payı imalat sanayiine giderken, 
kefalet desteğinde de en yüksek oranı yine bu 
sektör aldı. Ticari kredilere yönelik kefalet risk 
bakiyesi ise 171 milyar 52 milyon 30 bin lira 
olarak hesaplandı. KOBİ’lere 485 milyar lira, 
KOBİ dışı işletmelere ise 120 milyar lira  
kefalet desteği verildi.

Siber saldırıların maliyeti 2023’te 8 trilyon 
doları, 2024’te ise 9 trilyon doları geçti. KOBIL 

CEO’su İsmet Koyun, 2025’te bu rakamın 10,5 trilyon 
dolara çıkabileceğini belirtti ve güvenliğin yaşamsal 
bir gereklilik hâline geldiğini vurguladı. Türkiye, Siber 
Güvenlik Başkanlığını kurarak dijital güvenliğini güç-
lendirdi. Koyun, her ülkenin siber koruma kuvvetlerine 
sahip olması gerektiğini söyledi. Türkiye’de 2024’ün 

ilk yarısında 380 bin 
siber saldırı gerçekleşti. 
Küresel çapta Almanya, 
geçtiğimiz yıl 266 milyar 
euro zarar etti. Koyun, 
“Siber güvenlik her 
sektör için hayati öneme 
sahip” dedi. KOBIL, 
süper uygulamalarda 
güçlü güvenlik altyapı-

ları sağlıyor. Koyun, “Veri güvenliği tüm sektörlerin 
önceliği olmalı” dedi. Üretim sektörü, siber saldırılarda 
en çok hedef alınan alanlardan biri oldu. Küresel çapta 
4 milyon siber güvenlik uzmanı açığı bulunuyor.

İsmet Koyun

SİBER SALDIRILAR
MALİYETLERİ
YÜKSELTİYOR

ROMANYA’YA, TEMSA’DAN ROMANYA’YA, TEMSA’DAN 
8 ELEKTRIKLI OTOBÜS8 ELEKTRIKLI OTOBÜS

Romanya’da elektrikli otobüs 
dönüşümünü ön planda tutan 

TEMSA, 2024’te 3 farklı belediyeye 
toplam 8 adet elektrikli MD9 electriCITY 
model otobüs teslim etti. Bu sevkiyat, 
TEMSA’nın Romanya pazarındaki etkisini 
artırma yolunda önemli bir adım olarak 
dikkat çekti. TEMSA CEO’su Evren Güzel, 
son 2 yılda Romanya’ya yapılan ihraca-
tın %79 oranında arttığını vurgulayarak, 
“Romanya, Türk ticari araç üreticileri 
için büyük bir başarı hikâyesi yazıyor. 
TEMSA olarak biz de bu hikâyenin başrol 
oyuncularından biriyiz” dedi. Ayrıca, 
Prestij model midibüslerin talebindeki 
artış da TEMSA’nın Romanya’daki 
başarısını pekiştirdi. Son 2 yılda 120’den 
fazla Prestij satışı gerçekleştiren şirket, 
bu alandaki pazar payını hızla artırıyor.

Ev
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KRITERLERE UYMAYAN ÜRÜN ÜLKEYE GIREMEYECEK



Kısalan seyahat süresiyle önemli kazanımlar elde 
edileceğini vurgulayan Uraloğlu, şunları 
kaydetti: “Otoyolla zamandan 6,4 milyar lira, 
akaryakıttan ise 1 milyar lira olmak üzere 
yıllık toplam 7,4 milyar lira tasarruf edece-
ğiz. Otoyolun bir diğer önemli faydası ise 
çevreye ve ekolojik dengeye olan katkısı. 
Projemiz, yıllık 61 bin ton daha az karbon 
salımı anlamına geliyor. Böylece daha yeşil 
bir ulaşım altyapısını da desteklemiş oluyoruz.”

7,4 MILYAR LIRA 
tasarruf sağlanacak

510 OCAK 2025 
CUMA
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T.C. İSTANBUL ANADOLU 
30. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/893 Esas
Davacı , Hasan Gümüş iledavalılar , Ahmet Kasab, Aliye Bilici, Burhan Toptaş, 

Erdal Toptaş, Fatma Halisdemir, Hasan Kayabaş, Hatice Azaklı, İshak Toptaş, 
İshak Toptaş, Nazmiye Toptaş, Nazmiye Toptaş, Nazmiye Toptaş, Rahime Çeçen, 
Revasiye Toptaş, Saniye Rehber, Şeref Kayabaş, Turan Kasab, Turhan Toptaş, 
Yunus Uyumaz, Yusuf Kasab arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali 
Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) davasının yapılan yargılamasında; Davacı tarafça açılan 
işbu davada, İstanbul ili, Maltepe İlçesi, Zafer Sokak, 16122 Ada, 454 Parselde kain 
(eski 18 ada 301 parsel) Toptaş Apartmanının en üst katında bulunan taşınmazın 
10 no’lu bağımsız bölümünün %50 lik kısmına isabet eden tapu kaydının iptali 
ve müvekkili adına tesciline, tescil mümkün olmaz ise dava konusu taşınmaz için 
müvekkili tarafından ödenen 12.000,00 USD’lik bedelin dava tarihindeki rayiç değeri 
de baz alınarak hesap ettirilecek tazminat bedelinin davalılardan müştereken ve 
müteselsilen tahsiline karar verilmesi, isteminde bulunmuştur.

Davalı Turhan Toptaş’a çıkartılan tebligatlar bila ikmal iade edilmiş, yapılan 
adres araştırmasından da bir sonuç elde edilememesi sebebiyle dava dilekçesi, 
istinaf ilamı, 06/03/2024 tarihli beyan dilekçesi ve 20/11/2024 tarihli ara karar ile 
16/01/2025 günü saat 14:35 de yapılacak duruşma gün ve saatini bildirir tebligatın 
ilanen tebliğine karar verilmiştir.

İşbu ilanın yayım tarihinden itibaren yedi gün sonra tebliğ yapılmış sayılır. Tebliğ 
tarihinden itibaren 2 haftalık kesin süre içerisinde usulüne uygun olarak düzenlenmiş 
cevap dilekçesini ve delillerinizi sunmanız gerekmektedir. Aksi halde davacının, dava 
dilekçesinde ileri sürmüş olduğu iddiaları inkar etmiş ve delil bildirme hakkından 
vazgeçmiş sayılacağınız ihtar olunur.

Dava dilekçesi, istinaf ilamı, 06/03/2024 tarihli beyan dilekçesi ve 20/11/2024 
tarihli ara karar ile 16/01/2025 günü saat 14:35 de yapılacak duruşma gün ve saatini 
bildirir tebligat yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.20/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153491

T.C. KARASU SULH HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2018/295 Esas
DAVALILAR : 
1- BAHRAN GÜRSEL Kulu Bozan Mahallesi 142454. Sokak No:3 Kulu/ KONYA
2- BETÜL HASAN GÜRSEL Arşipel Villaları Önü Görkem İnşaat Şantiyesi Bağla 

Akyarlar Bodrum/ MUĞLA
3- GÜL URSAVAŞ , Merkez/ İSTANBUL
4- HANDE GÜRSEL Orhangazi Mahhalesi Hisapark Konukları Park 3F Blok İç 

Kapı No:2 Odunpazarı / ESKİŞEHİR
5- HİDAYET GÜRSEL
6- MELİHA DEMİRKUŞAK
7- NACİ GÜRSEL
8- NEŞE DERVİŞ
9- NURDAN GÜRSEL ZaferMah. Gazi Cad. No:101 / 4İlkadım/ SAMSUN
10- NURTEN GÜRSEL Kabakoz Mah. Cumhuriyet Cad. No 55 Karasu/Sakarya 

Karasu/ SAKARYA
11- YELİZ URSAVAŞ Dr. Kemal Akgüder Cad. Cam Evler Sok. Eroz Apt. No. 9/10 

BostancıKadıköy/ İSTANBUL
12- YEŞİM URSAVAŞ İstiklal Mahallesi Defne Sokak Ekşioğlu Beyazıt Sitesi D 

Blok Daire:2 Serdivan/Sakarya Serdivan/ SAKARYA
Davacı Hamide Sevgi DİMİTÇİOĞLU tarafından aleyhinize açılan Ortaklığın 

Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü 

bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Durusma Günü: 18/03/2025 günü saat: 11:45’de duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere kendisine tebligat yapılamayan dahili davalı Bahran GÜRSEL’e ilanen tebliğ 
olunur.03/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153412

 T.C. EDİRNE 
8. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİN’DEN
İLAN

DOSYA ESAS NO : 2019/435
KARAR NO : 2024/490
Basit yaralama suçundan 

Mahkememizin yukarıda esas ve karar 
numaralı, 31/10/2024 tarihli kararında 
müşteki; Mohamed ve Rahma oğlu IMAD 
AGOURAM tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ 
edilememiştir. 1-7201 sayılı Tebligat 
Kanununun 28 ve müteakip maddeleri 
gereğince gerekçeli kararın İLANEN 
TEBLİĞİNE,2-Hüküm fıkrasının ilan 
tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağına, tebliğ tarihinden 
itibaren iki hafta içinde mahkememize 
verilecek (veya gönderilecek) dilekçe 
veya zabıt katibine yapılacak sözlü 
beyanın tutanağa geçirilmesi suretiyle, 
Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemesine 
itiraz yoluna gidilebileceği aksi 
halde kararın kesinleştirileceği İLAN 
OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153277

 T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 4. İCRA 

HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2024/724 Esas
DAVACI : TİMUR ŞİRİN - 51*******40
DAVALI : ERKAN KONDAKCI- 

15*******28
DURUŞMA GÜNÜ :13/02/2025
DURUŞMA SAATİ : 11:13
DURUŞMA YERİ : İstanbul Anadolu 

4. İcra Hukuk Mahkemesi
Davacı tarafından davalı aleyhine 

açılan temerrüt nedeniyle kiralanın 
tahliyesi davasında yapılan duruşmada 
verilen ara karar gereğince tebligatın 
ilanen yapılmasına dair karar verilmiş 
olup;

Davacı tarafça davalı aleyhine açılan 
davada; Kira bedellerinin ödenmemesi 
sebebiyle davalı aleyhine İstanbul 
Anadolu 20. İcra Müdürlüğünün 
2024/11769 esas sayılı icra takip 
dosyası ile başlatılan takipte davalının 
temerrüde düştüğü belirtilerek davalının 
tahliyesine karar verilmesinin talep 
edilmiş olup işbu ilanının gazetede 
yayınlandığı tarihten itibaren 2 hafta 
kesin süre içerisinde HMK 317 maddesi 
uyarınca cevap dilekçesi sunmanız, 
aksi takdirde yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, dava dilekçesi ve 
tensip zaptının yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153171

020 yılında ya-
pımına başlanan 

ve 3 Kasım 2023’te 
Kocabaş-Kuyucak 

arası hizmete açılan Aydın-De-
nizli Otoyolu 17 Ekim 2024’te 
tamamlanarak vatandaşların 

kullanımına açıl-
mıştı. Aydın ile 

Denizli arasın-
daki mesafeyi 
55 dakikaya 
düşüren otoyol 
sayesinde, De-

nizli’den İzmir’e 
ise sadece 1.5 

saatte ulaşmak 
mümkün hâale 

geldi. Bağlantı yolları ile birlikte 
toplamda 163 kilometrelik bir 
yapımın ardından hizmete 
açılan otoyol sayesinde İzmir, 
Aydın ve Denizli arasındaki 
turizm ve sanayi merkezlerinin 
birbirine bağlanarak bölgedeki 
trafik sorununun çözülmesi he-
defleniyor. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
otoyolun resmi açılışını bugün 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın gerçekleştireceğini 
bildirdi. Hatta ilişkin bilgi veren 
Uraloğlu, “Otoyolun tamamını 6 
şeritli 140 kilometre ana yol ve 
4 şeritli 23 kilometre bağlantı 
yolu olmak üzere toplamda 163 

kilometre uzunluğunda inşa 
ettik. Otoyolumuz ile Aydın ve 
Denizli arasında D-320 devlet 
yolu üzerinden 11 ilçe ve 46 
sinyalize kavşak geçerek, trafik 
şartlarına göre 1,5 ila 2 saat sü-
ren yolculuk süresi 55 dakikaya 
iniyor” değerlendirmesinde 
bulundu. Bakan Uraloğlu, otoyol 
güzergâhının trafiğe açılan ilk 
etabının Kocabaş’tan başlayıp, 
Pamukkale, Kumkısık, Saray-
köy ve Buharkent ilçelerini 
geçerek Kuyucak’a ulaştığını, 
ikinci etabın ise Kuyucak’tan 
başlayıp, Nazilli, Yenipazar ve 
Köşk ilçelerini geçerek Aydın’da 
sonlandığını aktardı.

EKONOMİ

Aydın-Denizli arası 
55 dakikaya düştü

2

İZMIR ILE ANTALYA’YI BIRBIRINE BAĞLAYACAK ULAŞIM AĞININ ÖNEMLI BIR PARÇASI OLACAK AYDIN-
DENIZLI OTOYOLU’NUN RESMI AÇILIŞI YARIN CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN TARAFINDAN 
YAPILACAK. OTOYOLLA IKI ŞEHIR ARASINDAKI SEYAHAT SÜRESI 2 SAATTEN 55 DAKIKAYA DÜŞECEK.

Abdulkadir 
Uraloğlu

Dünyanın önemli zeytin 
üreticisi Türkiye, 2024’te 3 

milyon 750 bin tonla Cumhu-
riyet tarihinin en fazla zeytin 
rekoltesine ulaştı. Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerinden 
yapılan derlemeye göre, zeytin 
ağacının ana vatanı olarak 
nitelendirilen Türkiye’de zeytin 
üretimi yıllar içinde artıyor.

Zeytin yetiştiriciliğindeki 
çalışmalarla 2001’de 99 bin olan 
ağaç sayısı geçen yıl itibarıy-
la 201 bin 770’e ulaştı. Ağaç 
varlığındaki iki kattan fazla 
artış üretime de yansıdı. Zeytin 
üretimi 2001 yılındaki 600 bin 
tonluk seviyeden 2023’te 1 mil-
yon 520 bin tona yükseldi.

Dünyada zeytin ve zeytinya-
ğında önemli yere sahip Türki-
ye’nin geçen yıl zeytin üretimi, 
önceki yıla göre yaklaşık yüzde 
150 artarak 3 milyon 750 bin 
tona ulaştı. Bu miktarla zeytin 
üretimi, Cumhuriyet tarihinin 
en yüksek seviyesini buldu.

‘Son 20 yılda ağaç 
sayımız yüzde 100 arttı’

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı 
Konseyi Başkanı Mustafa Tan, 
zeytinin Anadolu’dan dünyaya 
yayıldığını söyledi. Türkiye’nin 
zeytin üretiminde hak ettiği 
seviyeye gelmesi gerektiğini 
belirten Tan, “Biz, tekrar bırak-
tığımız liderlik koltuğuna doğru 
planlı ve programlı çalışmalar 
yapıyoruz. Son 20 yılda 100 

milyon olan ağaç sayımızı ikiye 
katlayarak 200 milyona çıkar-
dık. Son 20 yılda ağaç sayımız 
yüzde 100 arttı. Hep birlikte 
dünya ikinciliği hedefi koyduk 
ve zeytin dikimi 41 ile yayıldı. 
Bundan 2 yıl önce üretim re-
koru kırılmış, sofralıkta dünya 
birinciliği ve zeytinyağında da 
İspanya’dan sonra dünya ikinci-
liği gelmişti” dedi.

‘Üretimin 2 milyon 800 bin 
tonu yağa ayrıldı’

Tan, verimin beklendiği gibi 
seyrettiğini dile getirerek, şun-
ları kaydetti: “Üretimin 2 milyon 
800 bin tonu yağa ayrıldı. Bu yıl 
zeytin yağmurların gecikme-
siyle ilk başta küçüldü sonra-
sında her 2-3 günde bir yağ-
murlar yağdı ve zeytin nispeten 
irileşti. Ağaç sayısı arttığı için 
ağaç başına verim çok yük-
selmese bile üretimde rekor 
oldu. Ağaç başı verim 40 kiloya 
çıkarsa o zaman 8 milyon ton 
üretim olur. O zaman zeytinya-
ğında da liderlik için İspanya’nın 
yanına iyice yaklaşırız. Gelecek 
yıllarda bu olabilir.”

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları 
Birliği Başkanı Mehmet Şanal, 

sektörün 2024 yılında 7,14 milyar dolarlık 
ihracat gerçekleştirdiğini belirterek, salgın 
sonrası ekonomik durgunlukların sektörü 
olumsuz etkilediğini ifade etti. Şanal, 
Türkiye İhracatçılar Meclisinin ocak-aralık 
dönemi verilerine atıfta bulunarak, avro/
dolar paritesindeki gerileme ve reel kur 
dengesinin enflasyonun altında kalmasının, 
sektörün rekabet gücünü zayıflattığını 
söyledi. Buna rağmen sektörün geçen yıl bir 
önceki yılki ihracat seviyesini koruduğunu 
vurgulayan Şanal, “Tüm ürün gruplarında 
ülkemizin ihracatı ise geçen yıl 261,9 milyar 
dolar seviyesinde oldu. İklimlendirme 
sanayi olarak ülkemizin genel ihracatından 

aldığımız pay ise değişmeyerek yüzde 3,2 
olarak gerçekleşti. Yıl sonu için hedefimiz 
iklimlendirme sektöründe 7,8 milyar dolardı 
ancak her sektörde olduğu gibi döviz kurla-
rının ülkemizde enflasyonun altında kalması 
nedeniyle fiyat rekabetinde firmalarımız 
önemli ölçüde zorlandılar” bilgisini paylaştı. 

Şanal, alt ürün grupları arasında 
tesisat sistem ve elemanlarının 2,76 
milyar dolarlık ihracatla lider konumda 
olduğunu belirterek, bu grubu sırasıyla 
1,38 milyar dolarla ısıtma sistemlerinin, 
1,14 milyar dolarla soğutma sistemleri-
nin, 943 milyon dolarla havalandırma 
sistemlerinin, 713 milyon dolarla klima 
sistemlerinin ve 191 milyon dolarla yalı-
tım malzemelerinin izlediğini ifade etti.

ZEYTIN ÜRETIMI
2024’te rekora ulaştı

Kuru domates ihracatı, 2024’te bir 
önceki yıla göre yüzde 19 artarak 127 

milyon 126 bin dolara ulaştı. Ege İhracatçı 
Birlikleri verilerinden derlenen bilgiye 
göre, Anadolu’nun verimli topraklarında 
yetiştirildikten sonra binbir zahmetle güneşte 
kurutulan domatesler, geçen yıl 100’e yakın 
ülkenin mutfağına lezzet kattı. Makarna, 
pizza ve salatalarda fazlaca tercih edilen kuru 
domatesten 2023’te 106 milyon 597 bin dolar 
girdi elde eden üreticiler, geçen yıl ise 92 
ülkeye gönderilen 40 bin 402 ton karşılığında 
127 milyon 126 bin dolarlık ihracat gerçek-
leştirdi. İhracat miktarı yüzde 25, değeri 
ise yüzde 19 artan ürün en fazla Almanya, 
İngiltere ve ABD’den talep gördü. Kurutulmuş 

domateste ülke üretiminin büyük bölümü 
İzmir’in Torbalı ilçesinde gerçekleştiriliyor. 

Hedef yeni pazarlar
Torbalı Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdulvahap Olgun, ilçede başlayan 
kurutulmuş domates üretiminin ülke geneline 
yayılmaya başladığını söyledi. Geçen yıl 
hedefledikleri ihracat rakamını yakaladıklarını 
aktaran Olgun, “Torbalı, Türkiye’nin kuru 
domates ihracatındaki başarısında lider bir 
rol üstlenmeye devam ediyor. Bölgemizde 
yetiştirilen domatesler, geleneksel yöntem-
lerle güneşte kurutularak yüksek kalitede bir 
ürün hâline geliyor. Domates kurusu dünya 
pazarlarında büyük talep görüyor” dedi.

Kuru domates ihracatı 
127 milyon doları aştı

Türk iklimlendirme Türk iklimlendirme 
sektöründen sektöründen 

ekonomiye büyük katkıekonomiye büyük katkı
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AVRUPA BİRLİĞİ’Nİ 
BEKLEYEN SORUNLAR

K ovid-19 salgını ve Uk-
rayna’da başlayan sa-
vaş sebebiyle bozulan 
ekonomiler, enflasyon 

artışıyla beraber orta sınıfın zor-
lanmasına ve sübvansiyonların 
kaybına yol açtı.

Ukrayna-Rusya arasında sü-
regelen savaş sebebiyle enerji 
arzı konusunda yaşanan sıkıntı-
lar sanayi ve üretimde daralma-
ya, fiyat istikrarının etkilenmesi-
ne sebebiyet verdi.

Aynı savaş, Avrupa’nın enerji 
ve doğalgazında ABD’ye olan 
bağımlılığını arttırmıştır. Kaynak 
çeşitlendirilmesi konusundaysa 
Avrupa hala olumlu bir politikayı 
ortaya koyamamış, yenilenebilir 
enerji kaynakları ile hidrojene 
geçiş konusundaki süreci hızlan-
dırma uğraşı başlamıştır.

Avrupa’nın, ABD’ye bağımlı 
hale geldiği bir başka alan ise 
savunma sanayi olmuştur. Var 
olan kaynaklarını Ukrayna’ya 
destek ve yardım için gönderen 
Avrupa ülkelerinin hali hazırda 
kendi kendisini savunmaya yete-
cek imkân ve kaynakları kalma-
mıştır. Önümüzdeki dönemde acil 
olarak başta hava savunma sis-
temleri olmak üzere, Avrupa’nın 
yüksek oranda askeri malzeme, 
mühimmat ve silah sistemleri 
alımı yapması zorunlu hale gel-
miştir. Bunların önemli bir kısmı-
nı ise Avrupa ülkeleri acil olarak, 
hazır alım yoluyla tedarik etmek 
mecburiyetindedir. Diğer yandan 
savunmayı ayrıştırmak yerine 
kolektif bir biçimde ele almak 
isteyen Avrupa Birliği, NATO’dan 
bağımsız bazı savunma meka-
nizmalarını hayata geçirebilmek 

için girişimlerini arttırmıştır. 
Almanya Başbakanı’nın önerisi 
ile ortak hava savunma meka-
nizması kurulması fikir ve projesi 
bunun ilk adımı olmuştur. Daha 
evvel de Avrupa Birliği, düzensiz 
göçle mücadele için PESCO adını 
verdiği deniz operasyonlarını icra 
etmişti.

Avrupa’yı zorlayan bir başka 
mesele ise kıta genelinde yükse-
len ırkçılık akımları, Türkofobi ve 
İslamofobidir. Bu durum özellikle 
AB’nin Türkiye ile ilişkilerini zor-
layan öncelikli faktörler arasın-
dadır. Türkiye ile makul bir ilişki 
geliştirmeye mecbur olan AB’nin, 
ırkçılık karşısında geçmişten bu 
güne kadar körüklenen Türkiye 
hasımlığına tedbir geliştirmesi 
kendi varoluşu bakımından en 
önemli meselelerdendir.

Son olarak başta Almanya 
ve Fransa olmak üzere AB’nin 
önemli ülkelerinde gerçekleşe-
cek seçimler de AB’nin önümüz-
deki yıl içerisinde gerçekleşecek 
gelişmelerde, politik, ekonomik 
ve güvenlik seyrini etkileye-
cek koşullar barındırmaktadır. 
Almanya’da AFD, Fransa’da La 
Penn gibi akımların iktidara gel-
me olasılığı hiç olmadığı kadar 
artmış ve bu durum hiç değilse 
hükümetleri de kendi tabii bakış 
açılarını değiştirmeye zorlamıştır.

Trump’un başkan olarak seçil-
mesi sonrası AB-ABD ilişkilerinin 
geleceği de tartışmalı hale gel-
miştir. Daha koltuğa oturmadan 
Danimarka’dan Grönland’ı kopar-
maya çalışan Trump yönetimin-
deki ABD’nin, Avrupa genelindeki 
ayrılıkçı ve bölücü akımlara da 
uygun iklimi oluşturabilecek 
siyasi bir yol takip etmesi muh-
temeldir.

Uzun yıllar boyunca Ortadoğu 
merkezli gözlemlenen bölücü-
lüğün artık Avrupa’da sıklıkla 
konuşulacak olması 2025 yılının 
kıtada çok şeye gebe olunduğunu 
şimdiden işaret etmektedir.

Ankara'nın Polatlı ilçesinde 
bir apartmanın kanalizasyon 

bağlantı çalışması sırasında 
meydana gelen göçükte toprak 
altında kalan 2 işçi hayatını kay-
betti.  Polatlı ilçesindeki Şentepe 
Mahallesi'nde yapımı tamamla-
nan bir apartmanın kanalizasyon 
bağlantısı için çalışma yapılırken 
göçük meydana geldi. 

İki işçinin toprak altında kaldığı 
ihbarının ardından bölgeye ara-
ma kurtarma ekipleri sevk edildi. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalar 

sonucu önce bir işçinin, bir süre 
sonra da diğer işçinin cansız 
bedenine ulaştı. 

Ankara Valiliğinden yapılan 
yazılı açıklamada, ekiplerce 
yürütülen arama kurtarma 
çalışmaları sonucu işçiler Sinan 
Yaman ve İzzet Keskin'in cansız 
bedenine ulaşıldığı belirtierek, 
"İnşaat sorumlusu bir kişi 
gözaltına alınmış olup, konuyla 
ilgili adli ve idari soruşturma 
sürdürülmektedir" ifadelerine 
yer verildi. (AA)

Van'da çocukları dağa kaçırılan aileler, DEM Parti İl Başkanlığı önündeki eylemlerine bu hafta da devam etti.  Menekşe Sokak'ta bir araya gelen aileler, 
Türk bayrakları ve evlatlarının fotoğraflarını taşıyarak, DEM Parti İl Başkanlığı binasının önüne kadar yürüdü.  Eyleme katılan Saliha Mert, dağa kaçırılan 

oğlu için 6 yıldır mücadele ettiğini söyledi.  Eylemlerinden vazgeçmeyeceklerini ve kararlılıkla sürdüreceklerini belirten Mert, "Çocuklarımızın teslim 
olmasını istiyoruz. Tüm ailelerin çocuklarına biran önce kavuşmasını diliyorum. Oğlumu çok özledim. Buradan sesleniyorum. Oğlum, kardeşlerin seni 

bekliyorlar, seni almadan buradan gitmeyeceğiz. PKK’dan sadece evlatlarımızı istiyoruz. Bizim başka bir talebimiz yok" diye konuştu. (AA)

TERÖR ÖRGÜTÜ PKK’DAN EVLATLARIMIZI İSTİYORUZ 

ANKA'DAN L-UMTAS İLE 
15 BİN FEETTEN TAM İSABET
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii'nin (TUSAŞ) geliştirdi-
ği insansız hava aracı ANKA, ROKETSAN'ın L-UMTAS 

füzesiyle 15 bin feetten hedefi tam isabetle vurdu.

6 yaşındaki Şirin’i 
katleden caniye 
ağırlaştırılmış müebbet

YALANCI BAHAR BITIYOR
SOĞUK VE YAĞIŞLI 
HAVA GERI GELIYOR

İstanbul Şişli'de 6 yaşındaki Şirin Elmas 
Hanilçi'yi Feriköy Mezarlığı'na götürüp 

katleden kâğıt toplayıcısı Mustafa Örün’e ilk 
duruşmada ağırlaştırılmış müebbet kararı ve-
rildi. Cani Mustafa Örün, bugün ilk kez hâkim 
            karşısına çıktı. Sanık 

Mustafa Örün'e 'Kasten 
öldürme' suçundan 

ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezasıyla 
cezalandırıldı. 
Sanığa ayrıca, 'Cin-
sel saldırı' suçunda 
30 yıl, 'Kişiyi hürri-
yetinden yoksun 

kılma' suçundan 
ise, 21 yıl olmak 
üzere toplam 
51 yıl hapis 
cezası kararı 
verildi. (AA)

Yalancı bahar bitiyor, 
soğuk ve yağışlı hava geri 

geliyor. Sıcaklıkların mevsim 
normallerinin üzerinde seyret-
tiği ülkemizde hafta sonu batı 
bölgelerden başlayarak önü-
müzdeki 5 günlük süreçte yeni 
bir yağışlı sistemin etkisi altına 
girecek.  Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğünden alınan tahminlere 
göre, hava sıcaklığı hafta sonuna 
kadar mevsim normallerinin 
üzerinde seyredecek. Rüzgâr, 
genellikle güneyli, yurdun gü-
neydoğusunda doğulu yönler-
den hafif, ara sıra orta kuvvette 

esecek.  Cumartesi günü yağışlı 
sistem Batı Akdeniz ve Batı 
Karadeniz'in kıyı kesimleri, Kıyı 
Ege ile Marmara'da etkili olacak.  
Pazar günü, Marmara, Ege, Batı 
Akdeniz, Orta ve Batı Karadeniz 
ile İç Anadolu'nun kuzeyi yağışlı 
geçecek. 

Pazartesiden itibaren ise 
itibaren yağışlı sistem yurdun 
iç ve doğu kesimlerini de etkisi 
altına alacak. Yağışların kıyı 
kesimlerde yağmur ve sağanak, 
yurdun iç ve doğusunda karla 
karışık yağmur ve kar şeklinde 
olması bekleniyor.  

Ankara Polatlı'da göçük:
2 işçi hayatını kaybetti

UFUK AKAY

 T.C. EZİNE
(SULH HUKUK MAH.) 
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2022/33 SATIŞ
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52 bin 622 Suriyeli 
ülkelerine döndü
İ

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Hatay’ın 

Reyhanlı ilçesindeki Cil-
vegözü Sınır Kapısı'nda 

yaptığı basın açıklamasında, Esad 
rejiminin devrilmesinin üzerinden 
bir ay geçtiğini hatırlattı. 

‘Gönül kapılarımızı açtık’ 
Kendi halkına zulmeden, insan 

hak ve hürriyetlerini hiçe sayan, 
masum çocukları annesiz, baba-
sız bırakan 61 yıllık zalim rejimin 
yıkıldığını dile getiren Yerlikaya, 
şöyle konuştu: Esad kaçtı, ham-
dolsun Suriyeliler özgürlüklerine 
kavuştu. Türkiye olarak biz en 
başından beri hep Suriyeli kar-
deşlerimizin yanında yer aldık. 
Devletimiz tüm kurumlarıyla, 
sivil toplum kuruluşlarıyla, vicdan 
sahibi her bir vatandaşımızla 
Suriyeli kardeşlerimizin yaralarını 
sardık ve büyük acılar çeken Suri-
yeli kardeşlerimize, yetimlere, ök-
süzlere sadece sınır kapılarımızı 
değil, gönül kapılarımızı da açtık. 

Yerlikaya, Türkiye'de 2 milyon 
888 bin 876 Suriyeli bulunduğunu 
belirterek, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: Biliyorsunuz 2017'den 
beri Suriyeli kardeşlerimiz yıllar-
dır ayrı kaldığı, özlem duyduğu, 
vatan hasreti çektiği topraklarına 
gönüllü, güvenli, onurlu ve düzenli 
bir şekilde geri dönüşlerini devam 

ettiriyorlar. Geri dönüşler, İçişleri 
Bakanlığımız ve bağlı kuruluşu-
muz Göç İdaresi Başkanlığımızca 
yürütülüyor. 2017'den bugüne 
gönüllü, güvenli, onurlu ve düzenli 
geri dönenlerin sayısı 792 bin 625 
olmuştur. 

Suriye özgürlüğüne kavuş-
madan önce, 2024 yılının 11 aylık 
bölümünde gönüllü, güvenli, onur-
lu ve düzenli dönüş kapsamında 
aylık ortalama 11 bin 63 Suriyeli-
nin ülkesine döndüğünü belirten 
Yerlikaya, "8 Aralık'ta Suriye'nin 
özgürlüğüne kavuşmasından 

bugüne de beklenen oldu. Gönüllü, 
güvenli, onurlu, düzenli dönüşler 
artmaya başladı. Son bir ayda 52 
bin 622 Suriyeli ülkelerine gönüllü, 
güvenli, onurlu ve düzenli bir şe-
kilde dönüş yaptı" diye konuştu. 

Yerlikaya, geri dönüşlerle ilgili 
detayları da anlatarak, "Bu 52 bin 
622 dönen Suriyeli kardeşleri-
mizin 9 bin 729 aile olduğunu, bu 
ailelerinin de toplamının 41 bin 
437 olduğunu, geriye kalan 11 bin 
185 Suriyelinin de tek giden ki-
şilerden oluştuğunu ifade etmek 
istiyoruz" dedi. (AA)

Hatay’ın Reyhanlı İlçesindeki Cilvegözü Sınır Kapısı'nda  yaptığı basın açıklama-
sı yapan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Baas rejiminin devrilmesinin üzerinden 

geçen 1 ayda  Türkiye'deki 52 bin 622 Suriyelinin ülkesine döndüğünü bildirdi.

ANKA'nın L-UMTAS 
füzesiyle gerçekleştirdiği 
atışa ilişkin detaylar Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayi-
i'nin (TUSAŞ) sosyal medya 
hesabından paylaşıldı. 

Atışa ilişkin görüntülerin 
de yer aldığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi: ROKET-
SAN'ın milli füzesi L-UMTAS 
ile gerçekleştirilen bu başarı, 
mühendislerimizin gecesini 
gündüzüne katarak inşa 
ettiği bir gurur tablosudur. 
Mühendislik kabiliyetimizin 
büyük bir kanıtı olan başa-
rımızla gurur duyuyoruz. 
Uluslararası arenada adı-

mızı daha da yukarı taşıyor, 
her başarımızda Türkiye'nin 
gücünü göklere yazıyoruz. 
Yerli ve milli teknolojimizin 
gücüyle daha da yükseğe 
çıkmaya devam ediyoruz. 

Cumhurbaşkanlığı Savun-
ma Sanayii Başkanı Haluk 
Görgün de konuya ilişkin X 
hesabındaki paylaşımında, 
ANKA'nın L-UMTAS füze-
siyle hedefi tam isabetle 
vurmasının yerli ve milli 
savunma sanayimizin gü-
cünü ve geldiği noktayı bir 
kez daha ortaya koyduğunu 
vurguladı. 

Bu başarının, mühendis-

lerden teknisyenlere, sana-
yicilerden alt yüklenicilere 
kadar herkesin azimli ve 
özverili çalışmasının bir 
sonucu olduğunu belirten 
Görgün, "Bu önemli başarı-
da emeği geçen TUSAŞ ve 
ROKETSAN çalışanlarını, 
Savunma Sanayii Başkan-
lığımızın değerli persone-
lini, sanayicilerimizi ve alt 
yüklenicilerimizi gönülden 
tebrik ediyorum. Birlikte, 
Türkiye'nin savunma 
kabiliyetlerini daha ileriye 
taşıyor, geleceğe güçlü 
adımlarla yürüyoruz" ifa-
desini kullandı.  (AA)

Hatay’ın Reyhanlı ilçesindeki Cilvegözü Sınır 
Kapısı'nda incelemelerde bulunan Bakan
 Yerlikaya, burada Suriyelilerle bir araya 

gelerek çocuklara hediye verdi.

50 BIN 105 LITRE 
SAHTE ETIL ALKOL 
ELE GEÇIRILDI
Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, 4 sahte/
kaçak alkol imalathanesine 
yönelik "Çengel-16" 
operasyonlarının 
düzenlendiğini belirtti. 
“Şüpheli durumları bize 
bildirin. Biz gereğini 
yapalım" ifadelerini 
kullanan Yerlikaya, 81 ilde 
sahte alkol imalatçılarına 
yönelik son bir haftada 
düzenlenen operasyonlarda 
50 bin 105 litre sahte ve 
etil alkol ile 4 bin sahte 
bandrolün ele geçirildiği, 
46 şüphelinin yakalandığı 
bilgisini paylaştı.
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M erhaleden mer-
haleye geçen 
insanoğlu; kendi 
içine dönüp bak-

mayı unuttuğu müddetçe bir 
hayvandan farksız olacaktır. 
Başkalarına yardım etme-
yen, Allah’ın verdiği kalbi, 
maneviyatı, iç zenginliğini 
göremeyen, bulamayan daha 
doğrusu aramayan insan belli 
bir yaştan sonra geç kaldığını 
fark edecektir. Bu fark ediş 
tahmin edersiniz ki iyi bir 
olay neticesinde olmayacak-
tır. Aksine; yoğun duyguların 
pençesinde boğuştuğu için-
deki zıddıyla savaşı sonucu; 
tabiri caizse kendi kuyusu-
nun en dibinin kirini, pasını 
gördükten sonra buradan 
onu çıkarmaya muktedir 
olanın, aslında dünyaya 
geldiği andan itibaren kendi 
içinde onunla beraber olan 
Allah’ı gördükten sonra ayağa 
kalkacaktır, hem de önceki 
nefsani arzularının kölesi za-
yıf bir şahsiyetten daha güçlü 
bir şekilde…

Burada akıllara şu soru 
gelebilir; insan oğlunun yap-
tığı hatadan dönüp Rabbi’ni 
bulma isteğinin içine yer-
leşmesi için illa ki bu büyük 
buhranlardan, haddi aşan 
nefsani arzularının hesap-
laşmalarından mı geçmesi 
gerekir? Seyrinde giden bir 
hayatta da insanoğlu Rabbi’ni 
bulamaz mı?

Esasen seyrinde giden 
bir yaşam cennette değilsek 
başlı başına Allah’tan yoksun 
bir yaşamdır. Ne de olsa orada 
hüzün, acı, iç çekiş, sabır yok-
tur. Dünya hayatında da bu 
mümkün değildir. Dünya ha-
yatının algoritması farklıdır. 
Burada doymak bilmeyen bir 
nefs ve bunu doğru gösteren 
bir şeytanın varlığında; sü-
rekli olarak savaş, mücadele 
ve sabır olmak zorundadır. 
Bu savaş içinde Nizam-ı 
Alem için, dini ve vatanı 
için yaşamak ve bu uğurda 
başkalarına yardım etmek 
bize bu dünyanın dertlerini 
ve sıkıntılarını bile güzel 
gösterecektir. 

Ne demiş Ahmet YESEVİ: 
“Nerde görsen gönlü kırık, 
merhem ol sen, 

Öyle mazlum yolda kalsa, 
yoldaşı ol sen,

Mahşer günü dergâhına 
yakın ol sen,

Ben-benlik güden kişiler-
den kaçtım ben işte…”

Allah(c.c) şeytanın kar-
şısında korumak istediği 
kulunun kendi varlığını 
dış dünyada, kendi içinde, 
olaylarda ve durumlarda 
görebilmesi, duyabilmesi, 
hissedebilmesi adına hayatı 
biçimlendirip şekillendir-
miştir. İşte bu şekiller bazen 
yoğun haz bazen üzüntü 
olabilmektedir. Dünya ha-
yatının nizamı bu şekildedir. 
Bu zıtlıkların ve katmanların 
olduğu evren dünya haya-
tıdır. 

İnsanın zihni boş bir 
levha olmamakla beraber 
tamamen dolu da değildir. 
Bazı hissiyatlar ona önceden 
verilmiştir. Diğer dünyada 
kararlaştırılmış bazı kelam-
ların karşılığı imgeler halin-
de önüne gelmektedir fakat 
o imgelere çıkan sebepleri, 
nedenleri bulmak insana 
bırakılmıştır. Bu nedenleri 
bulurken de yukarıda yer 
verdiğimiz Ahmet Yese-
vi’nin “ben-benlik” gütme 
sevdamızdan vazgeçmeli, 
bir amacın içinde kaybol-
malıyız. Ancak bu şekilde 
imgeler bize görünür hale 
gelecektir. 

Bir diğer ifadeyle: Her şey 
hiçlikten başlar tevhid’in 
manası olan teklikte biter. 
Aslında hiç olduğunu anla-
yabilmek için de Allah’ın her 

şey olduğunu bilmek gere-
kir. Bu yüzden bu dünyaya 
özümüzde, en derinimizde 
bu bilgiyle geldiğimiz söy-
lenebilir. Bizim yapmamız 
gereken bu en derin manaya 
çıkan yolları bulabilmek, 
oraya ulaşmaktır. Bu se-
beple bu dünyada neyi dert 
ettiğimiz neyi dert etmedi-
ğimiz kadar önemli bir hale 
gelecektir.

MHP Genel Başkanımız, 
Bilge Liderimiz Sn. Devlet 
BAHÇELİ: “İmanla yapı-
lan ihanetle asla yıkılmaz. 
İhanet kaybedecek, iman 
mutlaka kazanacaktır. Şunu 
biliyoruz ki, umutsuzluk im-
kânsızlığın sahibidir. İmanla 
çarpan kalplerin umutsuz-
luk ve karamsarlık tuzağına 
düşmesi ham bir hayaldir. 
İrade varsa istikbal vardır, 
iman varsa imkan olacaktır. 
Geceye sabredene gündüzü 
bahşeden, hikmetinden ve 
rahmetinden sual olunama-
yacak Yüce Allah Türk Mil-
leti’nin ve mazlum gönül-
lerin inanıyorum ki yar ve 
yardımcısıdır. Türkiye’mizin 
yükselişinden rahatsız olan, 
ilerleyişini hazmedemeyen 
provokatörlerin, organize 
sabotaj ve suikast timlerinin 
her türlü kumpasını yıka 
yıka bekamıza ve varlığımı-
za sahip çıkacağız.” 

Manevi alemde de kat-
manlar ve kanunlar mev-
cuttur. Bu bahsedilen ka-
nunlar ölçüsünde katmanlar 
aşıldıkça mana artmaktadır. 
Bu alemin gidebileceği sınır 
ve katmanlarının en deri-
nini de bir tek bizi yaratan 
bilmektedir. Nefs doymaz. 
Onun peşinde gidenler de bu 
yüzden doymayacaklardır. 
Bu sebeple her zaman daha 
büyük amaca tutunmalı ve 
onun uğrunda gidilmelidir.

Başbuğumuz Alparslan 
TÜRKEŞ: 1980 Sıkıyöntim 
Mahkemesinde Başbuğu-
muz Sn. Alparslan TÜRKEŞ; 
”Ben burada önce Allah’ın 
huzurunda, sonra tarihin 
ve milletin huzurunda ol-
duğumun huşuu, mesuliyet 
ve vakarı içinde konuşaca-
ğım. Benim için bir hesap 
verme bahis konusu ise, o 
hesabı milletime ve tarihe 
vereceğim. Türk Milleti’nin 
vicdanında teşekkül edecek 
olan hüküm ve tarih hükmü, 
mahkemenin hükmünden 
önde gelir. Huzur-u İlahiye 
yüz akıyla çıkmaktan başka 
hiçbir endişeye gönlümde 
yer yoktur. Hiç kimsenin 
merhamet ve insafına 
şahsen ihtiyacım yoktur. 
Sözüm, tenkidim, talebim 
yalnız hak ve hakikat na-
mınadır. Yalnız mülkün te-
meli olan adalet namınadır. 
Yalnız milletim ve devletim 
içindir.”

İman demek, feda etmek 
demektir. Ne olursa, onun 
yolunda vazgeçmektir. 
Kibrinden, gururundan, 
kendi sözünden, kirinden 
pasından vazgeçmektir... 
İçindeki özünü, manevi 
kudretini sonsuzluğa 
bağlayan insan, nasıl olur 
da gönlünde başka bir 
sevdaya yer bulabilir? Bir 
kere Rabbi’nin mana hü-
viyetini kalbine uydurmuş 
olan insan, dünyanın bata-
ğına düşebilir mi?

Feridüddin ATTAR’IN 
sözleriyle: “Sende sevgili-
nin yüzünü seviyorsan bil 
ki onun yüzünden aynası 
gönlüdür. Gönlünü eline al 
da onun yüzünü gör! Canını 
ayna yap da onun güzelli-
ğini seyret!”

Ancak kendi içindeki 
nefsi yakan insan dışına 
ışık verir. Ancak kendi 
içindeki madde tahakkü-
münü zincire vuran insan, 
bir daha başka hiçbir şeyde 
huzur bulmaz. Bu yüzden 
Allah’ı bulan bir daha onu 
nasıl kaybeder?

İmam-ı GAZALİ’NİN 
deyimiyle: “Say ki öldün; 
yalvardın, yakardın, sana 
bir gün daha verildi. Bugü-
nü o gün bil, öyle yaşa.”  

MERHALEDEN 
MERHALEYE 
İNSANOĞLU

AYYÜCE ERVA YALÇIN

S

'ÜRETEN SAĞLIK MODELI'NI 
HAYATA GEÇİRİYORUZ

DUYURU
ÇED SÜRECINDE HALKIN 
BILGILENDIRILMESI VE 

SÜRECE KATILIMI TOPLANTISI
Smart GES Enerji Üretim Anonim Şirketi tarafından, 

Diyarbakır İli, Ergani İlçesi, Karpuzlu Mahallesi (Parsel 
No:459-461) sınırları içerisinde “Alabuğday GES (GES Kurulu 
Güç: 22,099 MWm / 17 MWe ve Depolama Kurulu Güç: 17 
MWe) 28,84 ha” projesinin yapılması planlanmaktadır. Söz 
konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen 
tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve 
önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece 
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.
Toplantı Yeri : Ergani Halk Eğitim Merkezi
Toplantı Yerinin Adresi : Adnan Menderes Mahallesi 

Kıralan Dink Mevki No: 129  Ergani / DİYARBAKIR
Toplantı Tarihi : 24.01.2025
Toplantı Saati : 13.30
Proje Sahibi : Smart Ges Enerji Üretim Anonim Şirketi
Tel/Faks : (0530) 236 00 19
ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş : Global ÇED Çevre 

Mühendislik Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti.
Tel : (0412) 237 07 84

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153274

ağlık Bakanı Ke-
mal Memişoğlu ile 

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih 

Kacır, Sağlık Bakanlığında dü-
zenlenen 'Üreten Sağlık Tanıtım 
Toplantısı ve Sağlık İşbirlikleri 
Protokol Töreni'ne katıldı. 

Milli Sağlık Teknolojisi 
Programda, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Erol Özvar, Türkiye 
Sağlık Enstitüleri (TÜSEB) 
Başkanı Ümit Kervan ve çok 

sayıda davetli de yer aldı. Sağ-
lık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
2002 yılından itibaren sağlık 
sisteminde, büyük bir deği-
şim ve gelişim gerçekleştiğini 
belirterek, "AK Parti hükü-
metleriyle 'Sağlıkta Dönüşüm 
Programı'nı hayata geçirdik. 
Yine 'Koruyan, Geliştiren ve 
Üreten Sağlık Modeli' ile 'Sağ-
lıklı Türkiye Yüzyılı Progra-
mı'nı önümüzdeki dönemde 
hayata geçiriyoruz. İşte bugün, 
başlattığımız bu yeni dönemin 
temel başlıklarından, 'Üreten 
Sağlık Modeli'nin lansmanını 

yapmak üzere bir araya gelmiş 
bulunuyoruz. Yeni vizyonumu-
zu, TÜSEB üzerinden gerçek-
leştiriyor, fikirden ürüne giden 
bir ekosistem inşa ediyoruz. Bu 
ekosistemin, 'Milli Sağlık Tek-
nolojisi' hamlemizin taşıyıcısı 
olmasını hedefliyoruz. 'Üreten 
Sağlık Modeli'mizi, sağlık ala-
nında marka ve katma değer 
oluşturduğumuz, ülkemizin 
ekonomik büyümesine ve kal-
kınmasına katkı sunduğumuz, 
kendi ihtiyaçlarımızı karşıla-
dığımız, dünyaya teknoloji ve 
ürün ihraç ettiğimiz, önemli 

bir adım olarak görüyoruz. 
Bu adımı atarken Türkiye'nin 
yetişmiş insan gücüne ve 
tecrübesine, akademisyenle-
rimizin birikimine, sanayicile-
rimizin üretim kapasitesine ve 
girişimciliğine, devletimizin ve 
bakanlığımızın teşvik edici ro-
lüne sonuna kadar güveniyo-
ruz" ifadelerini kullandı.  Prog-
ramın ardından Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, fuaye alanındaki stant-
ları inceleyerek, yetkililerden 
bilgi aldı. (AA)

Sağlık Bakanı Memişoğlu, 'Üreten Sağlık Modeli'ni hayata geçir-Sağlık Bakanı Memişoğlu, 'Üreten Sağlık Modeli'ni hayata geçir-
diklerini belirterek, "Üniversitelerimizi ve özel sektörümüzü diklerini belirterek, "Üniversitelerimizi ve özel sektörümüzü 

3'lü sarmal modelimizle bir araya getiriyoruz. Sağlık çalışanları-3'lü sarmal modelimizle bir araya getiriyoruz. Sağlık çalışanları-
mızı bu sürece güçlü şekilde dâhil ediyoruz" dedi.mızı bu sürece güçlü şekilde dâhil ediyoruz" dedi.

Resmi ilanların ve reklamların adil bir şekilde dağıtılması kapsamını ön-
gören yasanın 9 Ocak 1961’de Resmi Gazete’de yayımlamasıyla faaliyetle-
rine başlayan kurum, şimdilerde “BİK Analitik” adını verdiği özel uygula-

masıyla internet medyasını doğru bir şekilde ölçümleyebiliyor.

Sağlıklı Türkiye Yüzyılı "Üreten Sağlık" temalı tanıtım toplantısı Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi'nde gerçekleştirildi.  Programın ardından 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, fuaye alanındaki stantları inceleyerek, yetkililerden bilgi aldı. 

Genel Sağlık Sigortası'na 
ilişkin düzenlemeleri de 
içeren Sosyal Sigortalar 

ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu ile Bazı Kanun-

larda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi, 

TBMM Genel Kurulu'nda 
kabul edilerek yasalaştı. 

Kamu İhale Kanunu'n-
daki değişiklikle, Genel 

Sağlık sigortalısı ve 
bakmakla yükümlü 
oldukları kişiler için 
gerekli görülen, yurt 
içinden sağlanması 

mümkün olmayan be-
şeri tıbbi ürünler, Sağlık 
Bakanlığı onayı ile SGK 

tarafından yurt dışından 
temin edilerek hastalara 

ulaştırılacak. 

HAYATİ İLAÇLAR DA 
DAHA KOLAY 

TEMİN EDİLECEK

Türk basınını, verdiği resmi 
ilanlar ve reklamlarla 64 yıldır 
destekleyen Basın İlan Kurumu 
(BİK), yenilikçi ve teknolojik 
hamlelerle sektöre katkı sun-
maya devam ediyor. 

BİK Analitik 
BİK Genel Müdürü Cavit Erkı-

lınç,  kurumun her şeyden önce 
dönemin en stratejik mecrası 
olan gazeteleri desteklemek 
amacıyla kurulduğunu belirt-
ti.  Kurumun, gazete, matbaa, 
baskı ve dağıtım gibi hususlarda 
basına destek verdiğine dikkati 
çeken Erkılınç, bunun yanında 
denetleme ve düzenleme gö-
revlerinin de bulunduğunu ifade 
etti.  Şu anda gazetelerin nere-
deyse Basın İlan Kurumunun 
desteğiyle ayakta kalabildiğini 
vurgulayan Erkılınç, “Dolaylı 
olarak dağıttığı ilanlarla aşağı 
yukarı 10 bine yakın fikir işçisi 
ve 40 bine yakın çalışanı bün-
yesinde barındırmaktadır. Bir 
de sosyal faaliyetlerimiz, sosyal 

yardımlarımız vardır” diye ko-
nuştu.  Erkılınç, hayata geçirilen 
“BİK Analitik” uygulamasının 
Türkiye için önemine değinerek, 
şunları söyledi: 2022’deki yasay-
la birlikte internet medyasının 
devreye girmesiyle ‘BİK Ana-
litik’in kurgusunu yapmaya baş-
ladık. Zamanımız da çok dardı, 
2022’nin şubat ayından itibaren, 
henüz daha kanun çıkacağı-
nı hissedince biz çalışmalara 
başladık. İnternet medyasının 
ölçümlenebilirliği, ziyaretçi 

trafiği, okur trafiği, haber sayısı, 
görüntü sayısı, sayfa görüntü-
leme, doğrudan tekil ziyaret-
çisi şeklinde büyük emeklerle 
hazırlanmış, henüz daha kıymeti 
anlaşılmamış bir uygulamamız. 
Bence Türkiye için çok büyük 
bir kazanım. Biz, orada gerçek 
trafiği anlık ölçebiliyoruz. Şu 
anda 800’ün üstünde gazetemiz 
var, 350’ye yakın internet haber 
sitesi bizden istifade ediyor. Biz, 
onlara bir baba şefkatiyle ço-
cuklarımız gibi bakıyoruz. (AA)

Kadın 
çalışanların 
sorunları 
çözülmeli

Türkiye Kamu-Sen, “Aile 
Yılı” ilan edilen 2025 yı-

lında özellikle kamuda görev 
yapan kadın çalışanların 
yönelik talep ve beklentile-
riyle ilgili bir açıklama yaptı. 
Türkiye Kamu-Sen’den, ya-
pılan açıklamada şu ifadeler 

kullanıldı: 
Son yıllar-
da gerek 
ekonomik 
koşullar 
gerekse 
sosyal 
değişimin 
getirdiği 
birçok 
olum-
suzluk 

nedeniyle Türk aile birliği ya-
ralar almış, evlenme sayıları 
düşerken boşanmalarda ise 
kayda değer bir artış yaşan-
mıştır. Buna paralel olarak 
nüfus artış hızımız giderek 
düşmüş, toplumun sağlıklı 
bir biçimde devamlılığını 
sağlayacak olan doğurganlık 
oranı 1970’lerde 5,1’den bugün 
1,5’e gerilemiştir. 

Kadınların iş gücüne katı-
lım oranının artması ile artan 
kadın çalışan sayısına para-
lel olarak giderek zorlaşan 
ekonomik yapı ve istihdam 
piyasası, kadınların çalışma 
hayatında yaşadığı zorlukla-
rın artmasına, aile yapısında 
ve çocuk sayısındaki bu 
önemli değişime etki eden 
önemli bir faktör olmaktadır. 

Bu çerçevede 2025 Aile 
Yılında, arzu ettiğimiz Türk 
aile yapısının korunması ve 
aile birliğinin tahkim edilme-
si noktasında kamuda görev 
yapan kadın kamu çalışanla-
rına sorunları çözülmelidir.

BASIN İLAN KURUMUNDAN
SEKTÖRE DİJİTAL DESTEK

Yüksek Seçim Kurulunca (YSK), 
seçime katılma yeterliliğine sahip 38 
siyasi partinin bulunduğu belirlendi. 

Buna göre, Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığından alınan bilgiler kap-
samında, ocak ayından 6 ay öncesi 

olan 15 Temmuz 2024 tarihi itibarıyla 
illerin en az yarısında teşkilatlarını 

kurmuş; ilçe, il ve büyük kongrelerini 
yapmış 38 siyasi partinin bulunduğu 
tespit edildi.  Alfabetik sıraya göre, 
seçime katılma yeterliliğine sahip 
partiler şöyle: Adalet Birlik Partisi, 
Adalet Partisi, AK Parti, Anadolu 
Birliği Partisi, Anavatan Partisi, 

Bağımsız Türkiye Partisi, Büyük Birlik 
Partisi, CHP, DEVA Partisi, Demokra-
tik Sol Parti, Demokrat Parti, Doğru 

Yol Partisi, Emek Partisi, Gelecek 
Partisi, Genç Parti, Güç Birliği Partisi, 

Hak ve Özgürlükler Partisi, Halkın 
Kurtuluş Partisi, DEM Parti, Hür Dava 

Partisi, İYİ Parti, Memleket Partisi, 
Millet Partisi, MHP, Milli Yol Partisi, 

Ocak Partisi, Saadet Partisi, Sol Parti, 
Teknoloji Kalkınma Partisi, Türkiye 
İşçi Partisi, Türkiye İttifakı Partisi, 

Türkiye Komünist Hareketi, Türkiye 
Komünist Partisi, Vatan Partisi, Yeni-
den Refah Partisi, Yenilik Partisi, Yeni 
Türkiye Partisi ve Zafer Partisi.  (AA) 

YSK: 38 siyasi parti 
seçime katılma 

yeterlililğine sahip

 CAVIT ERKILINÇ

ÖNDER KAHVECI
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Öldürülen terörist sayısı 3 bin 164 oldu

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İzzet Ulvi 
Yönter, partisinin 
Üsküdar ve Kadıköy 
ilçe başkanlıkları-
nı ziyaret ederek, 
partililere seslendi. 
MHP’nin birinci 
bölge ilçe ziyaret-
leri kapsamında 
Üsküdar’da yapılan 
toplantıda konuşan 
Yönter, Üsküdar’da 
yine mahalle 
mahalle dolaşacak-

larını, evleri ziyaret 
edeceklerini söyledi. 

Yönter, ‘’Vatandaşla-
rımızla buluşacağız, 

görüşeceğiz. Mutlaka 
anlaşacağız. MHP’nin 

mesajlarını aktaraca-
ğız, Cumhur İttifakı’nın 

gelecek hedeflerini 
açıklayacağız. Türki-

ye’nin üzerinde oynanan 
oyunlarla ilgili kanaatle-
rimizi ifade edeceğiz. Şu 
anda yapılan çalışmalar-
la, atılan siyasi adımlarla 
ilgili kafasında soru 
işareti olan vatandaşları-
mızı, kardeşlerimizi veya 
dava arkadaşlarımızı 
aydınlatacağız” dedi.

İstanbul il teşkilatının 
birlik ve beraberlik içinde 
çalıştığını vurgulayan 

Yönter, “Biz İstanbul’da, 
dünyanın en büyük 
Türk kentinde, dünyaya 
açılan Türklüğün pen-
ceresinde siyasetimizin 
koyduğumuz hedeflere 
ulaşması için elimizden 
gelen çabayı göstermek-
le mükellefiz ve bunu 
yapıyoruz” diye konuştu. 
CHP’nin 31 Mart seçim-
lerinde Üsküdar dâhil 
pek çok ilçede belediye 
kazandığını hatırlatan 
Yönter, “Peki Üsküdar’da 
bugüne kadar taş üstüne 
taş koyuldu mu? Siz 
yaşıyorsunuz, görüyor-
sunuz. Cumhur İttifakı 
bahane üretmez. Cum-
hur İttifakı, hizmeti bir 
haysiyet borcu, bir şeref 
borcu addeder, gereğini 
yapar. Fakat Üsküdar’ın 
maalesef neredeyse bir 
yılı kayboldu. O bir yıl 
neredeyse on yıla tekabül 
etti. İstanbul geriye gidi-
yor” ifadelerini kullandı. 
CHP’nin DEM Parti heye-
tiyle Meclisteki görüş-
mesini anımsatan Yönter, 
“Biliyorsunuz DEM heyeti 
İmralı’yla görüşme yaptı. 
Özgür Özel, ‘Şehit ve ga-
zileri incitecek bir şeyin 
içinde olmayız’ dedi. Bu 
hareket (MHP), şehit ve 

gazi kervanı, sen bize 
ne anlatıyorsun ya? Sen 
düne kadar PKK’yla aynı 
safta yürüyordun. Mağa-
rada birbirinize kardeşlik 
türküleri okuyordunuz. 
Yahu PKK eşittir sendin 
neredeyse. Şehidi, şü-
hedayı, gaziyi bilmezsin, 
kâfiri ayırt edemezsin. 
CHP’nin gölge etmedik-
ten sonra başka ihsan 
eylememesi temenni-
miz. Şehidin, şühedanın, 
gazinin hakkını sonuna 
kadar koruyacağız” diye 
konuştu. Amaçlarının, 
Türkiye’yi doğusundan 
batısına, kuzeyinden gü-
neyine güvenli, huzurlu, 
barış içinde yaşayacak 
yeryüzü cenneti hâli-
ne getirmek olduğunu 
vurgulayan Yönter, 
“Omuzlarımızda şehit 
cenazesi mi taşıyalım? 
Analar ağlasın mı? 
Gözyaşları dökülsün mü? 
Ocaklar kararsın, Türk ile 
Kürt birbirine mi girsin? 
Bunu mu istiyorlar? Biz 
kaynaşmışız, ayrışmayız. 
Bir ve beraberiz, kardeşiz. 
Bin yıldır aynı millete ruh 
vermişiz, isim vermişiz. 
O isme de Türk milleti 
demişiz” ifadelerini kul-
landı. . AA

Milli Savunma Bakanlığı Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral 
Zeki Aktürk, Mavi Vatan-2025 
Tatbikatı’nın seçkin gözlemci 
günü münasebetiyle TCG Salihreis 
firkateyninde düzenlenen haftalık 
basın bilgilendirme toplantısında 
konuştu.

Aktürk, Türk Silahlı Kuvvet-
lerinin (TSK) sayısı ve kapsamı 
her geçen yıl artan tatbikatlarla 
karada, denizde, havada ve siber 
alandaki etkinlik ve caydırıcılığını 
daha da artırdığını söyledi. Mavi 

Vatan-2025 Tatbikatı’nın, 7-16 
Ocak tarihleri arasında Karadeniz, 
Ege Denizi ve Akdeniz’de gerçek-
leştirildiğini aktaran Aktürk, şun-
ları kaydetti: “Tatbikat kapsamın-
da, harekâta hazırlık eğitimleri, 
seçkin gözlemci günü faaliyetleri, 
liman ziyaretleri, lojistik bütünle-
me faaliyetleri, fiili silah eğitimleri 
ile çok tehditli ortamda harekât 
eğitimleri icra edilmektedir. Tatbi-
katta, Deniz Kuvvetlerimizin yanı 
sıra Kara ve Hava Kuvvetlerimiz ile 
Sahil Güvenlik Komutanlığından 

toplam 90 gemi, 50 hava aracı ve 
20 bin personel yer almaktadır.”

Tuğamiral Aktürk, terör örgüt-
leri PKK/KCK-PYD/YPG/SDG ve 
DEAŞ başta olmak üzere bekaya 
yönelen her türlü tehdit ve teh-
likeye karşı kesintisiz bir şekilde 
operasyonların sürdüğünü belirtti. 
İcra edilen operasyonlarla Irak ve 
Suriye’nin kuzeyi dâhil, son bir 
haftada 94 teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini belirten Aktürk, 2024 
yılı dâhil olmak üzere etkisiz hâle 
getirilen terörist sayısının, 1519’u 

Irak’ın kuzeyi, 1645’i Suriye’nin 
kuzeyi olmak üzere 3 bin 164’e 
ulaştığını söyledi. Aktürk, geçen 
hafta içerisinde terör örgütünün 
barınma alanlarından kaçan 4 te-
röristin daha hudut karakollarına 
teslim olduğunu belirterek, “Türk 
Silahlı Kuvvetlerimiz kaynağında, 
sürekli ve kapsamlı operasyonlar-
la gerçekleştirdiği terörle müca-
delesine, önleyici, irade kırıcı ve 
yok edici tedbirlerle, sarsılmaz bir 
azim ve artan bir kararlılıkla de-
vam edecektir” şeklinde konuştu.

TERÖR ÖRGÜTLERİYLE
KESİNTİSİZ  
MÜCADELE
Milli Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, son bir haftada 94 
teröristin etkisiz hâle getirildiğini belirterek, 2024 
yılı dâhil olmak üzere etkisiz hâle getirilen terörist 
sayısının, 1519’u Irak’ın kuzeyi, 1645’i Suriye’nin 
kuzeyi olmak üzere 3 bin 164’e ulaştığını söyledi.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafın-
dan Karadeniz, Ege Denizi ve Doğu Ak-
deniz’de düzenlenen Mavi Vatan-2025 
Tatbikatı’nın seçkin gözlemci günü 
başladı. Tatbikata katılan fırkateynler, 
sabah saatlerinden itibaren Muğla’nın 
Marmaris ilçesindeki Aksaz Deniz Üs-
sü’nden ayrıldı. Barbaros Sınıfı Fırka-
teyn Yarı Ömür Modernizasyon Projesi 

kapsamında modernizasyonu tamam-
lanan ilk gemi olan TCG Oruçreis de 
tatbikata katıldı. Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler ve Kuvvet Komutanlarının 
bulunduğu TCG Salihreis fırkateyni, 
liman çıkışında bekleyen TGC Oruçreis 
fırkateyni tarafından 19 pare top atışı 
ile selamlandı. Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, “Başta komşumuz olmak 

üzere herkes emin olmalıdır ki bizler, 
Akdeniz ve Ege Denizi’ni istikrar ve 
refah bölgesi olarak görmek istiyor, bu-
nun ülkelerimize ve halklarımıza büyük 
yarar sağlayacağına inanıyoruz” dedi. 
Güler, Mavi Vatan-2025 Tatbikatı’nı 
takip ettiği TCG Salihreis’de değerlen-
dirmelerde bulundu. Mavi Vatan-2025 
Tatbikatı’nda kuvvetler arasındaki yük-

sek uyum ve performansa, personelin 
üstün eğitim seviyesine, yerli ve milli 
savunma sanayisinin ürettiği silah ve 
sistemlerin etkinliğine şahit olmaktan 
gurur duyduklarını söyleyen Güler, 
tatbikat süresince, deniz canlılarının 
korunması ve deniz kirliliğinin önlen-
mesi için gerekli tedbirlerin titizlikle 
uygulandığını vurguladı. 

MAVİ VATAN-2025 MAVİ VATAN-2025 
TATBİKATI’NIN TATBİKATI’NIN 

SEÇKİN  SEÇKİN  
GÖZLEMCİ GÜNÜGÖZLEMCİ GÜNÜ

MHP’den  
Ferdi Tayfur’un 
hatırasına  
saygı çağrısı
MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, sanatçı 
Ferdi Tayfur’un vefatının 
ardından yapılan 
tartışmalara ilişkin, 
“Böylesine kıymetli 
bir sanatçı mezarına 
henüz konulmuş 
ve bedeni dahi so-
ğumamışken, bazı 
ailevi konularının 
televizyon ekranla-
rında tartışma konusu 
yapılması asla doğru 
değildir” ifadesini kullandı.

Özdemir, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, Ferdi 
Tayfur’un, Türk milletinin gönlünde 
eşsiz bir yer edindiğini ve eserlerinin 
nesiller boyunca hatırlanacağını 
belirtti. Sanatçının ailesinin acısına hürmet 
edilmesi gerektiğini vurgulayan Özdemir, şunları kaydetti: “Böylesine 
kıymetli bir sanatçı mezarına henüz konulmuş ve bedeni dahi soğu-
mamışken, bazı ailevi konularının televizyon ekranlarında tartışma 
konusu yapılması asla doğru değildir. Tüm yayın kuruluşlarını, 
merhum sanatçımızın aziz hatırasına ve milletimizin ortak acısına 
hürmeten, bu meseleleri insani ölçülere yakışır bir hassasiyetle 
ele almaya davet ediyoruz. Bırakın merhumun ailesi de kendi 
acısını yaşasın, hatıralarını korusun, saygıyla yadını yapsın, ailevi 
konuları kendi bünyesinde değerlendirsin. Bu ölçülere saygı du-
yulmasının, bizim mutlak beklenti-
miz olduğu bilinmelidir.

Milliyetçi Hareket 
Partisi olarak canımız-
dan can bildiğimiz 
Ferdi Tayfur’a bir 
kez daha Cena-
bıallah’tan rahmet 
dilerken, her türlü 
hukukunu koruma 
hassasiyetimizi 
sonuna kadar mu-
hafaza edeceğimizi 
de kamuoyuna saygıyla 
arz ederiz.”

TERÖRÜN TASFİYESİNE 
BİRLİKTE ŞAHİT OLACAĞIZ

Üsküdar ve Kadıköy ilçe başkanlıklarını ziyaret eden MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Yönter, “Terörü bitireceğiz. Bizim hem canı-
mızı alan hem cüzdanımızı, kesemizi ve kasamızı boşaltan bu 

musibetin kökünden tasfiyesine hep birlikte şahit olacağız’’ dedi.

MHP’li İsmail Özdemir, Ferdi 
Tayfur’un ailevi meselelerinin 

medya tarafından tartışılmasını 
eleştirerek, sanatçının aziz 

hatırasına saygı gösterilmesi 
çağrısında bulundu.

KADİR YILDIZ

Müsavat Dervişoğlu…
Ümit Özdağ…
Yavuz Ağıralioğlu…
Bu üç isim de İP’in kurulu-

şunda yer aldı ve bir müddet 
sonra da çıkar çatışmasında 
dolayı yolları ayrıldı.

24 Haziran 2018 seçimlerin-
de İP’ten milletvekili seçildiler 
ancak genel başkanları Meral 
Akşener Cumhurbaşkanı adayı 
olduğu için meclise giremedi. 
Seçim değerlendirmesinin ya-
pıldığı ilk toplantıda Akşener 
HDP’nin “Kürt siyasi hareke-
tinin temsilcisi konumunda 
olduğunu” söyledi ve birçok 
isim partiden istifa etti. Ancak 
bu üç isim koltuğun şehvetiyle 
bu sözleri duymazlıktan geldi. 
Bırakın istifa etmeyi en ufak bir 
tepkileri bile görülmedi.

PKK terör örgütü elebaşı 
Abdullah Öcalan’ın ev hapsine 
çıkması gerektiğini söyleyen 
Mehmet Salim Ensarioğlu da İP 
milletvekili olarak İstanbul’dan 
seçildi ve bu üç isimle birlikle 
aynı yönetimde Genel Başkan 
Yardımcısı olarak yer aldı. İçle-
rinden hiç biri “bu düşünceleri 
taşıyan birinin bizim partimiz-
de ne işi var” demedi.

13 Ocak 2018 tarihinde CHP, 
HDP, İP ve SP’den oluşan heyet 
ortak anayasa taslağı hazırladı 
ve bu taslakta anayasanın ilk 
dört maddesinin değiştirilme-
si gündeme alındı. Toplantıya 
başkanlık eden dönemin CHP 
İstanbul Milletvekili Prof. Dr. 
İbrahim Kaboğlu geçtiğimiz 
günlerde bu fikrini tekrar gün-
deme getirdi ve anayasanın ilk 
4 maddesinin değiştirilebile-
ceğini söyledi. O günlerde İP’in 
Genel Başkan Yardımcısı olan 
bu üç isim yine kulağının üze-
rine yattı.

31 Mart 2019 yerel seçim-
leri yaklaştığında CHP, HDP, 
İP arasında başlayan ittifak 
görüşmeleri neticesinde 11 bü-
yükşehirde CHP’nin adaylarının 
desteklenmesi kararı alındı ve 
İP ile HDP aynı aday için seçim 
çalışması yürüttü. 12 Eylül dar-
besinin savcısı ve ülkücülere 
yaptığı işkencelerle bilinen Nu-
rettin Soyer’in oğlu Tunç Soyer 
İzmir BB adayı gösterildiğinde 
Müsavat Dervişoğlu sonuna ka-
dar yanında olduğunu açıkladı, 
HDP ise “tam aradığımız aday” 
diyerek destek verdi. Bu süreç-
te Kandil’den destek mesajları 
geliyor, “AKP ve MHP faşizmine 
karşı” birlikte mücadele etme-
nin faydaları anlatılıyor, HDP 
Eş Başkanları Kürdistan’da ka-
zanıp batıda kaybettirmekten 
bahsediyordu. Ne gariptir ki bu 
üç ismin ağzından tek kelimelik 
itiraz yükselmiyordu.

İBB Başkanı seçilen 
Ekrem İmamoğlu Selahattin 
Demirtaş’ın çizgisini övüyor, 
dönemin CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu HDP ile sıkı 
ilişkiler yürütüyor, HDP Eş Baş-
kanı, “Hem Abdullah Öcalan 
hem de PKK konusunda CHP-
HDP arasında bir sorun olduğu-
nu düşünmüyoruz” diyordu. Bu 
sözler ittifak ortaklarının ağzın-
dan dökülürken İP’liler kaza-
nılan belediyelerden nemalan-
manın derdiyle meşguldü.

Parti içi çekişmeler netice-
sinde Genel Başkan Yardımcılığı 
görevinden alınan ve partide 
Genel Başkanlık yolu kapanan 
Ümit Özdağ, İP’in FETÖ tara-
fından ele geçirildiğini, HDP ile 
Türksüz anayasa çalışmaları 
yapıldığını söyleyerek partiden 
istifa etti. İYİ Parti-FETÖ-HDP 
ittifakı olduğunu söyledi. Bir-
çok asker kökenli İP’li o süreçte 
aynı gerekçeyle partiden ayrıldı. 

14 Mayıs 2023 seçimlerine 
gelindiğinde kurulan 6’lı ma-
sanın altında gizlenen HDP 
Kemal Kılıçdaroğlu ile girift bir 
ilişki ağı içine girmiş ve masa 
içinde masaların kurulduğu bir 
ittifak oluşmuştu. Bu ittifakın 
adayı olarak belirlenen Kemal 
Kılıçdaroğlu HDP tarafından 
açık şekilde desteklenmiş aynı 
destek mesajları Kandil’den de 
alınmıştı. 

Bunlar olurken İP İstanbul 
Milletvekili Yavuz Ağıralioğlu, 

parti sözcülüğünden alınmış, 
parti içi çekişmeler başlamış 
ve Ağıralioğlu’nun gelecek 
dönem İP’ten milletvekili adayı 
gösterilmeyeceği planlanmıştı. 
Ağıralioğlu da istifasını fırsata 
dönüştürmek için, “Terörün 
gölgesinin düştüğü yerde ben 
yokum” diyerek partiden istifa 
etti. Oysaki aynı gölge geçmişte 
defalarca kez düşmüş ancak 
Yavuz Ağıralioğlu’nun kılı kıpır-
damamıştı. 

Bugün MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin “terörsüz Türki-
ye” hedefiyle aldığı inisiyatife 
karşı çıkan Yavuz Ağıralioğlu 
geçmişte “Pekala PKK ile de 
görüşebiliriz. Neyi görüşebiliriz, 
ne zaman, nasıl görüşebiliriz; 
bir tek şartımız var: Müslüman 
olacaklar, tövbekâr olacaklar” 
demişti. Üstelik bu sözleri söy-
lediğinde 2015 yılında PKK terö-
rü en azgın dönemini yaşıyordu.

Bugün MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin “DEM’in Türkiye 
Partisi olup terörle arasına 
mesafe koyması” için aldığı 
inisiyatife karşı çıkan Müsavat 
Dervişoğlu “terörle arasına 
mesafe koymayan HDP’nin 
meşru olduğunu” savunmuş 
ve yaptıkları ittifakı aklamaya 
çalışmıştı.

12 Eylül darbesinden önce 
sessizce ortadan kaybolan ve 
Alparslan Türkeş’e sırtını dönen 
Muzaffer Özdağ’ın oğlu Ümit 
Özdağ da babasının yolundan 
giderek 15 Temmuz darbesin-
den bir müddet önce MHP’deki 
görevinden ayrılmış ve Devlet 
Bahçeli’ye sırtını dönmüştü. Bu 
isim bir müddet sonra terörle 
mücadele tezkeresine “hayır” 
diyen Kılıçdaroğlu’nun yanında 
bitmiş ve 2 bakanlık ile birkaç 
genel müdürlüğe karşılık des-
tekleme kararı almıştı.

Bundan 30 yıl önce rah-
metli Alparslan Türkeş’in 
“terörsüz Türkiye” ve Türk-
Kürt” kaynaşması için aldığı 
inisiyatiften bihaber olanlar 
bugün MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’nin üstlendiği inisiya-
tife ateş püskürmeye başla-
dılar. Dün Alparslan Türkeş’in 
yüzüne diyemeyip arkasından 
mırıldandıkları ne varsa bugün 
daha fazlasını MHP Lideri Bah-
çeli’nin arkasından söylemeye 
devam ediyorlar. 

Alparlarsan Türkeş terör 
sorununu 6 ayda çözebileceğini 
ancak sadece silahla değil aynı 
zamanda sosyolog, psikolog 
ve pedagoglarında bulunduğu 
bir çalışmayla terörün izlerinin 
silinebileceğini ifade ediyordu. 
Yani sosyal-ekonomik refahın 
sağlanmasını işaret eden bir 
önerisi vardı. 1992 yılında etnik 
çatışmaların hat safhaya çıka-
rılmaya çalışıldığı bir dönemde 
kendisinden randevu alan dö-
nemin HEP milletvekilleri Ah-
met Türk, Orhan Doğan, Mah-
mut Kılınç ve Leyla Zana’yla 
makamında 1,5 saat görüşmüş, 
öneri ve temennilerini iletmiş, 
şahsi numarasını verip 24 saat 
arayabileceklerini söylemiş, 
“Biz 900 yıldır kardeşiz. Benim 
yeğenlerim Kürt’tür. Kız kar-
deşim Kürt’le evli. Bizim birbi-
rimizden ayrılmamız mümkün 
değildir. Bize düşen Türkiye’yi 
dış güçlerin müdahale edebi-
lecekleri bir iç savaş alanı ol-
maktan çıkarmaktır” dedikten 
sonra kapıya kadar uğurlamıştı. 

Dün Alparslan Türkeş ne 
diyor ve ne yapıyorsa bugün de 
MHP Lideri Devlet Bahçeli terör 
sorununun çözümü için aynı 
şeyleri söylüyor ve yapıyor. 

Pazarlık yok…
Müzakere yok…
Mütareke yok…
Teröre taviz yok…
Kardeşlik var!
Kucaklaşma var!
Huzur var!
Terörsüz Türkiye var!
Bir dönem MHP’de bulunmuş 

ama maskelerinin ardındaki 
gerçek yüzlerini saklamış isim-
ler bugün terör örgütü elebaşı 
Öcalan’ın bulunduğu mağarayı 
yolgeçen hanı yaparak 1989 ve 
1991 yıllarında iki defa görüş-
tükten sonra çiçeklerle uğur-
lanan Doğu Perinçek ile aynı 
cümlelerle MHP’ye saldırıyorlar. 
Nerede MHP ve Devlet Bah-
çeli’ye düşman varsa hemen 
dibinde bitiyorlar. 

Devlet Bahçeli, “Türkiye’de 
terörü sıfırlayan, iç huzuru 
sağlayan lider” olarak tarihe 
geçecek. Bu şahıslar ise gelecek 
nesiller tarafından “rüzgârgülü” 
olarak anılmaktan kurtulama-
yacaklar. 

RÜZGÂRGÜLLERİ
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İP’li Dervişoğlu’na tepki gösteren MHP’li Taytak, “Diline sahip 
olamayanı şeytan her sahada oynatır. Dile vatan sevgisi ve 

ahlak dizgini vurulursa, dünya ve ahiret saadetine kavuşur; 
ama başıboş bırakılırsa zarardan zarara koşturur” dedi.

TBMM Başkanvekili Celal Adan, Türkiye 
Yüzyılı’nın rotasının Devlet Bahçeli tarafından 
çizildiğini ve Türk milletinin geçmişten aldığı 

ilhamla geleceğini inşa ettiğini söyledi.

Müsavat Dervişoğlu ve Ümit Özdağ’a tepki gösteren MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih 
Yalçın, “Bunlar o kadar şaşkın, kızgın ve hırslılardır ki nefislerini yenemeyerek saldırgan 
ve küfürbaz bir üsluba başvurmaktadırlar. Seviyesizlikleri, kalitesizlikleri, zavallılıkları 

büsbütün dışa vurmuş; sefaletleri paçalarından akmaya başlamıştır” dedi. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanvekili, MHP İstan-
bul Milletvekili Celal Adan, 
“Türkiye Yüzyılı’nın rotası ve 
istikbalimizin haritası Lide-
rimiz Sayın Devlet Bahçeli 
tarafından çizilmekte; gelecek 

vizyonumuz, şanlı geçmişi-
mizin ilhamıyla inşa edilmek-
tedir. Dün yedi iklim üç kıtaya 
huzur götüren Türk, bugün de 
coğrafyamıza barışı taşıyacak 
iradenin sahibidir” açıklama-
sında bulundu.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) MYK 
Üyesi Özmen Alp Giray Erdemir, sosyal 
medya hesabından önemli açıklama-
larda bulundu. Erdemir, siyasetteki 
ikiyüzlülükle mücadele edeceklerini 
belirterek, “Her daim maskenizi 
düşürmeye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Özmen Alp Giray Erdemir’in 
açıklamaları şöyle: “Siyaset heveslile-
rinin fotoğraf stüdyosu” müstevlilerin 
ileri karakolu olan İP’in yeni karakol ko-
mutanı bugün İP isimli kabare şovunda 
yapmış olduğu konuşmalarında akıl, 
fikir ve izan sınırlarını zorlamaktadır. 
İP isimli siyaset topaçları dün Kandil’in 
elinde çevrilirken, esen rüzgâra göre 
yön değiştiren rüzgâr gülü, fırıldaklar 
Mahmut Şevket Paşa’dan ilhamla sor-
muş. “Bizde hamiyet, bizde cesaret yok 
mu?” demiş. Biz cevaplayalım. Evet, 
sizlerde hamiyet,

cesaret, celadet yoktur. Sizlerde ihanet 
vardır, ilkellik vardır, iş birliği vardır. 
Sizlerde yalan vardır, yıkım vardır, 
yozlaşma vardır. “Yakasında taşıdığı 
milletvekili rozetinin ağırlığını kuyumcu 
tartısındaki rakamdan ibaret” gören, 
“2018 seçimlerinde bismillah” demeyip 
Kandil’in uzantılarının yanında saf 
tutanlar, bugün çıkıp beylik laflarla 
sağa sola sataşan bu zavallılarının 
hüsran olan sonlarını yine hep birlikte 
göreceğiz. Mide bulandırıcı, hoyratça, 
alçakça bir tablo arıyorsa mazisine 
bakacaktır. Dün ak dediğine kara, doğru 
dediğine eğri diyen siyaset zavallılarının 
her hareketi mide bulandırıcıdır. Dün 
terör örgütü PKK’nın siyasi uzantıları 
olan HDP, Yeşil Sol, DEM’in kapısında 
yatan siyasetin dilencilerinin mazisi 
hâlâ hatırlardadır. “Siz neyi unutursanız 
unutun biz hiçbir şeyi unutmadık.”

CELAL ADAN: TÜRKİYE  
YÜZYILI’NIN ROTASINI  

LİDERİMİZ  
BAHÇELİ ÇİZİYOR

MASKENIZI MASKENIZI 
DÜŞÜRMEYE DÜŞÜRMEYE 
DEVAM  DEVAM  

EDECEEDECEĞIĞIZZ

MHP İLE UĞRAŞANIN 
BAŞINA ÇORAP  
ÖRÜLÜR

SEFALETLERİ PAÇALARINDAN 
AKMAYA BAŞLAMIŞTIR

MHP Genel Se-
kreter Yardım-
cısı ve İzmir 
Milletvekili Os-
manağaoğlu, İP 
Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğ-
lu’nun MHP Lideri 
Bahçeli’ye yönelik 
açıklamalarına  
sosyal medya  
hesabı üzerinden 
tepki gösterdi.

MHP Genel Sekreter Yardımcısı 
Tamer Osmanağaoğlu, İP Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nu 
eleştirdi. Osmanağaoğlu, açıklama-
sında şunları söyledi: “MHP bugüne 
kadar birçok fitne girdabından 
çıktı. Liderimiz Sn. Devlet Bahçeli 
ve dava arkadaşları bugüne kadar 
birçok ihaneti bertaraf etti. Kimi 
başkasının ipine tutundu, kimisi de 
çürük ipten medet umup gündelik 
rant devşirmenin fırsatını kolladı.”

Mevsimlik Genel Başkan
MHP’li Osmanağaoğlu’nun, 

İP Genel Başkanı Dervişoğlu’na 
yönelik eleştirileri şu şekilde:

“Dün güzellemelerle makam, 
mevki peşinde koşanların bugün 
hezeyanlarına şahitlik eden bu 
gözler, diğer yandan kontrolünü 

kaybettiği, ‘halafiyetle’ oturduğu 
İP Genel Başkanlığını korumak 
için pervasızlaşan bir figüre de 
şahitlik etti. Elindeki ipi kendi 
partisinin boynuna dolayan, dün bir 
değişik bugün bir değişik konuşan, 
HDP’den azar işittiklerinde ‘suspus’ 
olan umutsuz partinin mevsimlik 
‘Genel Başkanı’ unutma ki yel 
kayadan toz alır.”

Osmanağaoğlu, açıklamasını 
Yunus Emre’nin bir sözüyle destek-
leyerek şunları kaydetti:

“Yunus ne güzel demiş: ‘Erenler 
nefesidir devletimiz, Onun için 
fitneden olduk selamet.’ Yel değil 
fırtına olsan, kasırga olsan ne ya-
zar? Çünkü Milliyetçi Hareket dualı 
bir harekettir. Büyüğümüzün dediği 
gibi: ‘Kim uğraşırsa Cenabıallah 
onun başına bir çorap örer.’”

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih 
Yalçın, sosyal medya hesabından Mü-
savat Dervişoğlu ve Ümit Özdağ’a tepki 
gösterdi.

MHP’li Yalçın’ın açıklaması şu 
şekilde: “MHP camiası olarak; vaktiyle 
saflarımızda yer alıp doku uyuşmaz-
lığı, aidiyet hissi yokluğu, mensubiyet 
şuuru mahrumiyeti, ahlak düşkünlüğü 
ve muhtelif çıkar hesapları gibi saiklerle 
aramızdan ayrılarak farklı partilerde 
siyasete soyunan tatlı su milliyetçilerinin 
perişanlık ve derbederliklerini dehşet ve 
ibretle izlemekteyiz.

Genel Başkanımız Devlet Bahçeli’nin 
başlattığı terörsüz Türkiye hamlesi 
millet ve devlet nezdinde karşılık 
bulmaya başlayalı beri, bundan rahatsız 
olan malum politika atıkları; ter ter 
tepinmekte, gürültü çıkarmakta, bir 
tiyatro sahnesindeymişçesine bol bol 
rabarba yapmaktadır. Bunlar o kadar 
şaşkın, kızgın ve hırslılardır ki nefislerini 
yenemeyerek saldırgan ve küfürbaz 
bir üsluba başvurmaktadırlar. MHP’nin 
siyasi itibarına dönük içlerinde yükselen 
öfkeyi küfür, istiskal ve istihkârla teskin 
etmeye çalışmaktadırlar. Seviyesizlikleri, 
kalitesizlikleri, zavallılıkları büsbütün 
dışa vurmuş; sefaletleri paçalarından 
akmaya başlamıştır. Siyasi ihtirasları 
boylarını aştığı için, boğulmak üzeredir-
ler. Çırpındıkça batmakta, debelendikçe 
tükenmektedirler. Son günlerde MHP 
aleyhtarlığı ve hazımsızlığı kervanının 
başını, Ümitsiz Vaka Özdağ ile Müsait 
Dervişoğlu çekmektedir.

Bu ikisinin çıkardıkları avaza, 
yaydıkları kuru gürültüye bakmayınız. 
Bunların çığlıkları, aslında nefessiz 
kalmış iki kara vicdanın boğaz 
hırıltılarından ibarettir. “Kör 
bıçak ele yavuz, ehliyetsiz 
ve liyakatsiz siyasetçi 
dile yavuz” misali, 
tahammülsüzlükleri 
ve hazımsızlıkları 
üsluplarına vurmuştur. 
Adama sorarlar: Taş 
mısın ki baş yarasın?”

“Özdağ da Dervişoğlu 
da, ateş olsalar cürümleri 
kadar yer yakarlar. Onların söz-
leri bizim için birer kıvılcım, birer küçük 
çıngı bile değildir” diyen Yalçın, şöyle 
devam etti: “Hele partisi sele giderken 
namert köprüsünde balık avlamaya 
çalışan Dervişoğlu; değil balık, solucan 
bile yakalayamaz. Partisindeki çözülmeyi 
durdurmak için sağa sola efelenmesinin 
hiç faydası yoktur. Müsait Dervişoğlu; ne 
kendisini, ne de dağılma sürecine giren 
partisini kurtarabilecektir. Dervişoğlu; 
anut, haşin ve uyumsuz biridir. Tabiatı 

ve seciyesi, siyaset yapmaya pek müsait 
değildir. Müsait Dervişoğlu, MHP ile 
yetinmeyip hızını alamayarak Ülkü 
Ocaklarının ismetine dadanmaya, Ocaklı 
Ülkücülere tasalluta cüret etmektedir. 
Kendisine birinci sorumuz şöyledir: Eski 
Ülkü Ocakları Başkanı Sinan Ateş’in 
öldürüldüğü yerde basın toplantısı dü-
zenlemeye yeltenen Dervişoğlu, cinayet 
mahallini “iyi” bildiğine göre, saldırının 
ayrıntıları hakkında da malumat sahibi 
midir? Müsait Dervişoğlu, bilmelidir ki 
Sinan Ateş üzerinden ateşle oynamak-
tadır. Sahte kahramanlığa soyunan Der-
vişoğlu’na, bu provokasyon girişiminin 
milletin ilgisini değil, nefretini çekeceğini 
hatırlatırız.”

Ümitsiz Vaka Özdağ
“Gelelim Ümitsiz Vaka Özdağ’a… Bu 

kaçık şahıs; lakabının tam manasıyla 
Ümitsiz Vaka, klinik vakadır. Davranışları 
ve sözleri, psikosomatik rahatsızlığını ele 
vermektedir. Tedaviye muhtaçtır. Ümitsiz 

Vaka Özdağ’ın klinik bir fenomen 
olduğu artık kamuoyunda 

da genel kabul gören bir 
realitedir” diyen Yalçın 

şöyle devam etti: “Ne 
davranışları normal-
dir, ne de üslubu ve 
söylemleri… Parti-
mize saldırırken “dişi 

karakterli” ifadesini 
kullanması göstermekte-

dir ki; Ümitsiz Vaka, çarpık 
siyaset anlayışını yeni bir 

cinsiyet türü üzerinden şekillendirmiş-
tir. Buna göre; kendisi, LGBTİ benzeri bir 
eda içinde, siyasette üçüncü cinsi temsil 
etmektedir. Politikayı iki bacağın arasına 
indiren bu ahlak düşkünü âdem, yeni 
mevkiini, âdeta pavyon pavyon gezer 
gibi, masa masa, parti parti dolaşarak 
konsomasyon yapmasına borçludur. En 
küçük erdemi, ahlakı, şerefi, haysiyeti 
olan bir adam; vaktiyle birlikte çalıştığı 
bir partinin genel başkanına, hem de 

Başbuğ Alparslan Türkeş’in makamın-
da oturan bir insana galiz ifadelerle 
saldırmaz. Saldırdığı takdirde hakkını 
avucuna veririz. Anladığı dilden konuşur, 
kendisini de layık olduğu üslupla tarif ve 
tasnif ederiz. Esasen Ümitsiz Vaka’nın 
partimize karşı sergilediği tutum; politik 
sinizminin olduğu kadar, ahlaki çürümüş-
lüğün de ifadesidir.”

Taş gediğine konulmuştur
“Aslında bunların MHP hakkındaki 

sızlanmalarının, yakınmalarının, san-
cılanıp kıvranmalarının nedeni bellidir” 
diyen Yalçın şöyle devam etti: “Sayın 
Genel Başkanımızın “terörsüz Türkiye” 
için gösterdiği gayretler, millet ve devlet 
nezdinde karşılık bulmuştur.

Kamuoyunda çok büyük destek 
görmüştür. Alkışlanmıştır. Demek ki 
taş gediğine konulmuştur. MHP’nin 
milletin gönlündeki mümtaz yer daha 
bir perçinlenmiş ve partimizin saygınlığı 
yükselmiştir. MHP’nin isabetli ve tutarlı 
politikalarının sonuç vermeye başlaması 
adı geçenleri kudurtmuştur. Huşunet-
leri, küfürbazlıkları, düzenbazlıkları 
bundandır. Bunlar; rol çalamadıkları, 
etkin olamadıkları için hırçındır. MHP’nin 
gölgesinde ve gündemin gerisinde kalıp 
nal topladıkları için öfkelidir. Oysa ata-
larımız, ”öfkeyle kalkan zararla oturur” 
demiştir. Siyasi rant uğruna birbirini 
yiyen, birbirinin izine kurşun sıkan bu 
fikir, inanç ve bağlılık yoksunları, MHP’ye 
karşı birleşmiştir. Teşbihte hata olmaz, 
kurt düze inince mahallenin küskün itleri 

kardeş olurmuş. Siyasi çıkar uğruna Türk 
milliyetçiliği davasına zarar verenleri tarih 
de, millet de affetmez. Türk milliyetçiliği 
davasının bütün siyaset gemilerinin 
dümeni MHP’dedir. Dümeni dinlemeyen 
gemi şapa oturur. Lakin siyasi ihtirastan 
gözleri kör olanlara gerçeği göstermek, 
okyanusta devasa dalgalarla boğuşmak-
tan zordur.

Bunların gözleri görmediği gibi; kalp-
leri körelmiş, vicdanları da kararmıştır. 
Kararan vicdanları, körelen yürekleri 
arıtmanın çaresi; pişmanlıktır, nedamet-
tir, tövbedir. Lakin bunların tövbesi de 
dikiş tutmayacaktır. Çünkü aynı hatayı 
işlemekte, aynı yanlışlar ummanında 
boğulmakta, aynı kirli günahın batağında 
debelenmekte ısrarcıdırlar. Her vicdan 
sahibi Türk bilir ki Türk milliyetçiliği ile 
kirli siyaset aynı kefeye konmaz.”

Kirli siyaset,  
      milliyetçiliğe sığmaz

Semih Yalçın şöyle devam etti: Kirli 
siyaset, milliyetçiliğe sığmaz. Milliyetçi 
çamura yatmaz. Milletini seven, millet 
sevdalılarına çamur atmaz. Eğer varsa; 
davasına inanan, siyasi rant ve menfaat 
uğruna milletin mukadderatını satmaz.
Türk milliyetçiliği davasının alemdarı, 
bayraktarı olan MHP’nin samimiyetini, 
ciddiyetini ise hiç kimse sorgulayamaz.

MHP, sadece millete hesap verir. MHP 
olarak muhatabımız, derdimiz millettir. 
MHP; milletin hayrına, milletin menfa-
atine olmayacak hiçbir adımı atmaz. 
MHP’nin gayesi; daima milletimizin 
bekası, devletimizin güvenliği, insanı-
mızın refah ve saadeti, huzur ve sükûnu 
için çalışmak olmuştur. Bu gerçek, hiçbir 
zaman değişmeyecektir. Millet, terör 
belasından kırk yıldır çok çekmiştir. 
Şehitlere, şehitler kervanı eklenmiştir. 
Buna bir son verilmesinin zamanı çoktan 
gelmiştir. Sayın Genel Başkanımızın, 
terörün bitmesi ve anaların ağlamaması 
için ortaya koyduğu tavır; bu açıdan çok 
ama çok kıymetlidir. Sık sık müracaat 
ettikleri problemli dil, MHP muarızlarının 
sonunu getirecektir. Uyum gözetmeyen, 
diyalog üretmeyen, halkı tatmin etmeyen 
ve sürekli kavga atmosferini körükleyen 
ahlaksız siyasi telakki, yolda kalacaktır. 
MHP’nin tekerleğiyse asla tümsekte 
kalmayacaktır.”

Milliyetçi Hareket Partisi 
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 
Taytak, basın açıklaması yaptı. 

Taytak, açıklamasında İP’li  Mü-
savat Dervişoğlu’na tepki gösterdi. 
Taytak’ın açıklaması şöyle: “Ben 
sana “vali” olamazsın demedim, 
adam olamazsın dedim. Bilirsin 
bu hikâyeyi, Müsavat Dervişoğlu. 
Anlatmışsındır mutlaka. Diline 
sahip olamayanı şeytan her sahada 
oynatır. Dile vatan sevgisi ve ahlak 
dizgini vurulursa, dünya ve ahiret 
saadetine kavuşur; ama başıboş 
bırakılırsa zarardan zarara koşturur. 
15 Temmuz öncesi çıktığınız bu 
yola, hangi güçlerle, hangi destek-
lerle ve hangi amaçlarla çıktığınızı 

gayet iyi biliyoruz. Milliyetçi 
Ülkücü Hareket’i bölmek 

için, büyüyen ve 
yükselen, cazibesi 

ve çekim alanı 
sürekli geniş-
leyen MHP’yi 
aşağı çekmek 
için, bölgesel 
ve küresel bir 
odak hâline 
gelen Türki-

ye’nin ayağına 
pranga vurmak 

için yola çıktığı-

nızı biliyoruz. “Milliyetçi Hareket 
dualıdır, MHP’ye ihanet eden iflah 
olmaz” dedik. “Yola ihanetle çıkan, 
tarihin tozlu sayfalarında silinir 
gider” dedik. Tarih böyle örneklerle 
doluyken, Türk milletinin yılmaz ve 
yıkılmaz kalesi Milliyetçi Hareket 
Partisi, 56 yıldır darbelere, tanklara, 
kurşunlara, ölümlere, idamlara, 
ihanetlere, iftiralara, fırtınalara, 
kasırgalara rağmen dimdik ayakta 
kalmıştır ve Allah’ın izniyle kalmaya 
da devam edecektir.

En ufak rüzgârda savrulanlar, 
kökünü tarihten değil, Batı’dan, 
FETÖ’den, emperyalizmden alanlar 
ne liderimizi anlayabilirler ne de 
koyduğu büyük hedefleri. Merhum 
Seyit Ahmet Arvasi’nin ifade ettiği 
gibi: “Milliyetçi Hareket, küçük parti 
hesaplarında değil, bütün parti ve 
politikalara yön veren milli ve mu-
kaddes bir aksiyondur.” Sizler, ruhen 
de bedenen de fikren de bizden, yani 
nazlı üç hilalden koptunuz. Ama 
“eski MHP’li, eski ocak başkanı” 
sıfatlarını kullanmaktan da geri 
durmadınız. Sizi yeni koltuklar, yeni 
makamlar, yeni mevkiler tatmin 
etmedi. Bütün bunların suni ve yalan 
olduklarını da en iyi siz bilirsiniz. 
Gönlünüzde huzur, gözünüzde rahat 
uyku yoktur. Çünkü sattınız ve gitti-

niz. Bari gittiğiniz yerin yenisi olun.
Liderimiz Devlet Bahçeli Beye-

fendi, “Kurt, kurdu tanır ancak biz 
bunları tanımıyoruz ve hiç de takmı-
yoruz” diyerek bugüne kadar iddia 
ettikleri her şeyi boşa düşürmüş; 
kurt postu giydiklerini, bunların 
kedi gibi ayna karşısında kendilerini 
aslan gördüklerini Türk milletine 
anlatmıştır. CHP’nin kayığında mu-
halefetin sazan avına “İP” olanlar, 
MHP başarısız olsun diye her türlü 
düşman oluşumunda yer alanlar 
unutmamalıdır ki, MHP sadece bir 
siyasi parti değildir. Bozulmuşsu-
nuz; etiketiniz ifşa olunca, Genel 
Başkanımız kulağınızı çekince. Siz 
on yaşındaki çocuklar gibi koltuk 
kapmaca oynamaya devam edin 
kendi aranızda. Turan coğrafyasının 
yegâne ümidi, mazlum milletlerin 
kutup yıldızı, 2000 yıllık Türk devlet 
geleneğinin temsilcisi, Liderimiz, 
Genel Başkanımız Devlet Bahçeli 
Beyefendi’dir.” 

Dervişoğlu’na “haddini bil” diyen 
MHP’li Taytak, şu sözleri sarf etti: 
Dilin ayarı kaçanlara, inancının 
kantarı bozulanlara hatırlatırım ki: 
Mevlâna’ya sormuşlar; “O kadar 
okur, o kadar yazar yazarsın. Peki, 
ne bilirsin?” Mevlâna da cevap 
vermiş: “Haddimi bilirim!

İP Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nun, MHP Lideri 
Devlet Bahçeli için sarf ettiği hakarete tepki 
gösteren  MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar 
Yıldırım, “Devlet Bahçeli ismi dahi, kararmış 
yüreklerinize de, kirlenmiş ağızlarınıza da 
ağır gelir” dedi. Yıldırım’ın sosyal medya 
üzerinden, İP Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu’na tepkisi şöyle: 
“Haddini bileceksin Müsavat, 
aşmayacaksın! Arkasından 
koştuğunuz hanımefendinin 
saçlarını civciv sarısına 
boyatıp nerelerde gezdiğini 
bilmiyor musunuz, ipinizin 
kimin elinde olduğunu tüm 
Türkiye biliyor da sen mi 
bilmiyorsun!? Devlet Bahçeli 
ismi dahi, kararmış yürekleri-
nize de, kirlenmiş ağızlarınıza da 
ağır gelir, siz ötede oynayın! “  

MHP’LI  
TAYTAK’TAN 

DERVIŞOĞLU’NA: 
HADDINI BIL

İPİNİZİN KİMİN  
ELİNDE OLDUĞUNU 
TÜRKİYE BİLİYOR

Özmen 
Alp Giray 

Erdemir

Mehmet Taytak

Tamer 
Osmanağaoğlu

Yaşar Yıldırım

Müsavat 
Dervişoğlu

Ümit Özdağ



Türkiye’nin net ve sert uyarılarının ardından SMO’nun büyük operasyon için son hazırlıklara başladığı PKK’nın kontrolündeki bölgelerde siviller ve sivil giyimli teröristler ön saflara itilmeye başlandı.

Suriye’nin eski lideri Beşar Esad’ın eşi Esma Esad, dikkat çekici bir raporla 
dünya gündeminde yer aldı. Suriyeli yazar Nizar Nayouf’un yayımladığı bel-

geler, Esma Esad’ın İngiliz istihbarat servisleri MI5 ve MI6 için çalıştığını orta-
ya koydu. “Lady Macbeth” lakabıyla anılan Esma Esad, hem evlilik öncesinde 

hem de sonrasında Londra adına kritik faaliyetlerde bulundu. Hafız Esad’ın, 
oğlu Beşar Esad’ın Esma el-Ahras ile evlenmesine karşı çıktığı iddiaları, As-

keri İstihbarat Başkanı Ali Doba tarafından hazırlanan belgelerle destekleni-
yor. 1992 yılında hazırlanan bir raporda, Esma’nın annesi Sahar el-Attari’nin 

İngiliz istihbarat görevlileriyle gizli toplantılar düzenlediği belirtiliyor.

ESMA ESAD, İNGILIZ CASUSU ÇIKTI
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PKK/YPG’DEN 
ALCAK OYUN!

TERÖR ÖRGÜTÜ, SURIYE’DE SIVILLERI KALKAN YAPTI

ABD Merkez Kuvvetler 
Komutanlığının (CENTCOM) 

Başkan Yardımcısı Koramiral 
Brad Cooper, İsrail'e bir ziyaret 
gerçekleştirdi ve İsrail Genel-
kurmay Başkan Yardımcısı 
Tümgeneral Amir Baram ile 
bir araya geldi. Taraflar, "Biden 
yönetiminin geciktirdiği kritik 
silah sevkiyatlarını ve İran'ın 
nükleer tesislerine ortak bir 
saldırı için hazırlıkların ge-

liştirilmesini" görüştü. IDF 
Sözcüsü, Baram ve Cooper'ın 
İsrail Hava Kuvvetlerinin birkaç 
üssünü ziyaret ettiğini ve 
burada ortak operasyonların 
gözden geçirildiğini belirtir-
ken Yemen'den gelen tehditler 
ve ABD ordusuyla iş birliği 
konusunda ortak bir tartışma 
yapıldı. İran Dışişleri Bakanı 
Abbas Erakçi de Pekin'de Çinli 
mevkidaşlarıyla yaptığı görüş-

menin ardından "2025 yılı İran 
nükleer meselesi açısından 
önemli bir yıl olacak" açıkla-
masını yaptı. Açıklama, İran 
yönetiminin "her şeye hazırlıklı 
olduğu" yönünde yorumlandı. 
Öte yandan İsrail ve ABD, Biden 
yönetiminin geciktirdiği silah 
sevkiyatını tartışıyor. Bu sev-
kiyat, 1.700 ağır bomba, 134 D9 
Caterpillar buldozeri ve diğer 
silahları içeriyor.

Siyonistlerle ABD’den, İran’a ortak saldırı planı

The Jerusalem Post Ga-
zetesine konuşan İsrailli 

yetkili, önceki gün Savunma 
Bakanı Israel Katz, Dışişleri 
Bakanı Sa’ar ve Genelkurmay 
Başkanı Herzi Halevi dâhil üst 
düzey isimlerin katıldığı top-
lantıda Türkiye’yi konuştukla-
rını söyledi. Haberde “toplantı 
Suriye’de Esad rejiminin çökü-
şü ve HTŞ’nin yükselmesinden 
sonra Türkiye’nin bölgedeki 
etkisinin artmasının, İsrailli 
yetkililer tarafından ne kadar 
önemli görüldüğünü ve hatta 
korkulduğunu gösteriyor” 
ifadeleri yer aldı.

Toplantıya Dışişleri Bakanı 
Gideon Sa’ar, Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Herzi Halevi 
ve Dışişleri Bakanlığı ile savun-
ma kuruluşlarından üst düzey 
yetkililer katıldı. Kaynaklar 
“Toplantı, Türkiye’nin bölgedeki 
etkisini tartışmak ve bu etkinin 
artmış olduğu göz önünde 

bulundurularak, Türkiye’nin İs-
rail’e yönelik tehdit seviyesinde 
herhangi bir değişiklik olup 
olmadığını analiz etmek için 
düzenlendi” ifadelerini kullandı.

Nagel Komitesi de, Başbakan 
Netanyahu ve Katz’a bir rapor 
sunmuş, raporda “Türkiye’nin 
Suriye’deki rolü ve belki de 
yeni rejimin koruyucusu olma 
olasılığı nedeniyle, Türkiye ile 

ciddi sürtüşme ihtimali dikkate 
alınmalı ve bunun diğer alanlara 
sıçrama potansiyeli göz önünde 
bulundurulmalıdır” denilmişti.

Jerusalem Post, söz konusu 
raporda Türkiye’nin 10’dan fazla 
kez zikredildiğini vurgularken 
“bu da İsrail’in Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın İsrail’e karşı yaptığı 
söylemlerden duyduğu kaygıyı 
gösteriyor” notu düştü.

ABD Dışişleri Bakanı An-
tony Blinken, Türkiye’yi, 

terör örgütü PKK/YPG/SDG’ye 
yönelik olası bir operasyondan 
vazgeçirmeye çalıştıkları-
nı ima etti. Blinken, “Bunun 
gerçekleşmemesi için tüm 
gücümüzle çalışacağız” dedi. 
Paris’te gazetecilerin sorularını 
yanıtlayan Blinken, Türkiye’nin 
“meşru endişeleri” bulunduğu-
nu ve “yabancı terörist savaş-
çıların ülkeden ayrılmasını da 
içeren bir çözüm talep ettiğini” 
belirterek, “Bu, belli bir zaman 
alacak bir süreç. Bu arada bir 
çatışma, Suriye’de tanık oldu-
ğumuz tüm olumlu gelişme-
lerin yararına olmayacaktır. 

Bunun gerçekleşmemesi için 
tüm gücümüzle çalışacağız” 
dedi. Trump yönetimine de akıl 
veren Blinken, “IŞİD’in çirkin 
yüzünü yeniden göstermeme-
sini sağlamaya yönelik” çok 
güçlü adımlar atmaları ge-
rektiğini söyleyerek, “Burada 
kritik nokta, Suriye Demokra-
tik Güçleri’nin (SDG) şimdiye 
kadar yaptıkları işi devam 
ettirmelerini mümkün kılmak” 
dedi. ABD Savunma Bakanı 
Lloyd Austin ise, “SDG bizim 
için iyi bir müttefik oldu. Ancak 
bir noktada SDG’nin Suriye 
ordusuyla entegrasyonu sağla-
nabilir. Çıkarlarımızı koruma-
mız gerekir” dedi.

İran Devrim Muhafızla-
rı Kudüs Gücü Komutanı 

İsmail Kaani, terör örgütü 
YPG’nin sözde yöneticisi Maz-
lum Abdi ile Irak’ta KYB lideri 
Bafel Talabani’nin konutunda 
bir araya geldi. Uzmanlar, bu 
yakınlaşmayı değerlendirirken 
İran’ın Suriye’de büyük kayba 
uğradığının, ABD’nin Suriye’den 
çekilmesinin de YPG’yi zor 
durumda bırakacağının altını 
çiziyor. İran’ın Suriye’deki gücü, 
Lübnan Hizbullah’ı ile Lübnan, 
Irak, Afganistan, Tacikistan ve 
Pakistan uyruklu Şii milislere 
dayanıyordu. Bu milislerin koor-
dinasyonu, İsmail Kaani’nin ko-
mutanlığını yaptığı Kudüs Gücü 
tarafından gerçekleştiriliyordu. 
Baas rejiminin devrilmesi ile 
İran, Lübnan’a ulaşmasında da 
etkili olan Suriye içindeki gücü-
nü kaybetti. Suriye’deki geçiş 
hükümeti lideri Ahmed Şara, 
Suriye’nin, terör örgütü PKK/
YPG’nin saldırı üssü olmasına 
izin vermeyeceklerini vurgu-
lamıştı. Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan da, Suriye’deki yabancı 
teröristlerin bu ülkeden ayrıl-
maları çağrısında bulunmuştu. 

Trump’ın 20 Ocak’ta başkanlık 
koltuğuna oturması ile ABD 
askerlerinin bu ülkeden çekil-
mesi ihtimali de gündeme geldi. 
PKK’nın kolu YPG, Suriye’nin 
kuzeydoğusundaki hâkimiyet 
alanını kaybetme riski endişesi 
yaşarken, İsmail Kaani ile Maz-
lum Abdi’nin Irak’taki buluşma-
sı dikkat çekti. Buluşma noktası 
ise KYB lideri Bafel Talabani’nin 
Süleymaniye’deki konutu oldu. 
Talabani ailesi, 1980’li yıllardan 
bu yana İran ile ile kurdukları 
yakın ilişki ile biliniyor. Terör 
örgütü PKK’ya destek veren 
Bafel Talabani, son yıllarda hem 
ABD hem İran ile ilişki içindeydi. 
İranlı yetkililer ile terör ögrütü 
arasındaki temas trafiği, Türk 
güvenlik birimleri tarafından 
da yakından izleniyor. Güney 
sınırlarında ve Suriye toprak-
larında bir terör oluşumunun 
barınmasına müsaade etmeme 
kararlılığındaki Türkiye’den, 
terör örgütü YPG’ye uyarılar 
sürerken, Suriye Milli Ordusu 
(SMO) önceki geceden itibaren 
Barış Pınarı Harekât bölgesin-
de yoğun şekilde ağır silah ve 
savaşçı sevki başlattı.

'Türkiye'yi operasyondan
vazgeçirmeye çalışıyoruz'

'Suriye'den kovulan İran 
terör yuvasını kaşıyor'

uriye'de 8 Aralık'taki 
büyük muhalif devrim-

den sonra yeniden inşa 
dönemi başladı. Toprak 

bütünlüğünün korunması için Şam 
yönetimi ve uluslararası kamuo-
yunun çağrılarına kulak asmayan 
ülkenin kuzeydoğusundaki PKK/
YPG terör örgütü, silah bırak-
mamakta direniyor. Türkiye'nin 
askeri operasyonu işaret ettiği sert 
açıklamalarının ardında Suriye Milli 
Ordusu (SMO), geniş kapsamlı bir 
operasyon için harekete geçti.

Suriye Milli Ordusu Müşterek 
Kuvvetleri; Halep'in Aynularab ilçesi, 
Rakka ilindeki Ayn İsa ilçesi ve 
Haseke ilindeki Tel Temir beldesine 

bakan cephe hatlarına ağır silahlar 
ve savaşçılar sevk etti. Suriye'de son 
dönemdeki hareketlilikte önemli 
bir hedef olarak görülen ve muhalif 
hareket sırasında SMO'nun PKK'dan 
kurtardığı Tişrin Barajı ve çevresin-
de çatışmalar giderek yoğunlaşıyor. 
SMO'ya üstünlük kuramayan PKK'lı 
teröristler daha önce de uyguladığı 
insanlık dışı eylemlere bir yenisini 
daha ekledi ve sivilleri sahaya sürdü. 
Teröristler, sivil halkı sivil araçlarla 
Tişrin Barajı’na sokmaya çalışıyor. 
Kendini sivil olarak lanse eden 
sivil giyimli terör örgütü YPG/PKK 
mensuplarının da sivillerin arasına 
yerleştiği kalabalık, Tişrin Barajı'nda 
gösteri yapmaya başladı. Terörist-

lerin Tişrin Barajı bölgesinde sivilleri 
canlı kalkan olarak kullanması in-
san hakları ihlali olarak yorumlandı. 
Terör örgütlerinin sivilleri kendi 
çıkarları uğruna canlı kalkan olarak 
kullanması, sadece insanlık dışı bir 
yaklaşım değil, aynı zamanda terör 
örgütlerinin çaresizliğini ve ahlaki 
çöküşünü de gösteren bir eylem 
olarak görülüyor.

Bu arada Milli Savunma Bakan-
lığından yapılan açıklamada da,  
PKK/YPG’nin Tişrin Barajı çevre-
sinde masum sivilleri kalkan olarak 
kullanmasına tepki geldi. Açıkla-
mada, “TSK, Suriye'nin Tişrin Barajı 
bölgesinde PKK/YPG/SDG terör 
örgütü tarafından gerçekleştirilen, 

masum sivilleri canlı kalkan olarak 
kullanma girişimini şiddetle kına-
makta ve bu tür eylemlerin akla 
ve mantığa, uluslararası hukuka, 
insan haklarına ve insanlığa aykırı 
olduğunun altını çizmektedir. Bu tür 
eylemler, terör örgütlerinin kendi 
çıkarları uğruna masum insanların 
hayatlarını hiçe sayan acımasız 
yöntemleridir. Kandil zihniyetinin 
yönlendirdiği bu faaliyet, Kürt kar-
deşlerimizin lehine olmaktan çok 
onlara yeni sıkıntıları beraberinde 
getirmektedir. TSK; PKK/YPG/SDG 
gibi terör örgütlerinin bu tür strate-
jik altyapıları kullanarak bölgedeki 
istikrarı bozma çabalarını engelle-
meye kararlıdır” denildi.

S

ACIL TÜRKIYE TOPLANTISI

İsrail Savunma Kuvvetleri (IDF) ile ABD’li generaller, Trump'ın 
göreve başlamasından önce İsrail'de bir araya gelerek ABD'nin don-
durduğu silah sevkiyatını ve İran'a olası bir saldırı planını görüştü.
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uriye'de 61 yıllık Baas 
rejiminin devrilmesi, ülke-

deki iç savaşın başlamasının 
ardından alıkonulanların 

tutulduğu, sistematik insan hakları 
ihlalleriyle işkencelere maruz kaldığı ce-
zaevlerini gündeme getirdi. Bunlardan biri 
de çöken rejimin Savunma Bakanlığına 
bağlı Sednaya Hapishanesi. Hapishanenin 
yerleşkesinde "beyaz bina" ve "kırmızı 
bina" olarak adlandırılan 2 farklı gözaltı 
tesisi bulunuyor. Cezaevine "et dolabı" ola-
rak anılan beyaz kamyonlarla götürülen 

tutsaklar, yerleşkeye varır varmaz hapis-
hane yetkililerinin fiziksel şiddetine maruz 
kalıyordu. "Kırmızı bina"da tutulanların 
çoğunluğunu 2011'den bu yana alıkonu-
lan siviller oluştururken, "beyaz bina"da 
rejime "sadakatsizlik ettiği" gerekçesiyle 
alıkonulan subay ve askerler yer alıyordu. 
Tutsaklar, genellikle Şam'ın Mezze böl-
gesinde bulunan askeri mahkemelerden 
birinde adaletsiz yargılamalarla karşı 
karşıya kalmalarının ardından bu binalara 
transfer ediliyordu. Tutsakların gecenin 
bir yarısı gözleri bağlanarak beyaz binada 

bulunan "infaz odası"na götürüldüğü, 
ölüm cezasına çarptırıldıkları bilgisinin de 
kendilerine infazdan sadece birkaç dakika 
önce iletildiği yer alan raporda, "infaz 
odası"nda 2011 ile 2015 yılları arasında her 
hafta, bazen de iki haftada bir yaklaşık 50 
kişinin asıldığı, cesetlerin Şam yakınla-
rındaki toplu mezarlara gömüldüğü kay-
dediliyor. Raporda, bu platformlarda, infaz 
memurlarının, tavandan asılan tutsakların 
daha hızlı ölmeleri için vücutlarına asıldığı 
ve böylece bu kişilerin boyunlarını kırarak 
öldürdükleri ifade ediliyor.

Esad rejiminin 
Şam’daki 
işkence üssü 
Sednaya 
Hapishanesi’nde 
şimdi de 
gözaltına 
alınanların 
idam edildiği 
yer olarak 
bilinen yeni 
infaz odaları 
tespit edildi, 
görüntüler kan 
dondurdu.
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Özellikleri : İstanbul İl, Gaziosmanpaşa İlçe, YENİ MAHALLE Mahalle/Köy, 3895 

Ada, 4 Parsel, Köşe başı konumlu, üzerinde tek katlı, 2 katlı ve 3 katlı farklı yapılar 
bulunan 223 m² tapuda arsa vasıflar taşınmazdır.

İmar Durumu :Bahse konu parselin de içerisinde bulunduğu alan 6306 sayılı Afet 
Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi hakkındaki Kanun kapsamında 26.01.2013 
gün 28540 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 24.12.2012 tarihli ve 2012/4099 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Riskli Alan ilan edilmiştir. Ancak söz konusu parselin 
de bulunduğu bölgenin riskli alan ilan edilmesine ilişkin Bakanlar Kurulu kararının 
yürütülmesinin durdurulması ve iptali ile açılan davada, yapılan yargılama neticesinde, 
Danıştay 14. Dairesinin 2015/5079 E. Sayılı kararı ile iptaline karar verilmiştir. 
Ancak Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 2016/2106 E. Sayılı Kararı ile söz 
konusu iptal kararının sadece davacılaraait taşınmazlar yönünden onanmasına 
karar verildiği tarafımıza bildirilmiştir. Söz konusu parsel 26.01.2021/18.06.2021 
/ 22.01.2024/14.10.2024 onanlı (Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca) İstanbul İli 
Gaziosmanpaşa İlçesi, Yeni Mahalle, 3895 Ada 4 Parsel Sayılı taşınmaz, Karayolları 
Mahallesi 648.Sokak ve 649.Sokak ile Galeri Caddesi 558.Sokak va 560/1. Sokak ile 
Abdi İpekçi Caddesi arasında kalan 69,73 Ha’lık alana ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planında Konut alanında kalmaktadır. Ancak parsel üzerinden Enerji Nakil Hattı 
geçtiğinden yükseklik ile ilgili olarak TEİAŞ ve BEDAŞ görüşü alınmadan uygulama 
yapılamaz.

Kıymeti : 15.604.136,00 TL KDV Oran : %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı 
gibidir.

Artırma Bilgileri

08/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

2023/228 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/228 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Adıyaman İl, Merkez İlçe, CUMHURİYET Mahalle/Köy, 1 Ada, 176 

Parsel, Fen Bilirkişisi raporu ve dosyasında bulunan tapu kaydında Parsel üzerinde 
3 katlı betonarme yapı bulunmaktadır. İcra dosyasında bulunan tapu kaydına göre 
taşınmazın tam hissesi borçluya aittir. İcra konusu taşınmaz Atatürk Bulvarına 630 
metre,1.Çevre Yoluna250 metre, 2.Çevre Yoluna 490 metre, Adıyaman Valiliği’ne 730 
metre, Adıyaman Belediyesi’ne 2990 metre mesafededir. Yapılan incelemelerde; İcra 
konusu taşınmaz üzerinde 3 katlı betonarme yapı bulunmakta olup her dairede; 
1 Adet Oturma Odası, 1 Adet Salon, 2 Adet Çocuk Odası,1 Adet Yatak Odası, 1 
Adet Mutfak, 1 Adet Antre,1 Adet WC ve 1 Adet banyodan oluştuğu ve 4+1 olarak 
projelendirildiği edildiği görülmüştür. daireler doğalgazla ısınmaktadır.

Adresi : Cumhuriyet Mah. 2517 Sokak No: 19Adıyaman Merkez / ADIYAMAN
Yüzölçümü : 390,18 m2
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 7.336.350,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

07/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Basın:2153437

Basın:2153604

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:39
Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:39
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 13:39
Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 13:39

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:08
Bitiş Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 10:08
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 10:08
Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:08

T.C. KEMALPAŞA İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2023/546 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/546 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Kemalpaşa İlçe, Armutlu Hürriyet Mahallesi, 366 Ada, 69 

Parsel 8.406,04 m2 yüzölçümlü taşınmaz tapu kaydına göre Dubleks Bağ evi Olan 
Zeytinli Bağ nitelikli olup tam hissesi S****K******** adına kayıtlıdır. Taşınmaz tarif 
olarak, Armutlu Hürriyet mahallesi, Namazgâh sokak No:55 Kemalpaşa/ İzmir olup,75. 
Yıl Cumhuriyet mahallesine kuş uçuşu 2.6 km mesafede yer almaktadır. Taşınmaz 
geometrik olarak dikdörtgene yakın şekilde olup, eğimsiz düz bir arazi yapısına 
sahiptir. Parselin elektrik, su ve yolu mevcuttur. Satışa konu parsel Dubleks Bağ evi 
Olan Zeytinli Bağ niteliğinde olup 1. Sınıf topraklar grubuna girer. Toprak yapısı killi-
tınlı, kolüvyal topraklar sınıfında, eğimsiz, sulu, toprak derinliği 90+ cm ve ulaşımı 
kolay yerde olduğu belirlenmiştir. Taşınmaz üzerinde 30 adet limon servi, 2 adet incir,3 
adet armut, 48 adet zeytin, 2 adet kayısı, 1 adet erik, 34 adet kiraz, 1 adet ceviz, 
22 adet asma omcası ve 1 adet badem ağacı olduğu; 3A yapı sınıfına dâhil 80,10 
m2 oturum ve toplam 240,30 m2 kapalı alanlı , %20 aşınım oranlı, betonarme üç 
katlı mesken binası bulunmaktadır. Binanın dışı sıvalı ve boyalı, çatılı ve pencereleri 
ısıcamlı PVC doğrama ve demir parmaklıdır, ısınma klima ile sağlanmaktadır. Ayrıca 
taşınmaz üzerinde faaliyet gösteren hayvancılık şirketine faturalı ve bu nedenle 
değerlendirme dışı tutulmuş olan çelik konstrüksiyonlu besihane bulunmaktadır. 
Kemalpaşa Belediye Başkanlığından gelen 30/12/2024 tarih ve E-68188188-320-
30461422 sayılı yazı cevaba göre ilgili parsel üzerinde yer alan yapının 07.01.2005 
tarih ve 93 sayı ile yeni yapı ruhsatı, 20.10.2006 tarih ve 181 sayı ile yapı kullanma 
izin belgesi düzenlenmiştir. Yapıya daha sonra tadilat ruhsatı verilmemiştir. Mimari 
Projesi incelendiğinde yapının net alanı 135,24m2 olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz 
takyidatında “3402 sayılı Kanunun Ek-1 inci maddesi uygulamasına tabidir” başlıklı 
16/10/2019 tarihli şerh ile İzmir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün “5403 sayılı Toprak 
ve Kullanımı Kanun’ un 8. Madde hükümlerine tabidir. Tarımsal araziler bu Kanuna 
ekli (1) sayılı listede belirlenen yeter gelirli tarımsal arazi büyüklerinin altında ifraz 
edilemez, bölünemez. 5403 Sayılı kanun kapsamında gerekli izinler alınmadan amacı 
dışında kullanılamaz “ başlıklı 28/03/2023 tarihli 9360041 sayılı şerh bulunmaktadır.

Adresi : Armutlu, Hürriyet Mah. Namazgah Sok. No.55 Kemalpaşa/İzmir Kemalpaşa 
/ İZMİR

Yüzölçümü : 8.406,04 m2
Arsa Payı : 1/1 (TAM HİSSELİ)
İmar Durumu : İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 12.09.2012 tarih 

ve 05.843 sayılı kararı ile onaylanan ve daha sonra yapılan 1/25.000 ölçekli İzmir 
Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı Plan Notu Değişikliği ile birlikte 16.06.2023 
tarih ve 05.667 sayılı kararı ile uygun görülen, 1/25.000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü 
Çevre Düzeni Planında “Tarım Alanları ve DSİ Sulama Alanı Sınırı” kapsamında 
kalmakta olduğu, - 21.07.2017 tarih ve 2016/9620 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanan 
“Bazı Ovaların Büyük Ova Koruma Alanı” olarak belirlenen alan içerisinde kaldığı, 
tespit edilmiştir.

Kıymeti : 6.455.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında ki gibidir.
Artırma Bilgileri

06/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153699

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:49
Bitiş Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:49
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:49
Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 10:49

T.C. URLA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/42 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın satış suretiyle giderilmesi kararından dolayı aşağıda cins, miktar 

ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/42 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

İzmir İli, Urla İlçesi, HACIİSA Mahallesinde tapuda bir katlı kargir üç ev ve 
bahçesi vasfıyla kayıtlı 1300 Ada, 1 Parsel sayılı taşınmazdır.

Adresi : İzmir Urla İlçesi Hacıisa Mah. Cami sk. NO:16
Yüzölçümü : 172 m2
İmar Durumu : “ 1/1000 ölçekli Merkez Revizyon İmar Planında Blok Nizam Max. 

TAKS:0.40 Max. KAKS:0.80 olmak kaydıyla iki katlı Konut Alanı olarak planlıdır. 
Yapılaşmada09.10.2019 tarih ve 2019.10.3 sayılı Etüt Komisyon Raporunda 
belirlenen kitle düzenine uyulması gerekmektedir. Taşınmaz için koordinatlı 
aplikasyon krokisi ile birlikte çizili imar durumu talebinde bulunulması halinde, 
taşınmazda 1/1000 ölçekli Merkez Revizyon İmar Planına göre imar uygulamasına 
konu alan olup olmadığı tekrar değerlendirilecektir.”

Kıymeti : 11.575.012,05 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: yoktur
Artırma Bilgileri

08/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153766

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:35
Bitiş Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 13:35
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:35
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 13:35

‘İnfaz odaları’nda
insanlık dışı vahşet

S

ABD'nin 
California 

eyaletinin Los 
Angeles kentinde 
şiddetli rüzgârın 
etkisiyle yayılan 
orman yangını 
nedeniyle hayatını 
kaybedenlerin 
sayısı 5'e yükseldi. 
100 bin kişi için 
tahliye emri verilen 
bölgede, on binler-
ce konuta elektrik 
verilemiyor, okullar 
kapandı. Bölge-
den çekilen uydu 
görüntüleri ise 
felaketin boyutu-
nu ortaya koydu. 
Los Angeles'ta 
yetkililer tüm ken-
tin tehdit altında 
olduğu uyarısını 
yaptı. En az 137 
bin kişi tahliye 
edildi. Los Ange-
les'ta beş bölgede 
yangınların devam 
ettiği belirtiliyor. 
Hollywood tepe-
leri de etkileyen 
yangınlar kontrol 
altına alınamadı.

ABD’nin seçil-
miş başkanı 

Trump, Meksika 
Körfezi'nin adının 
“Amerika Körfezi” 
olarak değiştiril-
mesi gerektiği fik-
rini ortaya atmıştı. 
Meksika Devlet 
Başkanı Claudia 
Sheinbaum’dan 
yanıt gecikmedi. 
Meksikalı lider 
mizahi bir cevap 
vererek “Kuzey 
Amerika'ya Meksika 
Amerika'sı diyelim” 
ifadelerini kullandı. 
Sheinbaum, 
Meksika Körfezi 
isminin 1607'den 
beri uluslararası 
düzeyde tanındığını 
hatırlatarak, “1607 
yılına ait eski bir 
haritayı gözler 
önüne seriyorum. 
Meksika Körfezi, 
BM tarafından res-
mi isim olarak ta-
nınıyor. Ama neden 
Kuzey Amerika'ya 
'Meksika Amerika'sı' 
demiyoruz? Kulağa 
hoş geliyor, değil 
mi?” dedi.

Kıyamet gibi:
California
küle döndü

Meksika'dan
Trump'a
Körfez yanıtı



SOLDAN SAĞA: 1. Dönüştürücü - Bir meyve - Argo’da 
peşin para - Balkanlarda Müslüman topluluk. 2. Tahta 
ayakkabı - Öldürme - Tantal’ın simgesi - Badi - Sodyum 
simgesi. 3. Gösterişli gece giysisi - Güney Amerika’da 
bir ülke - Şalgama benzeyen bir bitki. 4. Köpek - Bir 
nota - Atın antrenman derecesi - Yararlı bir içecek - 
Fotoğrafta nokta sıklığı. 5. Polonya’nın plaka işareti - 
İğrençlik, kötülük, alçaklık - Yaprakları güzel kokulu bir 
bitki - Büyüteç, pertavsız. 6. Mal, mallar - Röntgenyum 
simgesi - Kısaca numara - Osmiyum simgesi - Çok eski 
tarihi anlatır - Bir süsleme sanatı. 7. Nikel simgesi - İdrak 
- Zatürree - Kısa kadın ceketi. 8. Değer, derece - Muhtar, 
otonom - Bir tür kement - Kur’an’da 2. ve en uzun sûre. 
9. İlave - Sivas ilçesi - Baston - Nitelik - Bir besin madde-
si. 10. Feza - Kare - Beyaz - Tababet. 11. Hırvatistan’da 
liman kenti - Boğa güreşi alanı - Haller, olaylar - Ekinlerde 
başak. 12. Dalavere, alavere - Bir tür makineli tüfek - Din 
bilginleri - Sır. 13. Kayak - Pasifik’te ada devlet - Sanki 
- Lamaya benzeri hayvan. 14. Manda pastırması - Cırcır - 
Sahte para basan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Türk Standartları Enstitüsü - Çal-
gıç, mızrap - Duvar resmi. 2. Radyum simgesi - Din işleriyle 
uğraşan hocalar sınıfı - Masal kuşu. 3. Bayındır, mamur - Ses 
dağılımı, yankılanım. 4. Gemide teslim satış - Ülkü, düstur - 
İnce perde veya örtü. 5. Ülkü - Ukrayna’nın plaka işareti - İn-
giliz uzunluk ölçüsü. 6. Elektrik yüklü parçacık - Düzce ilçesi. 
7. Tanrıtanımaz - Aksama, bozulma - Esirgeyici, merhametli. 
8. Lübnan plakası - Gülüt - Kaynak, pınar - Bir nota. 9. Bıçak 
bileme aracı - Brom simgesi - Öge. 10. Yıldızın batması 
- Şarkıda tekrar. 11. Otomatik aygıt - Eski bir tahıl ağırlık 
ölçüsü - Uganda’nın plaka işareti. 12. Kar fırtınası - Deniz 
teknesinin iç yanları. 13. Seher vakti - Sert ve geçici yel - 
Belize plakası - Asker. 14. Osmanlı’da gece bekçisi - Hızlı 
keşif gemisi. 15. Karbonlu katı yakıt - Çok iri zehirsiz bir yılan 
- Kuran’da 96. sure. 16. Müstahkem mevki - Bir bağırsak 
hastalığı - Bir süs bitkisi. 17. Rusça’da evet - Sara hastalığı 
- Ticari eşya. 18. Bir tür tatlı - Tanzanya plakası - Yürek. 19. 
Telli balıkçıl - Argoda gözetleme - Eski dilde ayak. 20. Pana-
ma para birimi - Çankırı ilçesi. 21. Mersin ilçesi - Sanat eseri 
kopyası. 22. Antalya ilçesi - Her türlü silah - Namaza çağrı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 132  209  298  393  472  491  507  662  699  713

4 RAKAMLILAR
 2039  2880  2978  3132  3708  5795  6167  7082  8150  

8308  8824  8842  8961  9061  9958
5 RAKAMLILAR

 12951  14526  26586  31523  31530  31786  32807  33165  
40470  51717  51925  53259  56121  58138  71315  71661  

80642  87071
6 RAKAMLILAR

 132406  160287  187263  607626  616316

12 10 OCAK 2025 
CUMA

BULMACA



HİCRİ 10 RECEB 1446 - RUMİ 10 OCAK 1441

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:51	 08:22	 13:17	 15:40	 18:02	 19:27
ANKARA		  06:34	 08:03	 13:01	 15:28	 17:49	 19:13
İZMİR		  06:55	 08:22	 13:24	 15:55	 18:16	 19:38
BURSA		  06:49	 08:19	 13:16	 15:42	 18:04	 19:28
TRABZON	 	 06:08	 07:39	 12:34	 14:57	 17:19	 18:44

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

1 0  O C A K  2 0 2 5  C U M A

İKİNDİ AKŞAM YATSI

ykuyu terk etmek 
anlamına gelen tehec-

cüd, uykudan kalktıktan 
sonra kılınan gece na-

mazıdır. Kur’an-ı Kerim’de Pey-
gamber Efendimize (sav) hitaben, 
“Gecenin bir kısmında da uyana-
rak sana mahsus fazla bir ibadet 
olarak teheccüd namazını kıl ki, 
Rabb’in seni Makam-ı Mahmud’a 
ulaştırsın” (İsrâ, 17/79) buyrularak 
teheccüd namazının önemi ifade 
edilmiştir. Peygamberimiz (sav) 
gece namazına çok önem vermiş 
ve bu namazın faziletini soran 
sahabilere şöyle cevap vermiştir: 

“Farz yazılmış namazdan sonra en 
faziletli namaz, gece ortasında 

kılınan namazdır.” (Müslim, 
Sıyâm, 202) Çünkü herkesin 

derin uykuda olduğu gece 
saatlerinde yataktan 

kalkıp Allah için na-
maz kılmak zor olsa 
da sevabı çok olan bir 
ibadettir. Peygamber 
Efendimiz (sav) yatsı 
namazını kıldıktan 
sonra vitir kılmadan 
uyur, gecenin ortala-
rından sonra uyanıp 
teheccüd namazını 

kılar, vitir namazını 
eda ettikten sonra 

vakit girdiğinde sabah 
namazının sünnetini 

kılardı. Gece namazı en 
azı iki rekât, en çoğu da 

sekiz rekât olarak kılınır.

Seher vaktinin 
zenginliği

Seher, gecenin karanlığı ile gün-
düzün aydınlığının birbirine karıştığı; 
tan yeri ağarmasından önceki vak-
tin adıdır. “Sahur” kelimesi de Arap-
çada aynı kökten olup seher vakti 
yenilen yemek anlamında kullanılır. 
Bu açıdan seherle sahur arasında bir 
ilgi vardır. Kur’an-ı Kerim’de “gece” 
istirahat vakti olarak tayin edilmiş 
olmakla birlikte, gece ibadetini teş-
vik eden ve uyanıklığı öven pek çok 
ayet-i kerime vardır. “Ey örtüsüne 
bürünen Peygamber, geceleyin kalk, 
gecenin birazını veya yarısını ya da 
yarıdan biraz azaltıp biraz çoğal-
tarak ibadetle geçir. Kur’an’ı yavaş 
yavaş, güzel güzel, tertil üzere oku! 
Çünkü biz sana ağır bir yük yükle-
yeceğiz. Gecenin neşesi daha etkili, 
sözü daha güçlüdür. Sana gündüzün 
de bir iş vardır. Rabb’inin adını an 
ve masivadan kesilip ona yönel!” 
(el-Müzemmil. 73/1-8) Bu ayet-i ke-
rimede Allah Teala, Rasulünü geceyi 
ihya etmeye teşvik ettiği gibi, gece-
leyin okunan Kur’an’ın kalpte daha 
etkili ve akılda daha kalıcı olduğunu 
haber vermektedir. Bu, bir bakıma 
geceleyin dikkatin daha diri, gönlün 
daha berrak, zihnin daha aydınlık 
olduğunun bir ifadesidir. 

Gece zikrinin masivadan tam 
anlamıyla kesilip Hakk’a yönelmeye 
müessir olduğunun tespitidir.

Gece edilen secde
“Fil-hakika Rabb’in biliyor ki sen 

muhakkak geceleyin üçte ikisine 
yakın kısmını, yarısını ve üçte birini 
kıyamda geçiriyorsun. Yanındaki-
lerden (ashab ve ailenden) bir grup 
da kalkıyor. Allah sizin bundan faz-
lasını beceremeyeceğinizi bilir. Bu 

yüzden sizi bağışlar.” (el-Müzem-
mil,73/20) Bu ayetle gecelerini ihya 
edenlerin amelleri, Allah Rasulünün 
amelleriyle bir tutularak övülmüş-
tür. Geceleyin kalkışın nebevi ve 
rabbani bir haslet olduğuna dikkat 
çekilmiştir. “Bizim ayetlerimize 
iman edenler o kimselerdir ki ken-
dilerine öğüt verildiğinde secdelere 
kapanır ve Rablerini hamd ile tespih 
ederler ve asla kibirlenmezler. 
Geceleyin yanlarını yataklarından 
uzaklaştırarak korku ve ümitle 
Allah’a dua ederler.” (es-Secde, 
32/15-16) “Geceleyin secde ederek 
ve ayakta durarak boyun bükenlerle 
inkâr edenler bir olur mu?” (ez-Zü-
mer, 39/9) Bu ayetten; geceleyin 
kalkarak Allah’a ibadet edenle, gece 
boyunca uyuyan gafilin asla bir 
olmayacağı anlaşılmaktadır.

Şükretmenin önemi
Yüce Allah, gecenin feyiz ve 

bereketine dikkat çektiği gibi, Hz. 
Peygamber’i (sav), onun şahsında 
ümmeti ve genel manada Müslü-
manları geceleri ihya etmeye ve se-
herlerde istiğfar ile meşgul olmaya 
çağırmaktadır. Hz. Peygamber (as) 
bu emre imtisal ile geceleri tehec-
cüde kalkarak ayakları şişinceye 
kadar kıyamda dururdu ve “Gelmiş, 
geçmiş bütün günahları bağışlan-
mış bir Peygamber olarak kendisini 
bu kadar yormaması” uyarısında 
bulunulduğunda şöyle buyururdu: 
“Şükredici bir kul olmayayım mı?” 
(Buhâri, Tefsiru sûre (48), Müslim, 
Münâfikin, Buhârî, Teheccüd, Rikak, 
Tirmizi, Salât) Geceyi ibadet ve taatla 
ihya etmenin şükre vesile bir amel 
olduğu bundan daha vazıh bir biçim-
de ifade edilemez. “Gecede bir vakit 
vardır ki Müslüman bir kul bu vakti 
denk getirir ve o saatte Allah’tan ne 
gibi hayır dilerse Allah onu verir.” 
(Buhari, Talâk, Müslim, Müsâfirin)

Manevi huzurun kaynağı
Tasavvuf ricali, geceleyin tehec-

cüde kalkmayı maneviyat âleminin 
önemli bir ateşleyicisi gibi gör-
düklerinden eserlerinde geceleyin 
teheccüde kalkmayı kolaylaştıracak 
hususlara da ayrı bir önem vermiş-
lerdir. Nitekim Avarif müellifi, eserin-
de gece kalkmaya yardımcı olacak 
hususları şöyle sıralamaktadır:

1- Güneş batarken abdest tazele-
yip akşam ile yatsı arasını namaz, 
Kur’an tilaveti ve zikirle geçirmek.

2- Yatsı namazından sonra ma-
layani sayılacak dünya kelamından 
uzak durmak.

3- Alışkanlıkları, özellikle nefsin 
hoşuna giden ve rahat uyumayı 
sağlayan alışkanlıkları değiştirmek.

4. Mideyi yemekle doldurmamak, 
akşamları daha az yemek.

5. Yatağa abdestli ve teheccüde 
kalkmak niyetiyle girmek.

Seher vakti, Allah Teala’nın dünya 
semasına rahmet ve mağfiretiyle 
tecelli ettiği bir zaman dilimi (bk. ibn 
Mâce, İkâme, 191; İbn Hanbel, II, 423) 
olduğundan ibadet, zikir ve tefekkür 
zamanı kabul edilmiştir. Seher vakti 
aynı zamanda şairlerin, ediplerin 
ilham saatidir. Şairler şiirleri; âşıklar 
aşk terennümleri; tövbekârlar 
tövbeleri için hep bu saati seçerler. 
Ayrıca seher vakti bülbüllerin sazda, 
güllerin niyazda olduğu, rızıkların 
taksim olunduğu vakittir.

 TEHECCÜD 
      NAMAZI

Gece uykusu bölünerek kalkıp kılınan 
namazlara teheccüd namazı denir. Teheccüd 

namazı, yatsı namazını kılıp bir miktar 
uyuduktan sonra kalkılıp gece kılınan nafile 
bir namazdır. Hz. Peygamber (sav), “Her kim 
geceleyin uyanır, ailesini de uyandırır ve iki 
rekât namaz kılarsa, Allah’ı çok zikreden 
erkekler ile kadınlardan yazılır” buyurmuştur.

GÜNÜN   HADİSİ
“Kişinin gece yarısı kıldığı iki rekât 
namaz bütün varlığı ile dünyadan 

hayırlıdır. Eğer ümmetime zor 
geleceğinden korkmasaydım bu iki 
rekât namazı onlara farz kılardım.” 

(Buhârî, Teheccüd, 10)

Rum suresi, 23. ayet: “Geceleyin 
ve gündüzün uyumanız ile onun 

fazlından (geçiminizi temin 
için rızkınızı) aramanız, onun 

ayetlerindendir. Şüphesiz işitebilen 
bir kavim için gerçekten ayetler 

vardır.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Teheccüd, sözlükte uyumak ve uyanmak manasında olup,
 zıt anlamlı kelimelerdendir. Daha sonra gece uyanıp namaz kılan kimseye, 
bu kökten türetilmiş “hecud” denilmiş ve böylece teheccüd, terim olarak 

namaz ve Allah’ı zikir için gece uyanmak manasında kullanılmıştır. Genellikle 
yatsı namazından sonra, daha uyumadan veya bir miktar uyuduktan sonra kılınan 

namaza gece namazı (salatü’l-leyl) denir. Gece uykusu bölünerek kalkıp kılınan 
namazlara ise teheccüd namazı denir. Teheccüd namazına başlarken “niyet 

ettim Allah rızası için teheccüd namazı kılmaya” şeklinde niyet ederiz. Teheccüd 
namazının iki rekât ile sekiz rekât arasında çiftli sayılarda kılınması tavsiye 

edilmiştir. Bununla birlikte, isteyen kimse daha fazla da kılabilir. Bu durumda 
iki rekâtta bir selam vermek daha faziletli olmakla birlikte, dört rekâtta bir 

de selam verilebilir (İbn Abidin, Reddü’l-muhtar, Riyad, 1423/2003, II, 
468-469). Teheccüd namazı, Peygamber Efendimize vacip yani farz 
hükmündeydi. Bu namaz onun ümmeti için sünnet-i müekkededir. 

“Ey Rabb’imiz, seher vaktinde istiğfar edenleri bağışla ve 
cehennem azabından koru!” (Âl-i İmrân, 3/17) 

Gece namazı kılanın 
yüzü aydınlık olur

Yüce Allah, geçmiş peygam-
berlerden birine vahyederek 

sevdiği kullarının özelliklerini 
sayarken şöyle buyurmuştur: “…
Onlar kuşun yuvasına dönmeyi 
arzuladığı gibi akşam olunca ge-
cenin gelmesini arzularlar. Gece-
nin karanlığı bastırıp, her sevgili 
sevgilisiyle baş başa kaldığında 
onlar bana ibadet için yüzlerini 
yere sürerler. Bana münacaatla 
nimetlerimi ikrar ederler. Feryat, 
figan ve ilticalarla geceyi ihya 
ederler. Ben de onlara üç ihsanda 
bulunurum. 1- Gönüllerine bir nur 
veririm. Bu sayede onlar, benim 
kendilerine haber verdiğim gibi 
beni anlatırlar. 2- Yedi kat sema 

ve yeryüzü onların mizanlarına 
konmuş olsa, ben az bulurum. 3- 
Zatımla onlara yönelirim. Benim 
zatımla kendisine yöneldiğim dos-
tuma ne vereceğimi kim bilebilir 
ki? Geceleyin Rabb’i ile baş başa 
kalarak münacaatta bulunan sa-
mimi müminin elde ettiği ilahi nur, 
gündüzün bütün saatlerine yayılır. 
Yani bir bakıma gündüzü gecesi-
nin himayesinde olur. Çünkü onun 
kalbi ilahi nurlarla dolmuştur. 
Gündüz yapmış olduğu hareketleri 
geceleyin elde ettiği bu nur kay-
nağından beslenir. Nitekim “Gece 
namazı kılanın yüzü, gündüzleri 
parlak ve aydınlık olur” buyrul-
muştur. (İbn Mâce, İkame, 174)

Hud suresi, 114. ayet: “Gündüzün iki tarafında ve gecenin (gündüze) yakın saatlerinde 
namazı kıl. Şüphesiz iyilikler, kötülükleri giderir. Bu, öğüt alanlara bir öğüttür.”

“Gece namaz kılmak alışkanlığında olan kimse uyanamadığı zaman aynen namaz kılmış 
sevabı kazanır, uykusu da kendine sadaka olur.” (Ebû Dâvud, Tatavvu’, 30)

Genelde bedenin rahat etmesi için yirmi dört 
saatlik günün üçte birinin uyku ve istirahatle geçi-

rilmesi tavsiye edilmiştir. Bu sekiz saatin altısı gece, 
ikisi de gündüz olursa daha uygun olur. Ancak gecelerin 

uzunluk ve kısalığına göre bunda tasarruf edilebilir. 
Tasavvuf anlayışında mürid irade ve sağlam niyeti 

sayesinde uykuyu daha aşağılara da çekmelidir. Bir 
kısım sufilere göre, uyku sekiz saatten az olursa di-
mağa zarar verir ve bu durumda bedenin sıkıntıya 

düşmesinden korkulur. Uykunun yerini Allah 
ile ünsiyet duygusu alırsa uykusuzluk za-

rar vermez. Kalbinde ilahi ve manevi 
neşe olanlara uzun geceler 

kısa gelir. 

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

TEHECCÜD 
NAMAZI NEDIR 

VE NASIL KILINIR?
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Merkez Hakem Kurulu, Süper Lig’de lider Galatasaray’ın, pazar günü 
RAMS Başakşehir’e konuk olacağı zorlu maça Atilla Karaoğlan’ı 

atadı. Kurulun diğer atamaları şöyle: YARIN: 13.30 B.Kayse-
rispor-R.Samsunspor: Zorbay Küçük, 16.00 A.Hatayspor-ÇK 

Rizespor: Erkan Özdamar, 19.00 Beşiktaş-S.Bodrum FK: Meh-
met Türkmen, PAZAR: 13.30 NG Sivasspor-C.Alanyaspor: 

Muhammet Ali Metoğlu, 16.00 Trabzonspor-O.Antalyaspor: 
Cihan Aydın, 19.00 Gaziantep FK-Adana DS: Ozan Ergün, 

PAZARTESİ: 20.00 T. Konyaspor-Fenerbahçe: Direnç 
Tonusluoğlu, 20.00 Göztepe-Kasımpaşa: Ümit Öztürk

Editör: TAYFUN ÖZSOY- Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Bir tarafta 18-19 yaşında, “ fut-
bolun bebeleri”, diğer tarafta 
Süper Lig’in her takımında 
oynayacak kapasitedeki, 

kadroda yer alan veya 11’de yer bu-
lamayan yıldızlar topluluğu. Fener-
bahçe’de sadece genç Yusuf ve kaleci 
Ertuğrul var sahada, ismine pek aşına 
olmadığımız. Kasımpaşa zaten ön-
ceden açıklamıştı ve gereğini yerine 
getirdi, U19 takımını sahaya sürdü. 
Fenerbahçe açısından baktığımızda 
oynatamadığı isimlere şans verece-
ğini belirtmişti, Portekizli hoca. Cenk 
Tosun ve Bartuğ dışında, neredeyse 
as takımın tozunu yutmuş isimler 
sahadaydı. 
Bir isim hariç, Cengiz Ünder !
Böyle gencecik rakip karşısında bile, 
böylesine yıldız bir isim ilk 11’de yer 
bulamıyorsa vay haline. Demek ki, 
Mourinho çoktan gözden çıkarmış, 
Cengiz Ünder’i. Halbuki zorla hocanı, 
çık oyna, eski günlerine dönme gay-
reti göster. Belli ki, Cengiz’in futbolla 
ilgisi kalmamış, heyecanı bitmiş! 
Yazık, çok yazık.
Dünkü maçta “şu iyi, bu kötü yo-
rumu” yapılmaz. Ama Kasımpaşalı 
gençlerle birlikte yıldızı parlayan tek 
isim vardı sahada, o da Yusuf Akçiçek. 
Mourinho, “Milan’da olsam, Yusuf’u 
alırdım” diye boşuna söylememiş. 
Harıl harıl stoper arayan Fenerbahçe 
yönetimine “Ben buradayım” mesajı 
verdi, genç Yusuf. Sonuçta katılacak 
mı, katılmayacak mı, sorularını ce-
vaplayan maçta Fenerbahçe, “Fut-
bolun bebeleri” karşısında rahat bir 
galibiyet aldı.

Böyle maçta 
ne yazılır ki ?

LİDERİN MAÇINA KARAOĞLAN ATANDI

10 OCAK 2025 CUMA

Sarı lacivertliler, kupada genç 
oyunculardan kurulu Ka-
sımpaşa’yı En Nesyri, Yusuf, 
Bartuğ’un golleriyle yendi.

iraat Türkiye 
Kupası’ndaki ilk 

maçını Kasımpa-
şa deplasmanın-

da oynayan Fener-
bahçe, genç oyunculardan 
kurulu rakibini ilk yarıdaki 
golleriyle yendi. 2’nci daki-
kada Cenk ceza alanı içinde 
buluştuğu topu kaleci Ali 
Emre’den kaçırdı, kale sahası-
na ortasına En Nesyri kafayla 

topu kaleye gönderdi. 
27’nci dakikada İrfan 
Can’ın kullandığı serbest 
vuruşta savunmanın 
uzaklaştıramadığı 
topu göğsüyle 
düzelten Yusuf, 
farkı ikiye çıkarttı. 
45+1’inci dakikada 
İrfan Can’ın ortasında 
Adnan topu sektirince Bartuğ 
yerden vuruşla ağları buldu.

4 İSİM 4 İSİM 
SAKATSAKAT

Fenerbahçe’de sakatlık-Fenerbahçe’de sakatlık-
ları bulunan Jayden Oos-ları bulunan Jayden Oos-
terwolde, Rodrigo Becao, terwolde, Rodrigo Becao, 
kaleci Dominik Livakovic kaleci Dominik Livakovic 
ve İsmail Yüksek, maçta ve İsmail Yüksek, maçta 

forma giyemedi.forma giyemedi.

CENK’E TALİP VARCENK’E TALİP VAR
Trendyol Süper Lig ekibi Bodrumspor’da ara Trendyol Süper Lig ekibi Bodrumspor’da ara 
transfer çalışmaları sürerken sürpriz bir hamle transfer çalışmaları sürerken sürpriz bir hamle 
geldi. Volkan Demirel’in çalıştırdığı kulüp, Fener-geldi. Volkan Demirel’in çalıştırdığı kulüp, Fener-
bahçe’de süre bulamayan Cenk Tosun’u kadrosuna bahçe’de süre bulamayan Cenk Tosun’u kadrosuna 
katmak için girişimde bulundu. Yıldız futbolcunun katmak için girişimde bulundu. Yıldız futbolcunun 
bu ay takımdan ayrılıp ayrılmayacağı belli olacak.bu ay takımdan ayrılıp ayrılmayacağı belli olacak.

DANSO HAMLESİDANSO HAMLESİ
Fransız basınından L’Equipe, Fenerbah-Fransız basınından L’Equipe, Fenerbah-
çe’nin Kevin Danso transferi için son saat-çe’nin Kevin Danso transferi için son saat-
lerde girişimlerini arttırdığını ve 20 Milyon lerde girişimlerini arttırdığını ve 20 Milyon 
avroluk ilk resmi teklifini yaptığını duyurdu. avroluk ilk resmi teklifini yaptığını duyurdu. 
24 kez Avusturya Milli Takımı’nda ter döken 24 kez Avusturya Milli Takımı’nda ter döken 
1.90’lık stoper, kulüp kariyerinde toplam 1.90’lık stoper, kulüp kariyerinde toplam 
238 maça çıkarken, 16 gol ve 14 asist üretti.238 maça çıkarken, 16 gol ve 14 asist üretti.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
TANER YAPAĞICI JOSE MOURINHO

ERTUĞRUL ÇETİN
OSAYI SAMUEL
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
(SOFYAN AMRABAT-71)
YUSUF AKÇİÇEK                    27
FILIP KOSTIC
(LEVENT MERCAN-46)
MERT MÜLDÜR
(MUHARREM ÇİZGİLİ-79)
İRFAN CAN 
BARTUĞ ELMAZ              45+1 
S.SZYMANSKI
(MERT HAKAN-46)
YUSUF EN NEYSRI                    2
(CENGİZ ÜNDER-62)
CENK TOSUN

ALİ EMRE YANAR
TAYLAN UTKU
YUNUS EMRE
BERKAY MURATOĞLU
ADNAN AKTAŞ
BERAT DOĞAN
EMİRHAN YİĞİT
(MUHAMMED AYEŞ-88)
YAMAN SUAKAR
(KAAN DOĞAN-88)
YUSUF İNCİ
(DAĞHAN ERDOĞAN-75)
SİNAN AKTAŞ
(B.ARAS ÖZDEN-70)
SARP YAVRUCU  
(B. ÇETİNKAYA-88)

KASIMPAŞA

STAT: RECEP TAYYİP ERDOĞAN

FENERBAHÇE
KADİR SAĞLAM ANIL USTA, M.ERGİN GÖZÜTOK

Z

F.BAHÇEF.BAHÇE
RAHATRAHAT
KAZANDIKAZANDI  

Süper Lig’de üst sıraları zorlayan Göztepe, Zira-
at Türkiye Kupası’nda konuk olduğu TFF Birinci 
Lig temsilcisi Erzurumspor’u 21’inci dakikada 
Victor Hugo’nun golüyle yendi.

Süper Lig’de sahasında aldığı başarılı sonuçlarla 
dikkat çeken Gaziantep FK, Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nda ağırladığı İstanbulspor’u da farklı yenerek 
alışkanlığını sürdürdü.

Ziraat Türkiye Kupası’nda Ahlatçı Çorum FK’ya 
konuk olan Tümosan Konyaspor, Blaz Kramer’in 
85’inci dakikada attığı golle maçtan 3 puanla 
ayrıldı.

HAKEMLER:  Yunus Dursun, Süleyman Özay, Nurettin 
Dinçer Demir
ERZURUMSPOR: Mehmet Göktüğ, Salih Sarıkaya, 
Mustafa Yumlu, Yakup Kırtay (Dk.79 Ömer Arda), 
Cengizhan Bayrak, Süleyman Koç (Dk.75 Gökhan Akkan), 
Özgür Sert, Enes Karakaş, Furkan Özhan, Toni Tasev 
(Dk.66 Streli Mamba), Koray Kılınç (Dk.66 Mustafa 
Fettahoğlu )
GÖZTEPE: Arda Özçimen, Taha Altıkardeş, Heliton (Dk.46 
Koray Günter), Victor Hugo, Kuryu Matsukı (Dk.65 Furkan 
Malak), Ahmed Ildız, İsmail Köybaşı, Anthony Dennis 
(Dk.46 Novatus Miroshi), Malcom Bokele (Dk.46 Lasse 
Nielesen), Ogün Bayrak, Romulo(Dk. 46 Nazım Sangare)
GOL: Dk.21 Victor Hugo
SARI KART: Dk.36 Romulo, Dk.56 Salih 

HAKEMLER:  Adnan Deniz Kayatepe, Hüseyin Kıvanç Durmaz, Salih 
Burak Demirel
GAZİANTEP FK: M.Burak Bozan, Quentin Daubin (Dk.84 Ertuğrul 
Ersoy), Furkan Soyalp (Dk.68 Alexandru Maxim), Christopher Lungoyi 
(Dk.75 Halil Dervişoğlu), Paul Mandouki, Mirza Cihan (Dk.84 Eren 
Erdoğan), Deian Sorescu (Dk.68 Salem M’Bakata), Kenan Kodro, Ogüz 
Özçiçek, Ömürcan Artan, Bruno Silva
UĞUR OKULLARI İSTANBULSPOR: Mücahit Serbest, Yunus Bahadır, 
Duhan Aksu, Fatih Tultak (Dk.46 Okan Erdoğan), Michael Ologo, David 
Sambissa (Dk 63 Emir Kaan Gültekin), A.Dijlan Aydın (Dk.77 Florian 
Loshaj), Kerem Şen, Muammer Sarıkaya (Dk.63 Modestas Vorobjovas), 
Yusuf Ali Özer, Santos Laurentino (Dk.46 Gaoussou Diarra)
GOL: Dk.24, 86, 90 Kenan Kodro, Dk.84 Eren Erdoğan 
SARI KART: Dk.42 Laurentino, Dk.60 Okan, Dk.79 Modestas, Dk.85 
Bruno

HAKEMLER:  Ömer Tolga Güldibi, Esat Sancaktar, Mehmet 
Ali Vardar
AHLATÇI ÇORUM FK: Hasan Hüseyin, Loick Landre (Dk.46 
Kadir Seven), Ferhat Yazgan (Dk.46 Atakan Cangöz), Hasan 
Ege, Tunahan Ergül (Dk.58 Atakan Akkaynak), Ahmethan 
Köse (Dk.46 Thomas Verheydt), M.Emre Yalçınkaya, Ozan 
Sol (Dk.80 Kerem Kalafat), Amar Catic (Dk.68 Geraldo), 
Erkan Kaş, Taha İbrahim Rençber
TÜMOSAN KONYASPOR; Deniz Ertaş, Yasir Subaşı, Adil 
Demirbağ, Tunahan Taşçı (Dk.78 Pedrinho), Ufuk Akyol 
(Dk.67 Yusuf Erdoğan), Nikola Boranijasevic, Emmanuel 
Boateng, Hamidou Keyta (Dk.67 Louka Prip), A.Eren Kabak 
(Dk.86 Marko Jevtovic), Melih İbrahimoğlu (Dk.85 Oğulcan 
Ülgün), Melih Bostan (Dk.67 Blaz Kramer)
GOL: Dk.85 Blaz Kramer 

STAT: Kazım Karabekir

STAT: Gaziantep 
Büyükşehir

STAT: Çorum Şehir Stadyumu

ERZURUMSPOR

GAZİANTEP FK

A.ÇORUM FK

GÖZTEPE

İSTANBULSPOR

T.KONYASPOR

0-1

4-0

0-1

ANALİZUĞUR TENEKECİOĞLU

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI

KASIMPAŞA
GENÇLERLE

Ziraat Türkiye Kupası’na katılmayaca-
ğını açıkladıktan sonra TFF tarafından 

ikna edilen Kasımpaşa, Fenerbahçe 
karşısına kaleci Ali Emre Yanar hariç 19 
yaş altı takımıyla sahaya çıktı. Aynı ta-
kımla Gençlerbirliği’ni eleyerek grup-

lara kalan Kasımpaşa’da takımı 19 
yaş altı teknik direktörü Taner 

Yapağıcı yönetti.
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eşiktaş’ta koltuğun en 
güçlü adaylardan biri 

Roger Schmidt. Eski baş-
kan Hüseyin Yücel’in çok 

istediği fakat ikna edemediği Schmidt 
için bastıran siyah-beyazlılar bu işi bu 
kez bitirmek istiyor. Serdal Adalı’nın 
yabancı teknik direktörle çalışmak is-
tediği ve listenin en tepesinde Roger 

Schmidt’in yer aldığı öğrenildi. Alman 
hocayla bağlantıya geçen Adalı’nın 
Schmidt’i ikna ettiği ve sözleşme 
detayları hakkında konuştukları ifade 
edildi. Sözleşme süresi konusunda 
ufak pürüzlerin olduğu fakat Serdal 
Adalı’nın tüm şartları zorlayarak 
Roger Schmidt’i takımın başına geti-
receği iddia ediliyor.

B

Teknik direktör arayışlarını sürdüren Beşiktaş’ta ibre 
yeniden yabancıya çevrildi. Siyah-beyazlılarda başkan 
Serdal Adalı’nın Roger Schmidt’i ikna ettiği ileri sürüldü.

Fırtına’dan
sert 
açıklama

Karşıyaka’da
yaprak 
dökümü

Trabzonspor, Alanyaspor 
Teknik Direktörü Sami 
Uğurlu’nun futbolcular 
Banza ve Cham hakkında 
yaptığı açıklamalara tepki 
gösterdi. Simon Banza 
ve Muhammed Cham’ın, 
profesyonelliğiyle öne 
çıkan çok değerli spor-
cular olduğu vurgulanan 
açıklamada “Oyuncuları-
mızın milli değerlere ve 
ülkemizin kutsallarına 
duyduğu saygı, herhangi 
birinin sorgulamasına 
açık bir konu değildir. 
Sami Uğurlu’nun, kışkırtı-
cı söylemlere başvurması-
nı şiddetle kınıyoruz” 
denildi.

Türkiye’nin basketbolda 
en önemli takımlarından 
olan Karşıyaka’da çöküş 
devam ediyor. Sezon ba-
şında sponsorunu kaybe-
den ve ekonomik anlamda 
tarihinin en zor günlerini 
yaşayan yeşil-kırmızılılar, 
son günlerdeki ayrılıklar 
sonrasında âdeta dağıldı. 
yeşil-kırmızılılarda 
yabancı oyunculardan 
Jefferson, McCollum, 
Webb ve Boutsiele söz-
leşmesini tek taraflı fesih 
edip takımdan ayrılırken, 
Kenan Sipahi’nin ise Bah-
çeşehir Koleji’ne transfer 
oldu. İzmir ekibinde diğer 
oyuncuların da gide-
ceği konuşulurken, baş 
antrenör Ufuk Sarıca da 
Karşıyaka’dan ayrıldığını 
duyurdu.

Öte yandan Başkan 
Adalı ve yönetimin 

teknik direktör aday-
ları arasında bulunan 

diğer isimlerden Terzic 
ve Slaven Biliç’ten 

taleplerinin çok ağır 
olması, Razcan Luces-

cu’dan ise kulübüyle 
sözleşmesinin devam 

etmesi nedeniyle 
vazgeçildi. Ayrıca yerli 
isim olarak düşünülen 

ve taraftarların veto 
ettiği İbrahim Üzülmez 

de adaylar arasından 
çıkartıldı.

DİĞER İSİMLER Victor Osimhen’e, İngiliz kancası
İngiliz basınından Anfield Watch’a göre Liverpool, Galatasaray’da kiralık olarak oynayan 
Victor Osimhen’i gündemine aldı. Haberde kırmızıların Nijeryalı yıldıza hayran olduğu 
ve Suudi Arabistan ile bazı Avrupa kulüplerinin istediği Darwin Nunez’in takımdan 
ayrılması hâlinde ilk adayın Osimhen olacağı belirtildi. Victor Osimhen bu sezon Galata-
saray formasıyla 16 maça çıktı. Nijeryalı süper yıldız, 13 gol ve 5 asistlik bir performans 
sergiledi. Osimhen’in Napoli ile olan sözleşmesi 2026 yılına kadar devam ediyor.

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2021/1551 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/1551 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Kızılcaköy köyü, 223 
ada, 780 parsel. Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Kızılcaköy Mahallesi 223 Ada 780 Parsel 
numaralı, Bağ vasıflı taşınmaz Belediye Uygulama İmar Planı içinde konut alanı 
olarak planlanmıştır. Yapılaşma koşulları TAKS/KAKS :0.30/0.60 olup Ayrık Nizam 
2 kat yapılaşma müsaadesi vardır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir yapılaşma 
bulunmamaktadır. İcraya konu taşınmaz üzerinde herhangi bir ekonomik değeri 
olan ağaç veya taşınmaz statüde (sabit) yapı bulunmamaktadır. İcra konusu 
taşınmazın bulunduğu bölge Özbağ belediye sınırları içerisindeki Kızılcaköy 
Köyü Kadıkıran mevkiindedir. Taşınmazın şehir merkezine uzaklığı yaklaşık 9,60 
km?dir. Özbağ belediye binasına uzaklığı ise yaklaşık 1800 metredir. Taşınmazın 
arazi geometrisi yapılaşma için avantajlı bir durumdadır. (Taşınmazın değerini 
olumlu etkileyecektir.) Yapılaşmanın seyrek olduğu bir bölgede olan taşınmaz 
değerini artırabilecek bir konumdadır. İcra konusu taşınmazın bulunduğu mevkii 
belediyenin her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek bir yerdedir. 
Ayrıca doğalgaz, telekomünikasyon ve elektrik altyapısından da faydalanabilecek 
bir bölgededir. (Taşınmazın değerini olumlu etkileyecektir.) İcra konusu taşınmaz 
kamu kurumlarına, sosyo-kültürel alanlara, ticari arterlere, okullara ve dini ibadet 
yerlerine uzak mesafededir. (Taşınmazın değerini olumsuz etkileyecektir.) Taşınmaz 
Ankara - Kayseri otoyoluna çok yakın bir konumdadır ve toplu taşıma imkanına sahip 
bir bölgedir. (Taşınmazın değerini olumlu etkileyecektir.) Taşınmazın büyüklüğü, 
bölgesel arz-talep dengesi, geometrik yapısı, tabiattaki konumu, etrafında bulunan 
taşınmazın kullanım durumu, ulaşım durumu, hisse durumu, yerleşim alanına 
mesafesi, dönemsel arz-talep dengesi, kullanım amacını çeşitlendirme imkânı, 
üzerinde herhangi bir yapı bulunup-bulunmaması, topografik yapısı vs. gibi birçok 
unsurla beraber serbest piyasa rayiç verileri göz önüne alındığında taşınmazın birim 
değerlerinin aşağıdaki gibi olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır.

Kızılcaköy 223 Ada 780 Parsel 
Değeri : 2.400 TL/m2 x 2.769,68 m2 = 6.647.232,00 TL
Adresi : Kızılcaköy Köyü Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 2.769,68 m²İmar Durumu: İmar planındadır 
Kıymeti : 6.647.232,00 TL
KDV Oranı : %10Kaydındaki Şerhler: Dosyasındadır
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 10:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 10:00

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152505

T.C. SOMA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/38 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/38 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Manisa İl, Soma İlçe, KURTULUŞ Mah, 148 Ada, 176 Parsel, taşınmaz 

arsa vasfındadır. taşınmaz üzerinde 3 katlıbina bulunmakta olup, toplam yüzölçümü 
81x3=243 m² dir. Binanınzemin katı incelenmiş olup, ist katlarda oturanlar evde 
olmadığından dıştap yapılan gözlem ve alınan bilgilere göre değerlendirme yapılmış 
yaklaşık aynı özellikte olduğu belitrilmiştir. üç katta mesken olarak kullanılmaktadır. 
mezin kat mesken 2 oda 1 salon mutfak banyo tuvalett ile holden oluşmaktadır. 
duvarlar sıvalıv eboyalı, zemin kapamaları seramik , giriş kapısı iç kapılar ile dış kapı 
ve pencerelerpvc doğrama olup mutfak tezgah ve dolapları bulunmaktadır. banyo 
tuvalet zemin ve duvarları seramik kaplıdır. birinci kat ikinci kat giriş kapıları ahşap 
ön cephe balkonlar kepenk ile kapatılmıştır.bina 1997 yılı yapımıdır.parselin arka 
cephesindeyaklaşık 15 m² yüzölçümündemüştemilat şeklinde bir yapı bulunmaktadır. 
dış duvarlar sıvalı ve boyalı çatısı eternit malzeme ile kaplıdır.

Adresi : Kurtuluş Mh Soma
Yüzölçümü : 191 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uyglamada bitişik nizam 3 kata 

imarlı ticaret alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 5.352.626,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 14:42

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 14:42

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 14:42

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:42

07/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2153196

T.C. ÇORLU (SULH HUKUK MAH.) 
1.SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/1 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İli, Çorlu İlçesi, Hatip Mahallesi, 420 Ada, 89 Parsel sayılı 

tarla vasıflı taşınmaz, Keşif tarihinde yapılan incelemede taşınmazın 2024 üretim 
sezonunda tarımsal faaliyette olduğu görülmüştür. Taşınmaz toprak ve topoğrafik 
yapısı uygun tarım tekniklerinin tatbik edilmesiyle ekonomik ve rasyonel olarak nadasa 
bırakılmaksızın bölgemizde uygulanan Buğday, Ayçiçeği ve Kanola münavebesine 
uygun ekimi yapılarak tarımsal amaçlı kullanabileceği tespit edilmiştir. Taşınmaz killi-
tınlı-kumlu toprak yapısında, makinalı tarıma elverişli kuru tarım arazisidir. Parsel 
Çorlu-Sarılar asfalt yoluna yaklaşık 750 m, Çorlu İlçesi Hatip mahallesi yerleşim 
yerlerine yaklaşık 2 km uzaklıktadır., 16.750 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 16.750 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı dışındadır.
Kıymeti : 10.050.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 10:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:08

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:08

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tekirdağ İli, Çorlu İlçesi, Hatip Mahallesi, 415 Ada, 46 Parsel sayılı 

tarla vasıflı taşınmaz, Taşınmazın 2024 üretim sezonunda tarımsal faaliyette olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz toprak ve topoğrafik yapısı uygun tarım tekniklerinin tatbik 
edilmesiyle ekonomik ve rasyonel olarak nadasa bırakılmaksızın bölgemizde 
uygulanan Buğday, Ayçiçeği ve Kanola münavebesine uygun ekimi yapılarak tarımsal 
amaçlı kullanabileceği tespit edilmiştir. Taşınmaz killi-tinli-kumlu toprak yapısında, 
makinalı tarıma elverişli kuru tarım arazisidir. Parsel Çorlu-Yenice asfalt yoluna 
yaklaşık 1,5 km, Çorlu İlçesi Yenice mahallesi yerleşim yerlerine yaklaşık 2,2 km 
uzaklıktadır. Tapu kaydı incelendiğinde Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün 
31.12.2020 tarih ve 33556 yevmiye sayılı “Büyük Ova koruma alanı içerisinde 
kalmaktadır.”şerhi olduğu görülmüştür. 8.252 m2 yüzölçümündedir.

Yüzölçümü : 8.252 m2
İmar Durumu :1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı dışındadır.
Kıymeti : 4.162.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:25

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:25

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:25

06/01/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152868

Öte yandan Teknik Direktör Okan Buruk, 
transfer ile ilgili açıklamalarda bulundu. Bu-

ruk, “Transfer dönemi isimler geçiyor. Başlamadan konuşmak doğru 
olmuyor. Hazırlıklarımız, planlarımız, düşüncelerimiz var. Doğru 
karar vermek, doğru oyuncular üzerinden gitmek gerekiyor” dedi.

PLANIMIZ VAR

Başkan Serdal Adalı yaptığı açıkla-
mada, Milli Takım Teknik Direktörü 

Vincenzo Montella’nın da gündeme 
geldiğini belirterek, “Futbolda, 

basketbolda böyle iki taraflı 
çalışma modeli var. Uygun olsaydı, 

Montella’yı ikna edebilirdim ama 
kendisi lig sonuna kadar takımı 
çalıştırma konusunda teşekkür 

ederek olumsuz yanıt verdi” dedi.

MONTELLA’DAN RED

BEŞIKTAŞ’TA IBRE BEŞIKTAŞ’TA IBRE 
SCHMIDT’E DÖNDÜSCHMIDT’E DÖNDÜ




